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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
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BRUNO MACHADO NORONHA
CPF: 015.202.313-50.

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA. para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema
de informagbes desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome do (a)

requerente acima identificado (a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificacdo exclui os débitos (Multas ou Imputacdo de
Débito) relativos a processos em tramitagdo que ainda nao foram objeto de
deliberagéo por parte desse Tribunal, ou que nao foram cadastrados nos
Sistemas de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as
multas e débitos aplicados em julgamentos referentes a exercicios financeiros
anteriores a 2010, cuja certificagéo devera ser solicitada através do Protocolo
do TCE/PI.

Esta certiido é valida ate 26/08/2024, estando condicionada a

verificaggo  de  sua  autenticidade na Internet, no endereco

http://www.tce.pi.gov.br/Certidoes/.

Secretaria das Sessdes, em 26/06/2024.

Numero da certiddo: 21673/2024 Cédigo de validacdo: 923F-4D8A-FEB5-50EB
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= Validar Certidao

Nimero e codigo da certidio validos.

Namero da certiddo: | | "
21673 | 2024
Cédigo de validagéd: - R
923F-4D8A-FEBS-50EB

Validar

bata da | Datade | Retificadora | Certidio

solicitacdo disponibilizacao i
26/06,/2024 - Certidio d

25/06/2024 6/06{20 Nao ertidao de

10:20:34 Débitos

Inicio
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. SECRETARIA DAS SESSOES
W Tribunal de Contas | : g

P do Estado do Piaui

| Diretoria de Gestao Processual

t Divisdo de Acompanhamento e Controle de Decisoes

CERTIDAO DE DEBITOS

N° 21613/2024 o

MERCURY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ: 32.077.848/0001-05

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagdes desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome do (a) requerente
acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificacdo exclui os débitos (Multas ou Imputacdo de
Débito) relativos a processos em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de
deliberacao por parte desse Tribunal, ou que ndo foram cadastrados nos Sistemas
de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as multas e débitos
aplicados em julgamentos referentes a exercicios financeiros anteriores a 2010, cuja
certificagdo devera ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

Esta certiddo é valida até 25/08/2024, estando condicionada a
verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego https://sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

Secretaria das Sessoes, em 25/06/2024 |

\
Certidédo gerada automaticamente com base em consulta a base de dados do

TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atraves do codigo de autenticagao:
7C55-1665-BF80-FEOC
& Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrativo | Teresina - Pl | CEP: 64018-300 6200

@ (86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01 TCEPIAUI
© tce@tcepi.tc.br 1
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Nimero e codigo da certidio validos. AT
Numero da certidao:
21613 2024
Codigo de validacdo:
7C55-1665-BF80-FEOC
Validar
L
Verifique a integridade da certiddo no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no botdo Exibir certidad ‘
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

13 (10260
Certificado de Registro Cadastral - CRC \ A
(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018) N Rub
CNPJ: 32.077.848/0001-05
Razio Social: DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA

Atividade Econdémica Principal:

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Endereco: |

RUA RODRIGUES DOS SANTOS, 1590 - PORENQUANTO - 64.002-790 - Teresina / Piaui

Observagoes:

A veracidade das informagdes podefh ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 01/08/2024 12:15 1

de



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

5. 163
.

Certidéo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e (f'EPI'M')'

Consultado: DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPIJ: 32.077.848/0001-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS. CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacades prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistenas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadustro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢io de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Enlz resas Punidas (CNEP) apresenta a rela¢do de empresas que sofreram qualquer das punicdes
previstas na Lei n12.846/2013 (Lei Anticorrup¢io).

O Cadustro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a rela¢do de entidades privadas sem
[ins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administracdo Publica Federal, em fungio de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:19:33 do dia 01/08/2024 , com validade até?o dia 31/08/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cou.oov.br/

Cddigo de controle da certidio: eYRjC9SGFRhFTkmix0Kp

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO
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-2
Certidéo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BRUNO MACHADO NORONHA
CPF/CNPJ: 015.202.313-50

Certifica-se que. em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo F edeml

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS, apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancaes que implicaram a restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administra¢io
Puablica.

O Cadastro Nacional de E.-ngrems Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicdes
previstas na Lei n® 12.846/2013 ?Le: Anticorrupgiio).

ntidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
Jfins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em fun¢do de irregularidades nio resolwdas em convénios, contratos de repasse ou termos
df parceria firmados anteriormente.

O Cadastro de E

Certiddo emitida as 12:20:48 do dia 01)08/2024 , com validade até o dia 31/08/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: 1Q3vRZw4050sbjzRSwCg

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

171



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa g

Certifico que nesta data (01/08/2024 as 12:22) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNP?J n° 32.077.848/0001-05.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado. - ‘

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http.//divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certid&o & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
66AB.A84A.B2BC.4770 no seguinte endereco: https.//www.cnj.jus. br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

:rrado em: 01/08/2024 as 12:22:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA : Pagina 1/1

A



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa o 1030
\ W

No=—5 it

Certifico que nesta data (01/08/2024 as 12:25) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 015.202.313-50.

A condenacao por atos de improbidade administrativa n&o implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http //divulgacandcontas tse.ius b/

Esta certidéo e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
66AB.A8D6.C0D1.B910 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

rrado em: 01/08/2024 as 12:25:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS .

Nome completo: DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA

+ CPF/CNPIJ: 32.077.848/0001-05

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administraciio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU). \

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:33:33 do dia 01/08/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidio: 6LLU010824123333

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: BRUNO MACHADO NORONHA

CPF/CNPI: 015.202.313-50

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIF ICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitaciio na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:42:06 do dia 01/08/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo. '

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.c_:ov.br/ords/t‘?p=H\IABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 63KA010824124206

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



01/08/2024, 12:48 contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces;jsessionid=-r3y-7-XhBbVKDfJ+PJ52Hpb.host1a11:ce03-ar...

a3
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO Yy

CERTIDAO

Requerente: DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 32.077.848/0001-05

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
“sistemas de informacgdo deste Tribunal nenhum processo no qual DISTRIBUIDORA MERCURY
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 32.077.848/0001-05, figure como responséavel ou
interessado.

A presente Certiddo nao abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da
Unido.

Certidao emitida as 12h46min11 do dia 01/08/2024; com validade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
mps:/!contas.tcu.gov.br/certidao/Webeertidao/NadaConstaNerificaCerﬁdao.faces

Cddigo de controle da certiddo: YNJ9.A57X.P97C.BGPP

Atencgao: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces;jsessionid=-r3y-7-XhBbVKDfJ+PJ52Hpb.host1a11:ce03-arqref7 171



01/08/2024, 12:47 contas.tcu.gov.br/certidao.’Web/CertidaoINadaConstalhome.faces;jsessionid=-r3y-7-)(hBbVKDfJ+PJ52Hpb.hostTa11 :ce03

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO

Requerente: BRUNO MACHADO NORONHA
CPF: 015.202.313-50

( O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
“sistemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual BRUNO MACHADO
NORONHA, CPF 015.202.313-50, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da
Unido.

Certiddo emitida as 12h47min24 do dia 01/08/2024, com validade de trinta dias a contar da emissao.

A vera‘cidade'?"das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
m:ps:f/conta§_.tcu.qov.br/certidao/WeblCertidao/NadaConstaiverificaCertidao.faces

Cédigo de conttole da certiddo: 51M9.VIRT.G763.WDIN

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

L

https:h’contas.t0u.gov.br/certidaofWeb{Ceriidao/NadaConstafhome.faces;jsessionid=-r3y-7-XthVKDfJ+PJ52Hpb.h05t1a11:ceoa-arqref? m

-ar...



_ LS
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

(o
Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 01/08/2024 12:58:56

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 32.077.848/0001-05

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag:oes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade .

Resultado da constilta: Nada Consta

.

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, .d,\j 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. ¥



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO
Comissao Permanente de Licitagdo - CPL
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

;1216
M
Modalidade: Modalidade: Pregio Eletrénico N° 017/2024 N = _’.b e
Tipo: Menor preco unitério. :

OBJETO: Registro de Pregos para futura e eventual contratagdo de empresa especializada no
Fornecimento de Medicamentos Psicotrépicos e de Uso Restrito, visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Satide e Saneamento do Municipio de Sdo Mateus do
Maranhdo/MA.

JUNTADA DOS DOCUMENTOS PARA HABILITACAO

Junto aos autos do processo administrativo n® 2024.04.24.0104,
na modalidade PREGAO ELETRONICO, os documentos de HABILITACAO
JURIDICA apresentados para o presente certame.

Sao Mateus do Maranhdo - MA, em 20 de junho de 2024

Kesley Sousd de Sousa
Agent Contratacao
Pregoeiro Municipal.

Praga da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000.
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Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisoria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagoes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validagdo do documento digital estdo disponiveis em:

< http://www.serpro.gov.brfassinador-digital >, opgao Validar
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16/07/2024, 10:50 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA = =
N — ‘j’u_i;_
NUINIERE BIE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA :
;%1!:‘2!2?0710001-40 CADASTRAL 24/08/2017

NOME EMPRESARIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
UNICA HOSPITALAR EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.11-1-01 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e utilitarios novos

45.11-1-02 - Comércio a varejo de automoéveis, camionetas e utilitarios usados

45.11-1-03 - Comércio por atacado de automoveis, camionetas e utilitarios novos e usados

46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
(Dispensada *)

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.45-1-02 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontologicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria (Dispensada *)

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria (Dispensada *)

46.49-4-08 - Comeércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacao domiciliar

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica (Dispensada *)

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica (Dispensada *)

46.64-8-00 - Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada *)
47.53-9-00 - Comércio varejista especialifa‘do de eletrodomeésticos e equipamentos de audio e video (Dispensada *)
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis (Dispensada *)

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830 il
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.002-490 MARQUES TERESINA Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(86) 3227-6623

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fak ko

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA ) fis 1'2?’?0[
gyl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 274 CE A8ERTURA i
§18A:%2I.ZZOTIODO1 -40 CADASTRAL 24/08/2017

NOME EMPRESARIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CODIGC E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.23-0-02 - Servico de transporte de passageiros - locagdo de automoveis com motorista

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancgas, municipal.

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

53.20-2-02 - Servigos de entrega rapida

77.11-0-00 - Locacao de automdveis sem condutor

86.50-0-07 - Atividades de terapia de nutricdo enteral e parenteral

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
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& (%) A dispensa de alvarés e licencas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade guanto as atividades dispensadas.
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05/08/2024, 17:50

VOCE ESTA AQUI: Home > Cadastro Centralizado de Contribuinte

Identificacdo

CNPJ-8: 28.492.207
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Relagao de Contribuintes

UF CNPJ IE Tipo IE
Pi-22 207, 196049504 |E Normal
Contribuinte Histérico Mesmo CNPJ em s UF

Identificagdo do Contribuinte

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
Pl-22

28.492.207/0001-40

Sem restrigao

196049504

Habilitado

IE Normal

4645101

01/02/2022

Dados do Contribuinte

UNICA HOSPITALAR

30/08/2017

Normal
Obrigatdria

V Demais empresas
4645101
Nio informado

Nao

Dados de Enderego

2211001 - Teresina
Pl
RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO

830

MARQUES DE PARANAGUA

64002490

Voltar

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nfe/Ccc

Situagao IE

Habilitado

Situagdo CNPJ UF Enderego

Sem restrigio Pl

Nome da Empresa:

UF:

CNPJ:

Situagao CNPJ:

Inscrigao Estadual (IE):

Situagao IE:

Tipo IE:

CNAE Principal

Data Situagdo na UF:

Nome Fantasia:

Data Inicio Atividade:

Data Fim Atividade:

Regime de Tributagdo:

Informagao da IE como Destinatario:

Parte da Empresa:

CNAE Principal:

Crédito Presumido:

Tipo Produtor:

Municipio IBGE:

UF de Localizagdo:

Logradouro:

Nro:

Complemento:

Bairro:

CEP:
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C C

UNICA
HOSPITALAR

DISTRIBUINDO COM SAUDE

PREFEI TURA MUNICIPAL UE SAU MA [EUS DO MARANHAD
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

PREGAU ELE IRUNICU NY U1/12024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.04.24.0104

FBER IURA DAS PRUPUS 1 AS: 20 Ut JUNHU DE 2024

HOPARIO: 10:00 HRS

g X ﬁe@‘ﬁk@ﬂé’?rucos para futura e eventual contratacdo de'emprésa especializada no Fornecimento de Madicamentos Psicotripicos e de Uso Restrito, visando atenderas ne:e_ssrdaéas da Secretaria Municipal de Satde e Sahé&me'nb:- do Municipio de S0 Matéts do Maranhio/MA.
LOTE 1
e DEseTican APFEsERTaca0 QAT kI ARVER FABTICANTE Vanaaae MGae1o VAT AT TOTT TN TR UEXTIVSD TOTR . =KT=V50
3 |ALPRAZOLAMO0,5 MG COMP 1000 SANOFI 183260059 SANOFI 24 MESES ALPRAZOLAMO5SMG [RS 017 |RS 170.00 Dezessete Centavos Cento E Setenta Reais
39 |CLORPROMAZINA 25MG/ML SML INETAVEL AMPOLA 4000 UNIAO QUIMICA 104970155 UNIAD QUIMICA 24 MESES CLORPROMAZINA 100 415 [ s 126000 | TeReaSEQUINZE | \iIE Selscentos Reais
25MG/ML 5ML INJE Centavos
68 |HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG COMP 9600 EUROFARMA 100431195 EUROFARMA 24 MESES HEMIFLIARRA TOUE RS 1,05 | RS 10.080,00 G e = G Dez Mil E Oitenta Reais
QUETIAPINA 100 Centavos
Quarenta E Nove ‘ ‘
72 |LAMOTRIGINA 50MG COMP 2000 ZYDUS 156510080 ZYDUS 24 MESES LAMOTRIGINA 50MG | RS 049 | RS 880,00 Gt Nowecentos E Oitenta Reais
84 |OLANZAPINAS MG COMP 7200 PRATI 125680273 PRATI 24 MESES OLANZAPINASMG |RS 076 |RS 5472,00 | Setentta E Seis Centavos | ©"C0 Vil Quairocentos £
Setenta E Dois Reais
92 |PREGAGALINAT5 MG e 3000 EUROFARMA 100431306 EUROFARMA 24MESES | PREGAGALINATSMG |RS 068 [RS 204000 “i’;tE ke Dois Mil € Quarenta Reais
entavos
102 [TOPIRAMATO 100MG comPp 12480 GERMED 105830953 GERMED 2MESES | TOPRAMATO100MG |RS 063 [RS Thpgy | SERMRETHS  pSBMICRRcenngE Semeti E
Centavos Dois Reais E Quarenta Centavos
VALOR TOTALTOTET | A0 (Trinta E Nove M Duzentos E Quatro Reals E Quarenta Centavos)

VATOR TOTAL RS 39.204,40 (Trinta £ Nove Mil Duzentos E Quatro Reals E Quarenta Centavos)

Resumo das condi¢bes da proposta
A nossa eMmpresa segue regras especlllcas para esla proposta: condigoes de pagamento: 30 dias, validade da proposla: 90 dias e enlrega sera em ale ias.

Declaragoes

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

G DE CARVALHO CNP.J: 28.492.207/0001-40 IE: 19,604 950-4
i e Enderego: Rua Desembargadar Francisco Pires de Castro n°830 Bairro: Centro Norle
v

Empraséaria Teresina — Pl CEP: 64.001-390 - Fone:B6-3227-6623 e-mail: unicahospitalarplavi@agmait com 12




UNICA

C

HOSPITALAR

DISTRIBUINDO COM SAUDE

Declaro conhecer a legislagAo de regéncia desta licitagéo e que os servicos serdo executados de acordo com as condigbes estabelecidas neste Edital e seus anexos. que conhecemos e aceitamos em todos 0s seus lermos.

Dados Bancarios:

BANCO DO BRASIL S/A
Agencia: 3507-8
Conta Corrente: 42673-3

TERESINA (P1), 06 DE AGOSTO DE 2024

CARLA DE Assinado de forma digital

por CARLA DE

CARVALHO:62 cARVALHO:62926080344

Dados: 2024.08.06

926080344  1707:19-0300

CARLA DE CARVALHO - Representante Legal
RG: 1.969.514 SSP-PI - CPF: 629.260.803-44
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CDE Assinado de forma

CARVALHO digital por C DE
CARVALHO COMERCIAL

COMERCIAL LTDA:28492207000140

LTDA:2849220 Dados: 2024.08.06
7000140 17:07:36 0300

MARIA DA Assinado de forma

CONCEICAO REGIA digital por MARIA DA

DA CONCEICAO REGIA DA
SILVA:06700979340

SILVA:0670097934 Dados: 2024.08.06

0 17:07:52 -03'00°

REPRESENTANTE LEGAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
%' CA'AZR‘#\LHO CNPJ: 28.492.207/0001-40 IE. 19.604 950-4
o de e ralhe Enderego: Rua Desembargador Francisco Pires de Castro n°830 Balrro: Centro Norte
Empreskoe Teresina - Pl CEP- 64.001-390 - Fone:86-3227-6623 e-mail: unicahospitalarpiaui@gmail.com

7

T

k24l

22




- CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE FARMACEUTICO

o A

[

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, com nome fantasia sendo UNICA
HOSPITALAR, inscrita no CNPJ 28.492.207/0001-40, sediada na Rua
Desembargador Pires de Castro, 830, sala 1, Marques, Teresina/Pl, CEP 64.002-
490, enderego eletronico: unicahospitalarpiaui@gmail.com, representada neste ato
por seu responsavel legal a Sra. CARLA DE CARVALHO, brasileira, solteira,
empresaria, portadora do RG 1.969.514 SSP/PI e CPF 629.260.803-44,
residente e domiciliada no mesmo enderego da primeira qualificada, neste ato
denominada CONTRATANTE.

Do outro lado, MARIA DA CONCEICAO REGIA DA SILVA, brasileira,
farmaceutica inscrita no CRF/Pl sob o n° 456900, poitadora da Cédula de
Identidade RG n° 3.670.786, CPF n° 067.009.793-40, residente e domiciliada na
Rua Vinte e Seis n° 6770, BL 6A, Vale do Gavido, CEP 64.069-430, Teresina/PI,
neste ato denominado CONTRATADO.

Acertam entre si, de maneira justa e acordada, o presente CONTRATO DE
PRESTACAO DE SERVICOS DE FARMACEUTICO, que se regera de acordo
com as clausulas e condigGes abaixo estipuladas.

Clausula 12 — Objeto

O presente contrato tem como objeto a prestagdo, pelo CONTRATADO a
CONTRATANTE, de seus servigos de assisténcia técnica (responsavel técnico)
na area farmacéutica.

Clausula 22 —- Servicos contratados

Os servigos a serem prestados pelo CONTRATADO a CONTRATANTE
consistirao em prestar assisténcia técnica professional de acordo com a legislagdo
vigente, ndo tendo outras responsabilidades ndo estabelecidas neste contrato:
Representar perante os érgéos de fiscalizagdo profissional e sanitaria, alteragoes
contratuais, registros, anuidades, baixas, reavaliagdes e outros no periodo em que
vigorar o presente contrato; Desempenhar suas fungbes com autonomia técnico-
cientifica em conformidade com as leis 3.820/60, 5.991/73, Codigo de Etica da
profissdo farmacéutica e outros instrumentos legais e atos privativos do
professional farmacéutico; Garantir a prestagdo de servicos de acordo com os
objetos estabelecidos no contrato, principios estabecidos pelo Cadigo de Etica,
legislagao farmacéutica e sanitaria, resolugdes do Conselho Federal e Regional de
Farmacia, entre outros instrumentos legais; Comunicar imediatamente ao CRF por
escrito, quando da rescisédo do presente contrato e a Vigilancia Sanitaria Municipal
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ou Estadual de acordo com as competéncias institucionais, apresentando _
documentos comprobatdrios que deverdo conter as assinaturas de ambas as IQ%
partes. o

Paragrafo primeiro. O CONTRATADO exercer4 suas fungbes no
estabelecimento (pessoa juridica) descrito no predmbulo deste instrumento
exercendo suas atividades dentre os horarios de 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00
horas de segunda a sexta feira, perfazendo um total de 40 (quarenta) horas
semanais trabalhadas.

Paragrafo segundo. Fica a CONTRATANTE obrigada a permitir ao
CONTRATADO autonomia e liberdade para exercer suas atividades profissionais,

aceitando sua orientagdo quanto aoc cumprimento das obrigagoes estabelecidas no
“caput” desta clausula.

Clausula 3* — Prazo de vigéncia

O presente contrato vigorara por prazo indeterminado, e sua vigéncia apenas tera
validade apds os vistos do Conselho Regional de Farmacia do Estado do Piaui.

Clausula 4° — Pagamento

A CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO uma remuneragédo de R$ 4.900,51
(quatro mil e novecentos reais e cinquenta e um centavos), no 5° (quinto) dia util
de cada més.

O numero de horas trabalhadas além do contrato, sera pago adicional de no
minimo 20% (vinte por cento) sobre o valor da hora normal e pagamento de
gratificagao, por servigos nao constanteno contrato.

No caso de trabalho realizado aos domingos e feriados 0 acréscimo sera de 100%
(cem por cento) sobre o valor da hora normal trabalhada. Se houve trabalho
noturno (de 22h as 5h do dia seguinte) serd pago o adicional de 20% (vinte por
cento) sobre a hora diurnal.

A CONTRATANTE se compromete a atender rigorosamente todos os
compromissos de natureza trabalhista e previdenciaria exigidos em decorréncia
deste contrato.

Clausula 52 - Do Inadimplemento

Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento
estipulado na clausula anterior, incidira sobre o valor a ser pago, multa pecuniaria
de 2%, juros de mora no montante de 1% ao més, mais corre¢do monetaria.
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Paragrefo unico. Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas as custas 'l;
processuais e 20% de honorarios advocaticios. e

No caso de ocorrer a ma prestagdo do servigo contratado, ffica este responsavel
por qualquer dano que por ventura venha a surgir em decorréncia da prestagéo de
seus servigos, incluindo multas, prejuizosd com mercadorias, indenizagdes ou
qualquer outro que decorra de imprudéncia, impericia ou negligéncia por parte do
CONTRATADO.

Clausula 52 - Da Rescisido

O presente contrato tera duragdo por tempo indeterminado, vigorando a partir da
data de sua assinatura, podendo ser rescindido a qualquer tempo por iniciativa de
ambas as partes mediante Aviso Prévio com 30 (trinta) dias de antecedéncia ou
por comunicagao formal por escrito em comum acordo entre as partes.

Devem as partes ao tempo de 1(um) ano contado da assinatura do presente
termo, revisarem as clausulas e juntarem termo de renovagdo anualmente se
assim desejarem continuar com a relagdo proveniente do objeto dessa avenga.

Ficam desobrigadas a pagar qualquer multa ou indenizagdo as partes que a cada
periodo de 1(um) ano ndo resolverem renovar o presente termo.

Clausula 62 — Das Multas Contratuais

Salvo o caso de rescisd@o previsto na clausula anterior, fica estabelecido que a
parte infratora a quaisques clausulas do presente contrato, pagara a parte
prejudicada multa de R$ 2.000,00 (dois mil reais, independente dde agao judicial
especifica para ressarcimento de perdas e danos que podera ser movida pela
parte prejudicada.

Clausula 72 - Disposigdes gerais

Salvo autorizagdo expressa do CONTRATADO, ndo pode o CONTRATANTE
descumprir clausulas deste contrato sob o risco de ocorrer pagamento de multa
estipulada na clausula anterior.

Qualquer alteragdo, modificagdo, complementagdo ou ajuste no contrato, somente
sera reconhecido com produgdo de efeitoslegais, se for incorporado ao presente
contrato através de termo aditivo, devidamente acordado e assinado pelas partes
envolvidas.

Os contratantes elegem o foro da comarca de Teresina/Pl com exclusdo de
qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para resolver qualquer litigio que
porventura venha a surgir em razao do presente contrato.
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E, por e_starem justas e contratadas, as
vias de igual teor e forma.

Teresina, 27 de fevereiro de 2024.

Lol 4o ComU QIO

CARLA DE CARVALHO

CONTRATANTE
CPF 629.260.803-44
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ATO CONSTITUTIVO POR TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL EM
SOCIEDADE EMPRESARIA UNIPESSOAL LTDA SOB DENOMINAGAO SOCIAL
DE: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 28.492.207/0001-40

Pelo presente instrumento particular, a abaixo assinada, CARLA DE CARVALHO,
brasileira, solteira, empresaria, natural de Ribeiro Gongalves - PI, nascida em
18/12/1979, portadora da carteira de identidade n® 1969514 SSP-PI e do CPF (MF)
629.260.803-44, residente e domiciliada na Avenida Abdias Neves, n¢ 2260, Apt 104,
Bloco Brasilia, Bairro Cristo Rei, CEP 64.015-300, Teresina Piaui, empresaria da
Empresa Individual que gira sob a denominagdo social de C DE CARVALHO,
empresa com sede estabelecida na Rua Castelo do Piaui, n® 3838, Sala 1, bairro
Bueno Aires, CEP 64.008-540, Teresina Piaui, inscrita no CNPJ (MF) sob n°
28.492.207/0001-40, registrada na Junta Comercial do Estado do Piaui — JUCEP sob
0 n° 22101190369, por despacho de 24/08/2017, resolve transformar seu registro de
EMPRESARIO INDIVIDUAL em SOCIEDADE EMPRESARIA UNIPESSOAL LTDA, a
qual se regera doravante pelo ato constitutivo, nos termos do art. 1.052, § 12 do
codigo civil, com as alteragbes introduzidas pela lei 13.874/2019, conforme
clausulas e condigdes a seguir:

Clausula | - A empresa altera a denominagdo social para C DE CARVALHO
COMERCIAL LTDA, e adotara o nome de fantasia UNICA HOSPITALAR.

CLAUSULA Il - A empresa transfere sua sede, passando a funcionar na Rua
Desembargador Francisco Pires de Castro, n® 830, Bairro Marqués, CEP. 64.002-490,
Teresina - Piaui.

Clausula Il - A empresa altera o objeto social para as atividades de comercio e
servigos, conforme CNAE a seguir:

4565-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico,
cirargico, hospitalar e de laboratérios.

4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar; partes e pegas.

4511-1/01 - Comercio a varejo de automdveis, camionetas e utilitarios novos.
4511-1/02 - Comeércio a varejo de automdveis, camionetas e utilitarios usados.

4511-1/03 - Comeércio por atacado de automdveis, camionetas e utilitirios novos e
usados.

4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e
materiais odonto-médico-hospitalares.

Pagina 1de 7
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4644/3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano. 12 _gg
4645-1/02 - Comeércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia. /-
4645-1/03 - Comeércio atacadista de produtos odontolégicos. |
4646-0/01 - Comércio atacadista de cosmeéticos e produtos de perfumaria.

4647-8/01 - Comeércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria.

4649-4/01 - Comeércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e
doméstico.

4649-4/02 - Comeércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico.
4649-4/04 - Comeércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria.

4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao.
domiciliar

4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica.
4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica.

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de
audio e video.

4754-7/01 - Comércio varejista de moveis.
4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos.

4923-0/02 - Servigo de transporte de passageiros - locacdo de automdveis com
motorista.

4930-2/01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas,
municipal.

4930-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas,
intermunicipal, interestadual e internacional.

5320-2/02 - Servicos de entrega rapida.
7711-0/00 - Locagao de automdveis sem condutor.
8650-0/07 - Atividades de terapia de nutricdo enteral e parenteral.

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica.



Clausula IV: O capital social da empresa que é de R$ 100.000,00 (cem mil reais) fica
por este ato alterado para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em
150.000 (cento e cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada,
subscritas e integralizadas neste ato em moeda corrente do pais, com recursos
oriundos da conta reservas de lucro apurado no exercicio de 2020, ficando assim
distribuido:

CARLA DE CARVALHO - ........... ... - 150.000 Quotas - 100% - R$ 150.000,00

TOTAL DO CAPITAL SOCIAL.................. 150.000 Quotas - 100% - R$ 150.000,00
FACE AS ALTERAGCOES SEGUE ATO CONSTITUTIVO

Clausula | - A empresa girara sob a denominagao social de C DE CARVALHO
COMERCIAL LTDA, e adotara o nome de fantasia UNICA HOSPITALAR.

CLAUSULA Il - A empresa tem sua sede na Rua Desembargador Francisco Pires de
Castro, n® 830, Bairro Marqués, CEP. 64.002-490, Teresina - Piaui.

Clausula Il - O objeto social da empresa sdo as atividades de comercio e Servicos,
conforme CNAE a seguir:

4565-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso meédico,
cirurgico, hospitalar e de laboratérios.

4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar; partes e pecas.

4511-1/01 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios novos.
4511-1/02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios usados.

4511-1/038 - Comércio por atacado de automdveis, camionetas e utilitérios novos e
usados.

4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e
materiais odonto-médico-hospitalares.

4644/3/01 - Comeércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano.
4645-1/02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia.
4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos.

4646-0/01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria.
4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria.

4649-4/01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e
domestico.
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4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico.
4649-4/04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria. T (¢ q/
4649-4/08 - Comeércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo. t//l
domiciliar

4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica.

4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica.

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de
audio e video.

4754-7/01 - Comércio varejista de méveis.
4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos.

4923-0/02 - Servico de transporte de passageiros - locacdo de automoveis com
motorista.

4930-2/01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas,
municipal.

4930-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas,
intermunicipal, interestadual e internacional.

5320-2/02 - Servigos de entrega rapida.
7711-0/00 - Locagao de automéveis sem condutor.
8650-0/07 - Atividades de terapia de nutricao enteral e parenteral.

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica.

Clausula IV: A sociedade nao possui filial, mas podera cria-la em qualquer parte do
territorio nacional, obedecendo as disposicdes legais, mediante aditivo social.

Clausula V: A sociedade iniciou suas atividades em 24/08/2017, e seu prazo de
duracao é indeterminado

Clausula VI: O capital social da empresa € de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), dividido em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00
(um real) cada, subscritas e integralizadas neste ato em moeda corrente do pais, com
recursos oriundos da conta reservas de lucro apurado no exercicio de 2020, ficando
assim distribuido:

GARLA DEGARVALHO «...ccciivei susunvnss - 150.000 Quotas - 100% - R$ 150.000,00
TOTAL DO CAPITAL SOCIAL ................. 150.000 Quotas - 100% - R$ 150.000,00




Clausula VII - A responsabilidade do socio Unico € solidaria e limitada a importancia
total do capital social integralizado, o qual responde solidariamente pela integralizagcao
do capital social.

Clausula VIl — Fica investido na funcao de administrador da sociedade unipessoal a

socia unica CARLA DE CARVALHO, com os poderes e atribuicbes de gerir e
administrar os negdcios da sociedade, representa-la ativa e passivamente, judicial e
extrajudicialmente, perante érgaos publicos, instituicdes financeiras, entidades
privadas e terceiros em geral, bem como praticar todos os demais atos necessarios a
consecucdo dos objetivos ou a defesa dos interesses e direitos da sociedade,
autorizado o uso do nome empresarial individualmente,vedado, no entanto, em
atividades estranhas  aoobjeto  social como  fianca, aval, endosso.

Clausula IX- O socio Unico, fixara uma retirada mensal, a titulo de “pro-
labore”, observadas as disposicoes regulamentares pertinentes.

Clausula X - Falecendo ou interditado o soécio unico da sociedade, a empresa
continuara suas atividades com os herdeiros, Nao sendo possivel ou inexistindo
interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado liquidado com base na
situagdo patrimonial da empresa, adata da resolucdo, verificada em balango
especialmente levantado.

Paragrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relacdo ao socio unico.

Outra Alternativa

Clausula XI - DA EXTINCAO DA SOCIEDADE POR FALECIMENTO DO
SOCIO UNICO: A Sociedade sera dissolvida em consequéncia do falecimento do
socio Unico e o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situacao
patrimonial existente adata da resolugdo, verificado em balanco especialmente
levantado.

Clausula XIl - A Sociedade podera ser dissolvida por iniciativa de s6cio Unico, que,
nessa hipétese, realizara diretamente a liquidagdo ou indicara um liquidante, ditando-
Ihe a forma de liquidagdo. Solvidas as dividas e extintas as obriga¢des da Sociedade,
o patrimdnio remanescente sera integralmente incorporado ao patriménio do titular.

Clausula XIll - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, sera
procedido & elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de
resultado econémico, cabendo ao soécio Unico, os lucros ou perdas apuradas.

Paragrafo Unico — Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros
do exercicio, com base em levantamento de balanco intermediario, observada a
reposicao de lucros quando a distribuicdo afetar o capital social, conforme estabelece
o artigo 1.059 da Lei n® 10.406/2002.
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Clausula XIV - O sécio Unico declara, sob as penas da lei, que ndo esta impedido de

exercer a administragao da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagao '
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que . 15233 -
temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou porcrime falimentar, de (i
prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular,

contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra

as relagées de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA XV - Para qualquer duvida oriunda deste contrato fica eleito o foro desta
capital, Teresina — PI, com renlncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado
que seja.

E por assim achar, justo e contratado, assina o presente instrumento em uma via, e
leva para ser arquivada na Junta Comercial do Estado do Piaui — JUCEPI, para que
produza seus juridicos e legais efeitos.

Teresina (Pl). 04 de Maio de 2021

Carla de Carvalho

CPF/MF 629.260.803-44
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracao ) fig jQQ)f

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA consta assinado digitalmente por:

CPF Nome
62926080344 CARLA DE CARVALHO
&
L—
’ CERTIFICO O REGISTRO EM 10/05/2021 09:00 SOB N° 22200559166 .
PROTOCOLO: 210285460 DE 06,/05/2021.
i CODIGO DE VERIFICACAO: 12103223264. CNPJ DA SEDE: 28492207000140.
e NIRE: 22200559166. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 10/05/2021.
§ o C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

'\ .
IUCEP’ MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINC VIEIRA

SECRETARIO-GERAL
www.piauidigital.pi.gov.br

validade deste decumentn, se impressc, fica sujeire a comprovacdc de sua autenticidade nos respectives portais,

intmmande seur vespectivee cédiges de verificacio.
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080 - INSCRICAO, 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO XXX
PORTE
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Pequeno Porte)
ADOURG (naev, 3ic) NUMERD

3438
BARRCGIDNGTRITO Ch?
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PI1170001059724

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERTIAL * Este documento fol gerado no portal Piaui Digital

:47 SOB N° 22101130369.
CERTIFICO O REGISTRO EM 24/08/2017 12: 03¢
PROTOCOLO: 170332438 DE 23/08/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11703282651. NIRE: 22101190369.

JU’CEP‘ C DE CARVALHO
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TERESINA, 24/08/2017
www.piauidigital.pi.gov.bx
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CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PIAUI - CRF-PI

2024

Consulie pelo Codigo de Autenticaco para Validar a CRT em www crfpi org

( CADASTRO NO CRF SOB O VALIDADE CODIGO DE AUTENTICAGAO
456900 ] [ 31/03/2025 ][ EC80F6DD3B9E8F401493A3C4B8859092

SERVIGO PUBLICO FEDERAL vy 4
CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA cnrm

CERTIDAO DE REGULARIDADE g

(RAZAGIDENOMINAGAG SOCIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

(NOME FANTASIA : 4
UNICA HOSPITALAR 3 o 199 ]

[ TIPO DE ESTABELECIMENTO 4[ NATUREZA DE ATIVIDADE \ iﬂ : )
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E DROGA|DISTRIBUIDORA N e b
ENDEREGO CNPJ )
RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830 ][28.492.207/0001 -40

MARQUES TERESINA-PI

HORARIO DE FUNCIONAMENTO

[ LOCALIDADE ]FIDADE -UF

Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
FERER RS 08:00 as 12:00  08:00 as 12:00 08:00 as 12:00 08:00 as 12:00  08:00 as 12:00 i
bl 14:00 &4s 18:00 14:00 s 18:.00 14:00 25 18:00 14:00 as 18:00  14:00 as 18:00 it

RESPONSAVEIS TECNICOS
TIPO  INSCRIGAO NOME FUNGAO SITUAGAO
F 2604 MARIA DA CONCEICAO REGIA DA SILVA DIRETOR TECNICO CONTRATADO
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado

revessesss 08:004s 1200 08:00as 12:00  08:00 3s 12:00  08:00 45 12:00  08:00 4 12:00  **++wwwwee
s 14:00 45 18:00  14:00 35 18:00  14:00 &5 18:00  14:00 &5 18:00  14:00 85 18:00  *rrsersameens

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PIAUI - CRF-PI
TERESINA, 22 de Fevereiro de 2024

ESTA CERTIDAO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISIVEL AO FUBLICO
- Certificamos que o estabelecimento a que se refere esta Certiodo de Regularidade esta inscrito neste Conselho Regional de Famacia, atendendo o que dispde
os artigos 22, paragrafo Gnico e 24, da lei n° 3.820/60 e do Tituio IX da Lei n° 6.360/76. Tratando-se de Farmacia e Drogaria, certificamos que esta regularizada
em sua atividade durante os horarios estabelecidos peios Farmacéuricos Responsavais Técnicos, de acordo com os artigos 15, paragrafos 1° e 2° e 23, alinea

"c" da Lei n°® 5.991/73 e artigos 2° e 3° Caput 5° e 6° Inciso |, todos ga Lei 13.021/14.
- Por ocasido de mudancas no guadro de assisténcia farmacéutica, estz gocumente devera ser retirado pelo Responsavel Técnico interessando e

encaminhando por respectivo CRF para as devidas alteracbes.
- A autenticidade efou validade juridica dessa CE RTIDAO podera ser comurovada acessando o site institucional e digitando o codigo de autenticidade ou

mesmo através de leitor de QR-Code. -
ag,

de
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(~ CADASTRO NO CRF SOB O VALIDADE ' CODIGO DE AUTENTICAGCAO '
456900 J[ 31/03/2025 ][ ]
((RAZAQ/DENOMINACAO SOCIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
?NOME FANTASIA
UNICA HOSPITALAR J
TIPO DE ESTABELECIMENTO NATUREZA DE ATIVIDADE ]
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E ] DISTRIBUIDORA i
e — J
((ENDERECO : CNPJ )
RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830 7[28.492.20710001 -40
( LOCALIDADE CIDADE - UF : J
MARQUES ] TERESINA-PI ]
HORARIO DE FUNCIONAMENTO ]
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CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PIAUI - CRF-PI ;
TERESINA, 22 de Fevereirode 2024

VALIDA ATE 31 de Marco de 2025




* Tribunal de Contas 14 i .
g do Estadodo Piawi = = " ‘

CERTIDAO DE DEBITOS

N°® 21033/2024

UNICA HOSPITALAR
CNPJ: 28.492.207/0001-40

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagdes desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome do (a) requerente
acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificagdo exclui os débitos (Multas ou Imputacdo de
Débito) relativos a processos em tramitagdo que ainda nao foram objeto de
deliberagao por parte desse Tribunal, ou que nao foram cadastrados nos Sistemas
de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as multas e débitos
aplicados em julgamentos referentes a exercicios financeiros anteriores a 2010, cuja
certificacao devera ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

Esta certiddo & valida até 20/08/2024, estando condicionada a
verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco https://sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

Secretaria das Sessoes, em 20/06/2024

Certidao gerada automaticamente com base em consulta a base de dados do
TCE/PI. Esta certidao pode ser verificada atraves do codigo de autenticacéo:
1D10-E4C1-2F24-8DEE
@ Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrative | Teresina - Pl | CEP: 84018-900 6900

(¢ {86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01 TCEPIAUI
© tce@tcepite.br 1
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ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

32 GERAT: GERENCIA REGIONAL DE
ATENDIMENTO TERESINA

SEFAZ-PI

INSCRICAO ESTADUAL
Numero 196049504 - L

Nome Fantasia: UNICA HOSPITALAR
Razdo Social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 28.492.207/0001-40

Atividade Principal: 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para LISO
cirurgico, hospitalar e de laboratdrios .

Atividade(s) Secundaria(s) CNAE: 4511-1/03 - Comeércio por atacado de automoveis

utilitarios novos e usados, 8650-0/07 - Atividades de terapia de nutricdo enteral e parent
Comércio atacadista de produtos odontoldgicos, 4651-6/02 - Comércio atacadista de su
informatica, 5320-2/02 - Servicos de entrega rapida, 4930-2/02 - Transporte rodoviario

atacadista de cosmeéticos e produtos de perfumaria, 4651-6/01 - Comércio atacadis
informatica, 4511-1/01 - Comércio a varejo de automdveis, camionetas e utilitarios novo
Transporte rodovuarlo de carga, exceto produtos perigosos e mudangas mummpat---' 6!
4753-9/00 - Comércio varejlsta especializado de eletrodomésticos e equ:pamemas,de ug
4/01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e domést
varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica, 4923—0/02
de passageiros - locacéo de automéveis com motorista, 4649-4/04 - Comércio atacadist
artigos de colchoaria, 4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de us
domeéstico, 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de 'papeia’ﬁ
atacadista de proteses e artigos de ortopedia, 4511-1/02 - Comércio a varejo de au
utilitarios usados, 7711-0/00 - Locagéo de automoveis sem condutor, 4754-7/01 - Comé (¢
moveis, 4773-3/00 - Comércio varejista de artigos meédicos e ortopédicos, 4618-4/02 - Rep
comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-med!co-hosp
Comeércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domzmllar 4644
atacadista de medicamentos e drogas de uso humano o .

Municipio: Teresina

CEP: 64002490 . .

Local e data: Teresina, terga, 08 de junho de 2021 :

IRA DE SOUSA PIMENTEL

3? GERAT: Geréncia Regional de Atendimento Teresina

. Codigo de Autenticidade: 21JPJTTKVH _ |
‘ EMITIDO PELO FUNCIONARIO PAULO HENRIQUE !RENE‘DA S'ILVA‘

1

https:/fiwww.piauidigital.pi.gov.br/s/consulta-alvara/21JPJTTKVH 1/2
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Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento
empresarial
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2 SIMPLES
Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

CARTAO DE INSCRICAO

INSCRIGCAO MUNICIPAL N° 4905067
CODIGO DE CONTROLE: 0143935/24-90

CPF/CNPJ NUMERO DE REGISTRO DATA DE ABERTURA
28.492.207/0001-40 1439352490 2017/08/25

RAZAO SOCIAL RESPONSAVEL LEGAL CPF/CNPJ

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

LOCALIZAGAO

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830
BAIRRO MARQUES
TERESINA/PI - CEP: 64002-490

CNAE(S) / DESCRIGAO / RISCO

464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
451110100 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS

451110200 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS USADOS

451110300 - COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS

461840200 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTOMEDICOHOSPITALARES

Emitido em: 05/08/2024 09:55:40 Cédigo autenticidade: 19188CE6AFBD4769

\ ‘N“ Via: 1
\

ol
N




TERESINA,

e DIGITA

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

CARTAO DE INSCRICAO
INSCRIGAO MUNICIPAL N° 4905067

CNAE(S) / DESCRIGAO / RISCO

464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
464510200 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA
464510300 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

464600100 - COMERCIO ATACADISTA DE CdSMETlCOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA
464780100 - COMERCIO A_TACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA

464940100 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

464940200 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
464940400 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

464940800 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR

465160100 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
465160200 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

o
‘t

SIMPLES

CODIGO DE CONTROLE: 0143935/24-90

466480000 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTOMEDICOHOSPITALAR, PARTES E PECAS

475120100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Emitido em: 05/08/2024 09:55:40

Caodigo autenticidade: 19188CE6AFBD4769
N°® Via: 1

%
=




TERESINA g‘ _.

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

CARTAO DE INSCRIGAO
INSCRICAO MUNICIPAL N° 4905067

COESIMPLES

CODIGO DE CONTROLE: 0143935/24-90

CNAE(S) / DESCRIGAO / RISCO

475470100 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

477330000 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
493020101 - TRANSF’ORTE RODOVIARIO DE CARGA, .EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL

493020200 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

532020200 - SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA
771100000 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
865000700 - ATIVIDADES DE TERAPIA DE NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL

NOTAS
Este cartéo é valido somente para a localizagdo e atividade(s) acima descrita(s). O presente deve ser afixado em local visivel e acessivel a fiscalizagao.

Emitido em: 05/08/2024 09:55:40 Cddigo autenticidade: 191 88CE6A_FBD4769

,-’\ = N° Via: 1
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CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PIAUI
SERVIGO PUBLICO FEDERAL @f

CRF-PI

Declaragao de Inscricao Profissional ]

Declaracao L:{:j

DECLARO, para todos os fins que se fizerem necessarios gque o(a) Farmacéutico(a)

MARIA DA CONCEICAO REGIA DA SILVA

Nacionalidade Brasileira, CPF - 067.009.793-40 e RG 3.670.786 SSP-PI, acha-se inscrito(a) neste
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO PIAUI CRF-PI, no Quadro de
Farmacéuticos, sob o numero de Inscricdo Definitiva 2604, tendo efetuado sua inscrigdo em
22/06/2020.

DECLARAMOS, também, que o(a) referido(a) profissional esta quites com a tesouraria do CRF-Pl e
néo existe Processo Etico até o presente momento, e em conformidade com o art. 30 da lei n°
3.820/60, estando apto(a) a exercer a profissdo farmacéutica em todo Territoério Nacional.

w Por ser verdade, firmo a presente DECLARACAO, a fim de que surta seus efeitos.

Esta Certidao tem validade de 30 (trinta) dias a contar da sua emissé&o.

TERESINA, 19 de Julho de 2024.

o —

Farm. RAULINO FIRMINO FERREIRA
Presidente CRF-PI

Leia o0 QRCode ao lado para validar o documento ou acesso o enderego
https://crfpi-emcasa.cisantec.com.br/crf-em-casa/consulta/impressoes/inicial jsf e digite o Cédigo de Autenticagdo
Codigo de Autenticagao: B182-25E5-3B16-1912

19/07/2024 08:35:19 SERVICO PUBLICO FEDERAL Pag. 1 de 1
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GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE
DIRETORIA DE UNIDADE DE
VIGILANCIA SANITARIA - DIVISA

Numero da Licencga: 128

De acordo com a Legislacéo Sanitaria em vigor é concedidada a Licenca Sanitaria para a Emprééa:

( NomeFantasia: UNICA HOSPITALAR "
Razio Social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 28.492.207/0001-40

Municipio: Teresina Endereco: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CA
MARQUES CEP: 64002490 . e

Responsivel Técnico: MARIA DE CONCEICAO REGIA DA SILVA

Registro do RT no conselho:2604 .
Selegiio de Atividades: 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos ?éateriais_ )
| hospitalar e de laboratérios, 4930-2/01 - Transporte rodovidrio de carga, exceto prod
municipal, 4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso huma
atacadista de miquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospital
1/02 - Coméreio atacadista de préteses e artigos de ortopedia, 4646-0/01 - Comérei
produtos de perfumaria, 4930-2/02 - Transporte rodovisrio de carga, exceto produtc
intermunicipal, interestadual e internacional, 4645-1/03 - Comércio atacadista de pre
4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacio domicilia

| "~  Respresentante Legal: CARLA DE CARVALHO
CPF: 629.260.803-44

Licenc¢a emitida em: sexta, 03 de novembro de 2023

Validade da licenga: domingo, 03 de novembro de 2024

TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES

DIRETORA GERAL DA DIVISA

\ https://'www.piauidigital.pi.gov. br/sigfacil/processc/imprime-modelo/tipo_alvara/2/cod_alvara/24497143/co_protocole/PIP2306893600 12




03/11/23, 14:43 piauiu‘igital.pi.gov.brlsigfaciI.‘processo.’irnprime»modeio.’tipo_alvaraf2/cod_a[vara/24497143/coﬁprotocololPiP2306893600

Cadigo de Autenticidade: 23GHJOXBCC

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO EM SEXTA, 03 DE NOVEMBRO DE 2023 ATRAVES ¢
DO PORTAL PIAUI DIGITAL. U

SE IMPRESSO VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO WWW.PIAUIDIGITAL.PI.GOV.BR
UTILIZANDO O CODIGO DE AUTETICAGAO: 23GHJOXBCC

ESTE DOCUMENTO DEVERA PERMANECER EXPOSTO EM LOCAL VISIVEL AO
PUBLICO NO ESTABELECIMENTO EMPRESARIAL.

A LICENCA SANITARIP_\ PODERA SER RECOLHIDA PELA AUTORIDADE COMPETENTE
EM CASO DE INFRAGAO A LEGISLACAO SANITARIA.

https://www.piauidigital. pi.gov.brlsigfaciI!processo/impfime-modeIo,‘i.poiaivarafZ;‘cod*alvara.’2449?143Jco_protocol0/PEP2306893600 2/2
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CONFORME LEI N* 4,975, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018, QUE "INSTITUI Q CODIGO SANITARIO DO MUNICIPIO
DE TERESINA E DA CUTRAS PROVIDENCIAS', COM MODIFICAGOES POSTERIORES,

NUMERO SOLICITAGAO DATA DO DEFERIMENTO DATA FINAL DE VALIDADE
PIP2103891557 quarta, 01 de fevereiro de 2023 domingo. 30 de novembro de 2025
RAZAO SOCIAL CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL
C DE CARVALHO 28.492 207/0001-40
COMERCIAL LTDA

- De acordo com a PORTARIA SESAPUGAB. N.° 0016 de 04/01/2019, atividades de
competéncia Municipal liberadas.

- Estabelecimento liberado para funcionamento sob responsabilidade técnica de Maria da
Conceiciio Regia da Silva, inscrito no CRF-PI n” 2604.

ATIVIDADE PRINCIPAL

4645.1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materals para uso medico, cirrgico, hospitalar € de laboratonos

ATIVIDADE(S) SECUNDARIA(S)

4511-1/03 - Comércio por atacado de automoveis, camionetas & utilithrios novos e usados. 8650-0/07 - Atividades de
terapia de nutricio enteral e parenteral, 4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontologicos, 4651-6/02 -
Comércio atacadista de suprimentos para informatica, 5320-2/02 - Servicos de entrega rapida. 4930-2/02 - Transporte
rodoviario de carga, exceto produtos perigoscs e mudangas. intermunicipal, interestadual e internacional, 4846-0/01 -
Coméicio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria, 4681-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de
informatica 4511-1/01 - Comércio a varejo de autombveis, camionetas e utifitarios novos, 4930-2/01 - Transporte
rodovidno de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal, 4864-8/00 - Comercio atacadista de MAGINAS.
aparelhos & squipamentos para uso odonto-médico-hospitalar, partes e pegas, 4753-9/C0 - Comércio vargjista
especializado de sletrodomésticos e equipamentos de audio e video, 46489-4/01 - Comércio atacadista de equipamentos
elétricos de uso pessoal e doméstico. 4751-2/01 - Comércio vareiista especializado de equipamentos & suprimentos de
informatica 4923-0/02 - Servigo de transporte de passagesros - locacdo de automoveis com motorista, 4649-4/04 -
Comércio atacadista de moveis @ arligos de colchoaria, 4648-4/02 - Comércio atacadista de aparethos eletronicos de uso
pessoal @ domestico, 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio @ de papelaria, 4645-1/02 - Comércio
atacadista de proteses e arigos de ortopedia, 4511-1/02 - Comércio a varsjo de automévels, camionstas e utilitirios
usados, 7711-0/00 - Lotacio de automoveis sem condutor, 4754-7/01 - Comércio vargjista de moveis, 4773-3/00 -
Comércio varensta de artigos medicos e ortopedicos, 4618-4/02 - Representantes comerciais @ agentes do comércio de
instrumentos e materiais odonto-medico-hospitatares, 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza &
conservagio domiciliar 45644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

ENDERECC

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830, MARQUES 54002480

TEM LICENGA PARA FUNCIONAMENTO SOB RESPONSABILIDADE TECNICA DE

Y
OBSERVAGOES
- A flicenga sanitania devera ser exposta dentro do estabelecimento e local de facil visuahzagao pelo Pablico (art. 143, §
2 dal.e n® 4 875/ 2016), .
- A Licenca Sanitéria podera, a qualquer tempo, ser suspensa, cassada ou cancelada, no interesse da saude publica,
sendo assegurado ao proprietario do estabelecimento o exércicio do direito de defesa e do contraditoric, em processc
administrativo instaurado peio orgdo sanitario competente {art 143 § 3° da Lein®4.975/ 2016} )
. O presente documento ndo desobrga © licenciado e oulras providéncias junto aos demais Orgdos Municipais,
Estaduais efou Federais

CODIGO DE AUTENTICIDADE

23XHEHSHU4

01/62/2023 134

2

LICENGA SANITARIA N° THE-VISA-L-2103991557/2020 \“:'“:L =




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA ’
CNPJ: 28.492.207/0001-40
CERTIDAO EMITIDA em 15/07/2024, as 15:23:43

Conforme os registros administrativos do Sistema de Escrituragdo Digital das
Obrigagdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas (eSocial), certifica-se que o
empregador acima identificado esta, na data de processamento dos dados,
desobrigado a reservar percentual de seus cargos para pessoas com
deficiéncia ou beneficiarios reabilitados pela Previdéncia Social, tendo em
vista 0 ndo enquadramento na hipétese legal prevista no art. 93, caput, da Lei
n°® 8.213 de 1991.

Data do processamento dos dados: 15/07/2024

1. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcdreab/verificar com o coédigo de
verificacdo QGYwrinVNJsDHoP.

2. Esta certidédo reflete tao somente os dados constantes dos registros
administrativos do eSocial. Esses dados sdo declarados pelo proprio
empregador, ndo havendo validagdo por parte da Secretaria de Inspe¢éo do
Trabalho.

3. A periodicidade de atualizagao das certidées € semanal. Nenhuma
informacéao enviada ao eSocial a partir do dia anterior ao da data de
processamento dos dados foi considerada para emissado deste documento.
As informacgdes enviadas ao eSocial posteriormente serdo refletidas nas
certiddes a partir da préxima data de processamento.

4. Esta certidao ndo abrange autos de infracéo e decisdes judiciais relativos a
obrigacao de preencher vagas com pessoas com deficiéncia ou beneficiarios
reabilitados da Previdéncia Social, conforme art. 93 da Lei n® 8.213 de 1991.
5. Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

6. O calculo da cota e afericdo de seu preenchimento sao realizados
conforme definido no Art. 86 da Instrugdo Normativa 02 de 8 de novembro de
2021. Para o calculo da cota sdo excluidos da base de calculo os aprendizes
contratados e os afastados por aposentadoria por invalidez. O resultado



fracionado tera seu arredondamento para o numero inteiro superior. Ndo sdo
contabilizados para o preenchimento da cota aqueles empregados com
deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social contratados na
modalidade de aprendiz, de contrato intermitente e os afastados por
aposentadoria por invalidez.



16/07/2024, 10:50 - about:blank

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

28.492.207/0001-40

NOME EMPRESARIAL:

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CAPITAL SOCIAL:

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
CARLA DE CARVALHO
Qualificagao:
49-Socio-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 16/07/2024 as 10:50 (data e hora de Brasilia),

about:blank

n
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Protocolo:
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Data do Protocolo:

@ 07/05/2021
Numero de Registro:
i= 22200559166
Arquivamento:

B 20210285460

Empresa:

B CDECARVALHO COMERCIAL LTDA

Documento(s):
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ADITIVO N° 01 AO CONTRATO EMPRESARIAL INDIVIDUAL
C DE CARVALHO

Pelo presente instrumento particular, a abaixo assinada, CARLA DE CARVALHO,
brasileira, solteira, empresaria, natural de Ribeiro Gongalves - Pl, nascida em
18/12/1979, portadora da carteira de identidade n°® 1969514 SSP-Pl e do CPF (MF)
629.260.803-44, residente e domiciliada na Rua Altos, n® 4291, Casa 01, Bairro Real
Copagre, CEP 64.006-160, Teresina Piaui, empresaria da Empresa Individual que gira
sob a denominacao social de C DE CARVALHO, empresa com sede estabelecida na
Rua Castelo do Piaui, n® 3838, Sala 1, bairro Bueno Aires, CEP 64.008-540, Teresina
Piaui, inscrita no CNPJ (MF) sob n° 28.492.207/0001-40, registrada na Junta
Comercial do Estado do Piaui — JUCEP sob o n® 22101190369, por despacho de
24/08/2017 resolve alterar o contrato Empresarial Individual, conforme clausulas e
condigbes a seguir.

CLAUSULA | - O Contrato Empresarial Individual altera o objeto social conforme
atividades a seguir:

a- Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico,
hospitalar e de laboratorios 4645-1/01.

b- Comeércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria 4647-8/01.

c- Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia 4645-1/02.

d- Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
4649-4/08.

e- Servigos de entrega rapida 5320-2/02

f- Representantes comerciais e agentes do comercio de instrumentos e materiais
odonto-meédico-hospitalares 4618-4/02.

g- Comercio atacadista de produtos odontologicos 4645-1/03.

h- Comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano 4644-3/01

i- Comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
médico-hospitalar, partes e pegas 4664-8/00.

CLAUSULA Il - Permanecem em pleno vigor todas as disposicdes do contrato de
constituicdo e aditivos posteriores, nao alterados pelo presente.

E por assim se achar, justo e contratado, assina o presente instrumento em 01(uma)
via de igual teor e forma.

Teresina (Pl). 28 de Julho de 2020

Carla de Carvalho

CPF/MF 553.407.923-15

Pagina 1de 2
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MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 2 de 2
Secretaria Especial de Desburocratizagac, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracédo !3 (?‘ :

ASSINATURA ELETRONICA LS

Certificamos que o ato da empresa C DE CARVALHO consta assinado digitalmente por:

CPF

Nome

62926080344

CARLA DE CARVALHO

&

- ™

't

—

1

Fia e

JUCEPI

o s B it

to, se i1mpresso, fic

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/08/2020 11:55 SOB N° 20200317792.
PROTOCOLO: 200317792 DE 14/08/2020 09:52.

CODIGO DE VERIFICACAO: 12003703304. NIRE: 22101190369.

C DE CARVALHO

ISABELA SANTANA MONTEIRO BEARBOSA
SECRETARIA-GERAL
TERESINA, 18/08/2020
www .piauidigital.pi.gov.br

to 3 comprovaca

informandn seus =spectivos codigos
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U
MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 28.492.207/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nédo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base pa Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:52:10 do dia 21/03/2024.<hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/09/2024.

Cddigo de controle da certiddo: 8884.995D.2726.1339

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 28.492.207/0001-40

Cddigo de Controle: 8884.995D.2726.1339

Data da Emissdo: 21/03/2024

Hora da Emissdo: 15:52:10

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 21/03/2024, com validade até 17/09/2024.

Nova consulta (/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLA DE CARVALHO
CPF: 629.260.803-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.go\.r.br>T

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:59:45 do dia 21/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/09/2024.

Cadigo de controle da certiddo: EA9C.7007.9D83.1020

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certidao

CPF: 629.260.803-44

Cédigo de Controle: EA9C.7007.9D83.1020

Data da Emissdo: 21/03/2024

Hora da Emissdo: 15:59:45

Tipo Certiddo: Negativa

Certid3o Negativa emitida em 21/03/2024, com validade até 17/09/2024.

P L,
LiLaT

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Co nfirmar)




29/07/2024, 09:40

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.492.207/0001-40
Razao
Social:

Endereco: R DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830 / MARQUES /
TERESINA / PI / 64002-490

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:21/07/2024 a 19/08/2024

Certificacdo Nimero: 2024072103015004109802
Informacado obtida em 29/07/2024 09:40:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos (ltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacoes Reqularidade do Empregador.

Inscrigdo: 28.492.207/0001-40

Razdo social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Nome fantasia: UNICA HOSPITALAR

Data de
EmissaollLeitura

21/07/2024

/0712024
13/06/2024
25/05/2024
06/05/2024
17/04/2024
29/03/2024
10/03/2024
20/02/2024
01/02/2024
13/01/2024
25/12/2023
06/12/2023
9'1 1/2023
20/10/2023
10/10/2023
21/09/2023
02/09/2023
14/08/2023
26/07/2023
07/07/2023
18/06/2023
30/05/2023
11/05/2023
22/04/2023
03/04/2023
15/03/2023
24/02/2023

05/02/2023
1710119023

Data de Validade

21/07/2024 a 19/08/2024
02/07/2024 a 31/07/2024
13/06/2024 a 12/07/2024
25/05/2024 a 23/06/2024

 06/05/2024 a 04/06/2024

17/04/2024 a 16/05/2024
29/03/2024 a 27/04/2024
10/03/2024 a 08/04/2024
20/02/2024 a 20/03/2024
01/02/2024 a 01/03/2024
13/01/2024 a 11/02/2024

25/12/2023 a 23/01/2024

06/12/2023 a 04/01/2024
17/11/2023 & 16/12/2023
29/10/2023 a 27/11/2023
10/10/2023 a 08/11/2023
21/09/2023 a 20/10/2023
02/09/2023 a 01/10/2023
14/08/2023 a 12/09/2023

| 26/07/2023 a 24/08/2023

07/07/2023 a 05/08/2023
18/06/2023 a 17/07/2023

30/ 05/2023 a 28/06/2023

11/05/2023 a 09/06/2023
22/04/2023 a 21/05/2023
03/04/2023 a 02/05/2023
15/03/2023 a 13/04/2023
2410212023 a 25/03/2023

05/02/2023 a 06/03/2023
ATINAI20DR a 1BIN2/20772

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - -

Numero do CRF

© 2024072103015004109802
20240?0208285004109810

202406130451 5004 109861
2024052502125004109828

202405060228276505??00

2024041705321677718620

"2024032901560558843811m

2024031 0020233081 2571 0

2024022005541460760382
2024020200441390359011
-2024011301461848101781

2023122501441 7364529?1

| 2023120619204760520786
2023111707254047000980

2023102901542337417850

202310101 9504961641412

20230921 07402390945144

2023090201555311670352
2023081419413000103744

2023072606350243792338

2023070719504604129220

2023061801480429770850
 2023053002193073971047

2023051102001380172338
'202304220143152094?813

2023040301 471 ?44306878

| 2023031502011362784309

202302240208263555061 2
202302050T 334501 864754

9ﬂ?Qﬂﬂ17ﬁ1RRRQR90ARRﬂ7
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Emissadolleitura
< 20/112/2022
10/12/2022
21/11/2022
02/11/2022
14/10/2022
25/09/2022
06/09/2022
18/08/2022
30/07/2022

Lata de vahidade

120/12/2022 a 27/01/2023

10/12/2022 a 08/01/2023
21/11/2022 a 20/12/2022

02/11/2022 a 01/12/2022

14/10/2022 a 12/11/2022
25/09/2022 a 24/10/2022
06/09/2022 a 05/10/2022
18/08/2022 a 16/09/2022
30/07/2022 a 28/08/2022

Resultado da consulta em 29/07/2024 09:41:02

Numero do CKFr

| 2022122902071170866200

2022110202071519547776

 2022101402295769556517

2022092501461493448305

. 2022090602131918746371

2022081801575074343787

2022073001524556997990

2022112101484236318605

Volter




- necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C DE CARVALHO COMERCIAIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.492.207/0001-40

Certiddo n°: 15423719/2024

Expedigdo: 06/03/2024, as 13:59:14

Validade: 02/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se Jque C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.492.207/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-2A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no ortal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




Validagao de certidio de débitos emitida

O senvico de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certiddo
apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

[‘v’ai%iﬁ:w Nova Certiddo I [Eﬂ‘ii‘?if' Cea‘éé{éééc}




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLA DE CARVALHO

CPF: 629.260.803-44

Certiddo n®: 15422930/2024

Expedicao: 06/03/2024, as 13:57:36

Validade: 02/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que CARLA DE CARVALHO, inscrito(a) no CPF sob o n°
629.260.803-44, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQEO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Validacao de certidao de débitos emitida

O senigo de validagéo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certiddo
apresentada.

Operagéao efetuada com sucesso.

[&r‘e‘ziicﬁw; Nova él%,\fﬁ&{éag (}Emé?iz“ Cf“‘dz‘tﬁ]




REFERENTE A TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR CARLA DE CARVALHO - INSCRICAQ 629.260.803-44

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO | 33@
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS 2 {15

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: CARLA DE CARVALHO
INSCRICAO: 629.260.803-44 .
DATA E HORA DA EMISSAQ: 15/07/2024, as 15:19:23, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuacdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situacio do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condi¢bes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, & 22 da Portaria MTP n° 667/2021, a certido ora instituida refletira sempre a Gltima situagdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certiddo especifica perante aquele 6rgdo, visando a demonstrar a situacdo atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar
Codigo: N6XSTGWNMW

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pdgina 1 de 1



3. |BEL

Validar Certidéo

VALIDAR CERTIDAD DE DEBITOS TRABALHISTAS

Validar Certidao
Informe os dados da Certidéo de Déhitas Trahalhistas
Codigo da Certiddo &

NEXS TGWIN AW CERTIDAO NEGATIVA P

Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Emprego CERTIDAO NEGATIVA com o
codigo validador informado (N6XSTGWNMW), emitida em 07/15/2024 as 15:19 para o empregador
CARLA DE CARVALHO, inscrigdo 62926080344, abrangendo todos os seus estabelecimentos.



REFERENTE A TODOS QS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR € DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - INSCRICAOD 28.492.207/0001-40

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENAGAO-GERAL DE RECURSOS

O
(SN
Q4

45

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
INSCRICAO: 28.492.207/0001-40
DATA E HORA DA EMISSAOQ: 15/07/2024, as 15:18:47, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuacdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigBes andlogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n° 667/2021, a certiddo ora instituida refletira sempre a (ltima situacdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certid3o especifica perante aquele 6rgéo, visando a demonstrar a situacio atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar
Cddigo: FDUBM9892Y

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pdgina 1 de 1
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& Inicio Certidiao Validar Certidao
VALIDAR CERTIDAD DE DEBITOS TRABALHISTAS
Validar Certidao
informe os dados da Certidéo de Dehitos Trabalhistas
Codigo da Certiddo &
LS ' CERTIDAO NEGATIVA
Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Emprego CERTIDAO NEGATIVA com o
codigo validador informado (FDUBM®892Y), emitida em 07/15/2024 as 15:18 para o empregador C
U DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, inscricdo 28492.207/0001-40, abrangendo todos os seus

estabelecimentos.



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA LS
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU 5
CERTIDAO ESTADUAL W

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3463652

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execug¢édo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagées abaixo, NAQ CONSTA ACOES DE FALENCIA. CONCORDATA
RECUPERACAQ JUDICIAL OU RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

NOME: CARLA DE CARVALHO

CPF: 62926080344

RG: 1969514 ORGAO EXPEDIDOR: SSP PI
ESTADO CIVIL: Solteiro(a)

PAl: NAO DECLARADO

MAE: DOMINGAS DE CARVALHO

ENDERECO: Av. Abhdias Neves, 2260 - 104
BAIRRO: CRISTO REI, MUNICIiPIO: TERESINA - P

OBSERVACOES:

+  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui:

* Esta certiddo abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,

INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGCAO JUDICIAL OU RECUPERACAO
EXTRAJUDICIAL:

Os dados necessarios a emissdo da certiddo sio fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidéo;

N

+  Esta certiddo nédo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigao do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicao pulblica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 3463652. Codigo verificador:
4FD03.4D331.0CEDC.950F5

FOLHA 1 de 2



Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 12 de Julho de 2024 as 14 h 21 min
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.Certiddo Negativa Unificada 12 instancia *

(/themisconsulta/certidao)

e i
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Cadigo verificador:
Requerente:
Endereco:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedicéo:
Data de validade:

A Certiddo negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://wwwitjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo - STIC



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU 3 e 1O
CERTIDAO ESTADUAL -

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3463666

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicao de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execucao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observacgdes abaixo, NAQ C OES DE FALENCIA, CO
RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 28492207000140, REPRESENTANTE LEGAL: CARLA DE CARVALHO
ENDEREGO: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830
BAIRRO: MARQUES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVACOES:

= Certidao expedida gratuitamente com ba'se no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

- Esta certidao abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

- Os dados necessarios a emissdo da certiddo sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidao;

+ Esta certiddo ndo contempla os processos em framitagdo no 2° Grau de jurisdicdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de

* Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) 'dias. ‘

Certiddo emitida em 12 de Julho de 2024 as 14 h 26 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justigca do Estado do Piaui (www tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N°® 3463666. Cddigo verificador:
6234D.2C089.E430F.EEB0A

FOLHA 1 de 1
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

- CERTIDAO DE DISTRIBUIGCAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Cadigo verificador:
Requerente:
Endereco:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedicéo:
Data de validade:

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://mww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb @ Tribunal de Justiga do Estado do Piaui- TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagdo e Comunicagao - STIC



!
| 04/07/24, 09:28 . Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional UM
.y
Razao Social CNPJ
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA 28.492.207/0001-40
Nome Fantasia
UNICA HOSPITALAR
Endereco na Internet SAC
| Endereco Completo Cidade/UF
‘ RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830 - MARQUES CEP: TERESINA/PI
| 64.002-490 :
|
Responsavel Técnico . Responsavel Legal
MARIA DA CONCEICAQ REGIA DA SILVA CARLA DE CARVALHO
\ Dados do Cadastro
L4
I
' N° da Autorizacido % : Data da Autorizacao Situacao
| 3.12872-8 B 25/01/2024
N° do Processo Autorizagdo
25351.927260/2024-51 3 - Saneantes
Atividades / Classes
Armazenar
* Saneante Domis.
Distribuir
* Saneante Domis.
Expedir
+ Saneante Domis.
W Transportar
= Saneante Domis.
B Voltar

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351927260202451/2¢cnpj=28492207000140



04/07/24, 09:28 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razio Social
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Nome Fantasja
UNICA HOSPITALAR

Endereco na Internet

Enderego Completo

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830 - MARQUES CEP:
64.002-490

Responsavel Técnico
MARIA DA CONCEICAQ REGIA DA SILVA

Dados do Cadastro

N° da Autorizagao . Data da Autorizagao
1.26851-1 27/01/2022

N°do Processo Autorizagio
25351.009554/2022-37 1 - Medicamento Especial-"

s

Atividades‘i Classes

Armazeﬁn-ar

* Medicamento
Distribuir

+ Medicamento
Expedir

* Medicamento
L Transportar

= Medicamento

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351009554202237/2cnpj=28492207000140

CNPJ
28.492.207/0001-40

SAC
Cidade/UF

TERESINA/PI

Responsavel Legal
CARLA DE CARVALHO

Situagao

Voltar

7



04/07/24, 09:27 ) Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
| C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia
UNICA HOSPITALAR

Enderecgo na Internet

Endereco Completo

' RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830 - MARQUES CEP:
,64.002-490

Responsavel Técnico
MARIA DA CONCEICAQ REGIA DA SILVA

( Dados do Cadastro
L
N° da Autorizagao % Data da Autorizagéo
1.24797-3 07/01/2021
N° do Processo Autorizacdo
25351.666535/2020-41 1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

+ Medicamento
Distribuir
« Medicamento
Expedir
« Medicamento
() Transportar

« Medicamento

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/2535166653520204 1 /?cnpj=28492207000140

CNPJ
28.492.207/0001-40

SAC
Cidade/UF

TERESINA/PI

Responsavel Legal
CARLA DE CARVALHO

Situagao

e '

v

Voltar

1M



04/07/24, 09:28 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia
UNICA HOSPITALAR

Endereco na Internet

Enderego Completo

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830 - MARQUES CEP:
64.002-490

Responsavel Técnico

MARIA DA CONCEICAQ REGIA DA SILVA

¢ 4 Dados do Cadastro
~—

N° da Autorizagao Data da Autorizagao

8.16873-8 (9H910HWYL4X8) 22/10/2018

N° do Processo Autorizagdo

25351.379053/2018-39 8 - Produtos para Salude (Correlatos)

Atividades / Classes

Armazenar

+ Produtos para salde (dispositivos médicos)
Distribuir

* Produtos para salde (dispositivos médicos)
Expedir

* Produtos para salde (dispositivos médicos)

W  Transportar

« Produtos para saude (dispositivos médicos)

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351379053201839/?cnpj=28492207000140

CNPJ
28.492.207/0001-40

SAC

Cidade/UF
TERESINA/PI

Responsavel Legal
CARLA DE CARVALHO

Situagdo

Voltar

11




DIARIO OFICIAL DA UNIAO - secio 1

ISSN 1677-7042 N2 9, quinta-feira, 13 de janeiro de 2022

DROGARIA ULTRAPOPULAR SOBRAL LOJA | LTDA / 06.789.068/0001-83
25351.265407/2014-35 [ 7174751

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS £ DROGARIAS /8451881212
25351.265407/2014-35 f 7174751

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS E DROGARIAS / 8451612217

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A / 06.626.253/0525-95
25351.054416/2014-38 / 7122030

7111 - AFE - ALTERACAD -
8505553211

FARMACIAS & DROGARIAS - AMPLIACAO DE ATIVIDADES /

DF MEDICAMENTOS E DROGARIA EIREL! / 22.378.502/0001-93
25351.203499/2015-40 / 7350422
7113 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 6268145214

L ICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 12.810 613/0002-54
25351.098291/202:-41 / B218673

867 - AFE - ALTERACAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACRD OU REDUGAD DE ATIVIDADES
/6181327215

NAWT'S LIFE INDUSTRIA £ COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 63.064.968/0001-00

25351 ,036B00/2021-42 / 8239622

867 - AFE - ALTERAGAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAQ OU REDUGAO DE ATIVIDADES
[ 8504422216

25351.036800/2021-42 / 8239822

B67 - AFE - ALTERAGAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUGAOQ DE ATIVIDADES
/ 8504423212

QUALITY PHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 20.301,646/0001-16
25351.678608/2014-43 [ 7325624
7110 - AFE - ALTERACAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - RAZAO SOCIAL /6268125217

comercial de medicarmentos itapua tda me / 08,388 558/000:-89
25351.338294/2014-45 / 7228819 :

7111 - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPLIACAO DE ATIVIDADES /[
6268135214 :
TERMACO TERMINAIS MARITIMOS DE CONTAINERS E SERV. ACES.ATOA / 11.552.312/0001-24
25016,535986,/2009-46 / 2053560

751 - AFE - ALTERAGAO - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 6580558211

HELENAS DRDGAR!A LTDA / 06.233,866/0001-09
25351.652005/2007-48 / 0521071
7113 - AFE - ALTERAGAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECD / B471964218

MAMORE GESTAD EM SAUDE EIREL] / 11.274.624/0001-13
25351.601465/2018-49 / 1180575 :
7155 - AFE - ALTERACAQ - MEDICAMERTOS E iNSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIEBUIDORA -
ENDERECO MATRiZ / 6581263214 ‘ ;

M. DGS S. LOFIEGO EIRELI / 07.688.438/000153

25351.562588/2019-50 / 1194863

7166 - AFE - ALTERAGAG - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - EXPORTADORA -
AMPLIACAQ DE ATIVIDADES / 6181784217

25351.562588/2019-50 / 1194863

7317 - AFE - ALTERACAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - TRANSPORTADORA
- AMPLIACAG DE ATIVIDADES / 6182159211

C N DE ALMEIDA JUNICR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS / 21.812.728/0001-98

25351 .082408/2019-51 / 3085571

716 - AFE - ALTERAGAD - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIACAC OU REDUCAD DE
ATIVIDADES / 6581831212

AZ FEONCO LOG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACEUTICA LTDA / 40.060,286/0001-15
25351,589728/2021-51 / 8225261

829 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 5181864211

BARBISAN COMERG!O DE MEDICAMENTOS £ PERFUMARIA LTDA / 02.038.676/0001-14
25351.004687/2003-54 / 0254074

7113 - AFE - ALTERAGAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 5204604214

INFINITY MEDICAL 2002 LTDA / 05,385.600/0001-39
25351.020181/2005-54 / 8023829

867 - AFE - ALTERAGAC - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUGAD DE ATIVIDADES
/ 4856062212 )

NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 0B.698.543/0055-25
25351.212800/2021-55 | 7835629
7113 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECC / 8550572212

DROGARIA FLORA LTDA / 33.056.360,0001-64
25351,263655/2019-56 / 7652191 )
70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 6546855216

ACE FLAIBAM, INDUSTRIA, COMERCIO, IMPOHTACAD E EXPORTACAGD LTDA EPP 7

67.172.692/0001-26

25351.027367/2012-57 / 2065613

751 - AFE - ALTERACAQ - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ

6581704211

C N DE ALMEIDA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS / 21.812.728/0001-58
25351.082447/2019-58 / 8179132 . N

867 - AFZ - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUGCAD DE ATIVIDADES
/ 6580063210

NEUZAFARMA COMERCIO DE FARMACIA LTDA / 28.178.548/0001-45
25351.642156/2017-60 / 7554622

7110 - AFE - ALTERACAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - RAZAD SOCIAL / 6268127212
BIMR MEDICAL S.A. / 07.213,544/0001-80

25023.000115/2006-61 / 8029928

ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 6181884216

C. C. VIEIRA E MORAIS NETO LTDA / 17.033,801/0001-56

25351.583957/2021-62 / 4039413 -
7170 - AFE - AiTERAGAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAGAC
OU REDUGAQ DE ATIVIDADES / 4798402214

MAMORE GESTAQ EM SAUDE EiREL! / 11.274.624/0001-13 -
25351,601391/2018-62 / 8171247 ) e &
866 - AFE - ALTERAGAO - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 6581338214

UP SURGICAL COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EaumiMENToslP aﬁ,l{
USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA / 36.719.989/0001-35 0 i X s

o —

25351.036864}2020—_62 /8213601 }
866 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 4754302214

DROGARIA SUPER NOGUEIRA LTDA ME / 20.293.265/0001-32 N e
25351,753459/2014-64 [/ 7346468 . bk
7113 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDEREGD / 5268151216

G A - MEDICAL LTDA / 23.123.810/0001-00

25351.813295/2018-65 / 4006114

751 - AFE - AITERACAD - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 6581413216

COMERCIO DE MEDICAMENTOS BALBINOT & CORREA {TDA / 00.072.185/0003-40
25351.308063/2014-66 / 7188641

7110 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS € DROGARIAS - RAZRO SOCIAL / 6607973210

ALG DO BRASIL S.A. / 08.625.967/0002-14

25351.712637/2013-66 [ 1099343

7427 - AFE/AE - ALTERACAQ - ENDERECO, POR ATC PUBLICO / 4268125213
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI / 34.444.108/0001-95
25351.175307/2020-66 / 8197529

867 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAD OU REDUCAO DE ATIVIDADES
{ 5188835215

FATIMA DO RCGSARIO DE OLIVEIRA LIMA EIRELi - ME / 26.877.924/0001-64
25351.484864/2017-70 / 7539661

7111 - AFE - ALTERAGCAO - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPLIACAO DE ATIVIDADES /
6268133218

CONTINUA LOGISTICA £ TRANSPORTES EIRELI / 10.460.803/0001-82
25351.602416/2044-70 / 1121157

7124 - AFE - ALTERACAG - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - ARMAZENADORA -
AMPUACAO DE ATIVIDADES / 65980150219

ROSS MEDICAL LTDA / 08.747 535/0001-69

25351.358925/2007-72 / 8040032 )

866 - AFE - ALTERACAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDEREGO / 6980424211
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0375-26
25351.002549/2015-74 / 7335577

7113 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDEREGO / B471976211
DROGARIA ELEUTERIO EIREL! / 40.126.576/0001-14

25351.881348/2021-76 / 7864835

7113 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDERECO / 8471968211
AMOVER! FARMA LTDA /42.111.281/0001-08

25351.013737/2021-76 / 4036741

7170 - AFE - ALTERACAQ - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIACAC
OU REDUCAO DE ATIVIDADES / 8980532219

BIOTECH LOGISTICA LTDA- EPP / 21.352.943/0001-04

25351.247226/2015-76 / 2080423

751 - AFE - ALTERACAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 8429651217

FACIOLI & FACIOLI COMERCID DE PRODUTOS HOSPITALARES (TDA / 31.133.295/0001-06
25351.703446/2018-78 / 8173339

866 - AFE - AITERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 6981059215

MEDPRIME MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA / 37.290.525/0001-33
25351.893973/2020-80 / 1243482

7151 - AFE - ALTERAGAQ - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA -
RAZAQ SOCIAL /5188853213

" GARAMANTI & CARAMANTI LTDA. / 07.685.223/0011-50

25351,7241561‘2014"8} { 7338232
7113 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 8505301215

ADRIANA PAULA T | GOMES IMPORTACAO E EXPORTACAQ / 05.753.434/0001-86
25351.024754/2007-81 [ BO36011

829 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 6180790213
25351.024754/2007-81 / 8036011

866 - AFE - ALTERACAC - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 6180792215

PULMONAIR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA ME / 28.514.262/0001-
93 ”

25351.82513&.&'201&.82 / B176517

829 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 4754459212
SAFETYLOG LOGISTICA EMPRESARIAL LTDA / 10.624.714/0001-24

25351.891626/2021-82 / 4040813

7170 - AFE - ALTERAGAD - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIACRO
OU REDUGAD DE ATIVIDADES / 4856105213

REGIONAL BELEM DiSTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA / 05,351.445/0001-30
25351.044960/2003-83 / 8017820 )

829 - AFE - ALTERAGAC - PROBUTOS PARA SAUDE - RAZAG SOCIAL / 4937968211
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENDS S/A / 06.626.253/0374-03

25351.020935/2015-84 / 7358417

7113 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 6268153212

5.V. BRAGA IMPORTADORA / 30.888,187/0001-72

25351.573687/2018-36 / 8172134 .

867 - AFE - ALTERACAC - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUCAD DE ATIVIDADES
/ 4938096218

J SLEIMAN S.A. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E ALMENTOS / 07.216.054/0001-38
25351.291193/2018-86 / 3080267 ~ "

716 - AFE - ALTERAGAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIACAD OU REDUGAD DE

ser verificads ne engerego o
autenticitage bml, peli

G

atdo digitalimente conforine NB° a® 2.200-2 de 24708/2001,
& infraastrutura de Chaves Piblicas Brasielra . 1CP-Brasil

ATIVIDADES / 4754144210
CP
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DIARIO OFICIAL DA U’

TAQ - secio 1

ISSN 1677-7042 N?® 34, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022

H MED COMERCIAL D
07.932.265/0001-77
25351.088577/2021-27 f 1251227

7152 - AFE - ALTERACAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
- AMPLIAGAD DE ATIVIDADES / 0432049223

MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

Nio apresentagdo de documento vigente com dados atualizados, emitido pela auteridade
saniténia local competente, que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos para as
ah;‘f\dades e classes pleiteadas, conforme disposta no artigo 15 e artige 18 da RDC ng
16/2014.

MEDICAMENTOS E  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA /[

DROGALAB LTDA [ 21,994.546/0001-85

25351.060504/2014-33 / 7106619

7427 » AFEJAE - ALTERAGAD - ENDERECO, POR ATQ PUBLICO / 0218165226

MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

Nio apresentagdo da copia do ato publice que originou a alteragdc solicitada. A empresa
deve peticionar alterag3o de endersgo conforme disposto na RDC n? 275/2019,
QUALITY PHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 20.301.646/0001-16
25351.678603/2014-43 [/ 7325624

7111 - AFE - ALTEAAGCAO - FARMACIAS E DROGARIAS - AMFLiAan DE ATIVIDADES /
0335455225

MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

Q documento apresentade, emitide pela Vigildngia Sanitdria, encontra-se vencido e n3o
concede 2 atividade requerida nesta ampliagioe, contranando o disposto no § 52 do art.
42 e art. 11 da RDC n® ""5,’2019, art. 3" da RDC n” 2572011 e tei n2 5.981/1973.

3 ACEDO ‘-AHMACA DE MANMIPLLACAC ME [/ 10.275 141/0002-51
25351.145855/2018-47 ! 7573383
711l - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPLIACAQ DE ATIVIDADES /
0473143222
MOTIVO DO iNDEFERIMENTO
Nio apresentagic da declaragdc assinada do Anexo i da RDC n? 275/2019 ou outro
documente vigente emitido pela Vigilancia Sanitarta local que ateste a capacidade do
astabelecimento, contrariando o art. 11 da ADC n? 275720189, art. 3" da RDC n” 2572011
e Lei ne 5.99 ,"1“?3

schippers indus |a| e camercnai ltda f 38.835
’:35]. 028502/2022-60 / 3110853
716 - AFE - ALTERAGAD - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIACAD OU REDUGCAC DE
ATIVIDADES / 0432246223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Nio apresentagdo de documento vigente com dados atualizados, emitido pela autoridade
sanitaria local competente, gue ateste o cumprimento dos requisitos tecnicos para as
stividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC n?
16/2034.

0411/0001-07

ALLPHAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EiRELI -
25351.9203959/2016-63 / 7442784

7113 - AFE - ALTERAC.&O - EARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 0332229227
MOTIVO DO iINGEFERIMENTO:

Ndo apresentagdo da declaragdo mssinada do Anexo | da RDC 275/2018 e o documento
ermitido pela Vigilancia Sanitaria local encontra-se vencido, contrariando o art. 11 da RDC
n? 275/2018, art. 3" da HDC n" 25/20%1 e Lei n? 5.881/1973.

DROGARIA MAX'ARMA LTIJ-Q - ME / 28.365.545/0001-10
25851.189079/2018-97 / 7580829

7113 « AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS £
MOTIVO DO iNDEFERIMENTO:

Nio apresentagdo da declaragdo assinada do Anexo | da RDC n® 275/2019 ou outro
documento vigente emitido pela Vigilancia Sanitaria local gue ateste a capacidade do
estabeleciments, contrariande o art. 11 da RDC n® 275/2019, art. 3" da RDC n” 25/2011
e Lei n® 599171973,

EPP / 04 674.307/000%-22

DROGARIAS - ENDERECO / 0468798221

H MED COMERCIAL DE
07.932.265/0001-77
25351.098623/2021-98 [ 8218167

BE7 - AFE - ALTERACAQ - PRODUTQS PAHA SAUDE - AMPLIACRO OU REDUCAO DF
ATIVIDADES / 0432036229

HMOTIVO DO iNDEFERIMENTO:

Nio apreseniatdo de documento vigente com dados stualizades, emitido pela autoridade
sanitaria local competente, gue ateste o cumprimento dos requisitos tecnicos para as
ztividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e artigo 1B da RDC n?®
18/2014,

MEDICAMENTOS E  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA /

RESOLUCAO-RE N¢ 490, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O Coordenador de Autorizagdo de Funcionamento de Empresas, no usa das
ztribuigdes que lhe confere o art. 144, aliado ac art. 203, |, §17 do Regimento interno
aprovado pela Resciugdo de Direteria Colegiada - ROC n” 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 12 Conceder Autorizagdo Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacéuticos, constantes no anexo desta Resolucdo, de acorde com a Portaria
n’. 344, de 12 de maic de 1998 e suas atualizagdes, observando-se as proibigdes e
restricoes estabelecidas.

Art. 22 Esta Resclugdo entra em vigor na data de sua publicagdoe.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO
ANEXO
GENEROPHLORA MEDICAMENTOS LTDA / 05.554.568/0005-46

25351.049860/2022-14 / 1269720 )
705 - AT - CONCESSAD - FARMACIA DE MANIPULACAO / 0395509225

MR SAFETY TECHNOLOGY EIREL! / 18.344.555/000:1-88

25351.051694/2022-16 / 1269687

704 - AE - CONCESSAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
Do PRODUTO R'ij A CONTROLE ESPECIAL / 0405080221

“JEW PHARMS ?_TDA 13.641.608/0001-08

25351.024474/2021- 2 /12697381

7056 - AFE/AE - Recurso Adminstrative - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmdcia e
drogaria) / 0335242227

Alagoas Medicamentos e Correlates Hospitalares do Nordeste LTDA [/ 38,345.037/0001-
a7

25351 040832/2022- 23 f 1269716

704 - AE - CONCESSAO - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUMEITO A CONTROLE ESPECIAL [ 0320550222

FOX ICELOG ANANSPDR-LS £ LOGISTICAS LTDA / 44.250.366/0001-94
25351.040799/2022-31 / 1269608

Til6 - AE CONCESSAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACBUTICOS -
TRAN§PG DORA f"{) 3‘{091"’“0 SUIEITC A CONTROLE £SPECIAL / 0320369226
ZE"IATUR TR!\NS"OR‘TES DE CARGAS LTDA / 53.717.120/0001-70
25351.042764/2022-37 [ 1269579

761 - AE CONCESSRO MEDICAMENTOS E  INSUMOS FARMACEUTICOS
ARMAZENADORA DO PRODUTO SUJSEITO A CONTROLE ESPECIAL [/ 0334012228

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 32.757.824/0002 58. ‘ﬁ
25351.046670/2022-37 / 1269886
704 - AE - CONCESSAD - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTR, DORA

DO PRODUTO SLUEITO A CONTROLE ESPECIAL / 0358841224 ="
G e

R B DE ARAUID TRANSPORTE DE CARGA / 30.980.794/000:-68 N P

25351.040839/2022-45 / 1269733 T—

7176 - AE CONCESSAD MEDICAMENTOS E INSUMOS FAAMACEUTICOS -

TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITG A CONTROLE ESPECIAL / 0320599221

AAMAZEM GARAVELO DISTRIBUIDORA E SERVICOS - EIRELI / 35.830.966/0001-30
25351.051672/2022-48 / 1269656

704 - AE - CONCESSAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 0404920225

BD DISTRIBUIDORA DE
19,349.009/0003-00
25351.049200/2022-56 / 1269639

704 - AE - CONCESSAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 0392299224

MEDICAMENTOS E  MATERIAL  HOSPITALAR  L7Da [

med & farma comercio atacadista medicamentes ltda / 41.778.326/0001-22
25351.711523/2021-69 ( 1269625

704 - AE - CONCESSAD - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICCS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 6182099216

HUB HEALTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTDS HOSPITALARES iTDA /[ 42.705.829/0001-
30

25351,049275/2022-94 / 1265801

704 - AE - CONCESSAQ - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO P‘lOJUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL [ 0392266229

JDHN E)(PRESS TR&NSPORTFS E LOGISTICA EIREL! / 03.122.252/0001-23
25351.051715/2022-95 / 1269811

7176 - AE - CONCESSRO MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUIEITO A CONTRCLE ESPECIAL / 0405203225

AGERDAN BARROSO IUNIOR EIREL! / 35.094.501/0001-69

25351.051722/2022-97 [ 1269824

704 - AE - CONCESSAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 0405242221

RESOLUCAQ-RE N# 491, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

C Coordenador de Autorizagdc de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuicdes que the confere o art. 144, aliado ao art. 203, |, §i° do Regimento Internc
aprclvado pela Resolugdo de Diretoria Colegiada - RDC n” 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. it Alterar Autorizacdo Especial para Empresas de Medicamentos e de
insumos Farmacéutices, constantes no anexo desta Resolugds, de acordo com a Portaria
n®. 344, de 12 de maioc de 1998 e suas atualizacBes, observando-se as proibigdes e
restricoes estabelecidas,

Art, 2¢ £5ta Resoluglo entra em viger na data de sua publicacio.

DANIEL MARCOS PEREiRA DOURADC
ANEXO
CARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 28.834.716/0001-03
25351.080594/2018-11 / 1174752

7104 - AE - AITERAGAOD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL - RAZAO SOCIAL / 0392297221

ANGLO FARMACEUTICA EIRELI EPP / 07.203.726/0001-70

25351.595121/2018-13 [/ 1180527

7108 - AE - ALTERAGAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
D0 PRODUTO SUJEITG A CONTROLE ESPECIAL - ENDEREGO [ 0419492224

MR SAFETY TECHNOLOGY EIRELI / 18.344.665/0001-88

25351.051694/2022-16 [ 1269687

7105 - AE - ALTERAGCAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUIEITO A CONTROLE ESPECIAL - AMPLIACAD DE ATIVIDADES /

COMERCIAL LABORSIL LTDA - ME / 02.484.348/0001-27

25351 685964/2015-43 / 1148040

7108 - AE - ALTERAGAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDDRA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE £SPECIAL - ENDERECO / 0214738221

€. 1. CHECCHI FARMAGCIA E MANIPULAGAD ME / 12 807.981/0001-62
25351.283828/2011-90 / 1394396
7027 - AE - ALTERAGAD - FARMACIA DE MANIPULAGAD - ENDEREGO / 0492427224

RESOLUCAO-RE N9 452, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O Coordenador de Auterizagdo de Funclonamento de Empresas, no uso das
atribui¢des que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, §, §1" do Regimento interno aprovado
pela Resplugdo de Diretoria Colegiada - RDC n” 585, de 10 de dezembiro de 2021, resolve:

Art. 12 indeferir o Pedido de Autorizaq3o Especial para Empresas de Medicamentos
e Insumaos Farmacéuticos, constantes no anexo desta Resolugde, de acorda com 2 Portaria n'.
344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizagdes, observande-se as proibiges e restrighes
estabelecidas.

Art. 28 Esta Resalugdo entra em vigor na data de sua publicacio.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADOD
ANEXO

CIRCULO DISTRIBUIDORA DE MECICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA - ME /
16.703.014/6001-01

25351.046658/2022-22 /

704 - AE - CONCESSAD - MEDICAMENTOS £ INSUMOS FARMACEUTICDS - DISTRIBUIDORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / D358775221

MOTVO DO INDEFERIMENTO:

N30 apresentagds de Relatoric de Inspegio que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos
para as atividades e classes plefteadas, emitido pela autoridade sanitaria local competente,
conforme disposto no artige 15 & artigo 18 da ADC n® 16/2014. Conforme estabelecido pelo art,
51, da Lei 6.360/76 e pelo art. 32 do Decreto 8.077/13, a Autorizagiioc emitida pela Anvisa
precede o licenciamento sanitario.

(TRPARS TV Y
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DROGARIA ULTRAPOPULAR SOBRAL LOJA 1 LTDA [ 06.789.068/0001-88
25351.265407/2014-35 / 7174751

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS £ DROGARIAS / 8451881212
25351 265407/2014-35 f 7174751

706152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACIAS E DROGARIAS / 8451612217

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A [ 06.626.253/0528-55

25351.054416/2014-38 / 7122030

7111 - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS £ DRDGARIAS - AMPLIAGAO DE ATIVIDADES /
8505553211

DF MEDICAMENTOS E DROGARIA EIRELL / 22 378.502/000:-93
25351.303492/2015-40 / 7380422
7113 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDERECO / 6268148214

LEADS MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 12.810.613/0002-54
25351.098291/2021-41 / B218673

867 - AFE - ALTERAGAO - PRODUITOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUGHD DE ATIVIDADES
[ 6181327215

NAWT'S LIFE INDUSTRIA £ COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 63.064.968/0001-00
25351.036800/2021-42 / 8239822

867 - AFE - ALTERACAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD OU REDUGAQ DE ATIVIDADES
/ B504422216

25351.036800/202142 / 8238822

867 - AFE - ALTERACAO ~PRUDUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD DU REDUGAD DE ATIVIDADES
/ 8504423212

QUALITY PHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 20.301.646/0001-16
25351.678609/2014-43 / 7325624 -

7110 - AFE - ALTERAGAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - RAZAOD SOCIAL / 6268125217
comercial de medicamentos itapua ltda me / 08.398.558/0001-89
25351.338294/2014-45 / 7228815 .

7ili - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS © DROGARIAS - AMPLIAGAD DE ATIVIDADES /
6268135214 .

TERMACO TERMINAIS MARITIMOS DE CONTAINERS E SERV. ACES.LTDA / 11.552.312/0001-24
25016.535986/2009-46 / 2053560

751 - AFE - ALTERACAO - COSMETICOS, PEREUMES 'E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 6580558211

HELENAS DROGARIA LTDA / 06.333.866/0001-08 -

25351.652005/2007-48 / 0521071 ;)

7113 - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDEREGD / B471964218

MAMORE GESTAC EM SAUDE EiRELI /
25351.601465/2018-42 / 1180575
- MEDICAMENTOS E INSLIMOS rARM.ﬁCEUTICOS DISTRIBUIDORA -

11.274.624/0001-13

M. DOS S, LOFIEGO EIREL! / 07.688.438/0001-53

25351.562588/2019-50 / 1194863

7186 - AFE - ATTERAGAD - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - EXPORTADORA -
AMPLIACAC DE ATIVIDADES / 6181784217

25351.562588/2019-50 / 1194863

7317 - AFE - ALTERACRO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - TRANSPORTADORA
- AMPLIAGRQ DE ATIVIDADES / 6182199211

C N DE ALMEIDA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS / 21.812.728/0001-98
25351.082408/2019-51 / 3085571

716 - AFE - ALTERACAD - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIAGAO OU REDUGAD DE
ATIVIDADES [ 6581831212

AZ FEONCO LOG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACEUTICA [TDA / 40.060.286/0001-15
25351.589728/2021-51 / 8225261 ;
829 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 6181864211

BARBISAN COMERCIO DE MEDICAMENTOS £ PERFUMARIA LTDA / 02.039.676/0001-14
253510[)4687/2003-5} / 0254074
7113 - AFE - ALTERACAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 5204604214

INFINITY MEDICAL 2002 LTDA / 05.385.600/0001-38

25351.020181/2005-54 / 5023829

867 - AFE - ALTERAGAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAD O REDUGAD DE ATIVIDADES
/ 48560622

’\JATUS FMRMA COM:RC O DE MEDICAMENTOS LTDA / 08.698.543/0055-26
25351,242800/2021-55 / 7839629

- - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDEREGD [ 8550572212

DROGE\R&\ FLORA LTUA 1' 33 056.360/0001-64

25351.263655/2019-56 / 7652191

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMACLIAS £ CROGARIAS [ 8546855216 B

ACE FLAIBAM, INDUSTRIA, COMERCIO, MPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP |/

§7.172.692/0001-26

2%351.017387/2012-57 ] 2065613

751 - Al ALTERA(;ZD COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ /

CND AELL o DESTRiB‘JiDCiRﬁR DE MEDICAMENTOS / 21.812.728/0002-58

25351.082447/2019-58 / 81793132 R N
867 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAC OU REDUGAO DE ATIVIDADES
/ 6580069210

NEUZAFARMA COMERCIO DE FARMACIA LTDA / 28.178.548/0001-45
25351.642156/2017-60 / 7554622
7110 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAD SOCIAL / 6268127213

BMR MEDICAL S.A. / 07.213.544/0001-80
25022.000115/200661 / 8029988 . N
829 - AFE - ALTERAGAC - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 6181984216

C. C. VIEIRA E MORAIS NETO LTDA / 17.033.801/0001-586

25351.583957/2021-62 / 4039413

7170 - AFE - ALTERAGAQ - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPUAGAO
OU REDUGAG DE ATIVIDADES / 4798402214

MAMORE GESTAO EM SAUDE EHREL / 11.274.624/0001-13

25351.601391/2018-62 / 8171247

866 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDEREGD / 6581338214

UP SURGICAL COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQU;MMENTUS PARA
USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA / 36,719,989/0001-35

25351.036864/2020-62 / 8213601 A 6
866 - AFE - ALTERAGAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO 14754302214 /I_ﬁ/
DAOGARIA SUPER NOGUEIRA LTDA ME / 20.293.265/0001-32 /
25351.753458/2014-64 / 7346468 Jﬂ' ..... =
7113 - AFE - ALTERAGAQ - FARMACIAS F DROGARIAS - ENDERECO / 6268361216 — =

2l
S

G A - MEDICAL LTDA / 23.123.810/0001-00
25351.813295/2018-65 / 4006114

751 - AFE - ALTERAGAD - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE
MATRIZ / 6581413216

- ENDEREGO

COMERCIO DE MEDICAMENTOS BALBINOT & CORREA LTDA / 00.072.185/0001-40
25351.308063/2014-66 [ 7188641 .
7110 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAQ SOCIAL / 6607473210

ACG DO BRASIL S.A. [ 09.625.967/0002-14
25351.712637/2013-66 f 1099343 .
7427 - AFE/AE - ALTERAGAO - ENDERECO, POR ATO PUBLICO / 4268125213

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREL) { 34.444 108/0001-95
25351.175307/2020-66 / 8197529

867 - AFE - ALTERAGAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAD DU REDUCAD DE ATIVIDADES
/ 5188835215

FATIMA DO ROSARIO DE OLIVEIRA LIMA EIRELI - ME / 26.877.924/0001-64
25351.484864/2017-70 / 7539661

7111 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPLIAGAC DE ATIVIDADES /
6268133718

CONTINUA LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI / 10.460.803/0001-82
25351,602416/2014-70 / 1121157

7124 - AFE - ALTERACAG - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - ARMAZENADORA -
AMPLIAGAQ DE ATIVIDADES / 69806150219

ROSS MEDICAL LTDA / 08.747.635{0001"69’
25351.358525/2007-72 / 8040032
866 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTQS PARA SAUDE - ENDER ECO / 6980424211

COMERCID DE MEDICAMENTODS BRAIR LTDA [ B8.212.113/0375-26

25351.002549/2015-74 / 7355577

7113 - AFE - ALTERAGAQ - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDERECO / 8471976211

DROGARIA ELEUTERIO EIRELI / 40.126.576/0001-14

25351.881348/2021-75 / 7864825

7113 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDEREGO / 8471968211

AMOVER! FARMA LTDA / 42.111.281/0001-08

25351.013737/2021-76 / 4036741

7170 - AFE - ALTERAGAO - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIACAD
OU REDUCAQ DE ATIVIDADES / 6980531219

BIOTECH 106 LTDA- EPP / 21.382.943/0001-04

25351.247226/2015-76 / 2080423

751 - AFE - ALTERAGAC - COSMETICOS, PERFUMES £ PRODUTOS DE HIGIENE - ENDERECO
MATRIZ / 8429651217

FACIOLI & FACIOL! COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 31.133.295/0001-06
25351.703446/2018-78 / 8173339 )
866 - AFE - ALTERAGAQ - PRODUTDS PARA SAUDE - ENDERECO / 6981059215

MEDPRIME MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA / 37.390,519/0001-33
25351.893573/2020-80 / 1243482

7151 - AFE - AITERAGAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA -
RAZAO SOCIAL / 5188853211

CARAMANTI & CARAMANTI LTDA. / 07.685.223/0011-50
25351.724156/2014-81 / 7338332
7113 - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 8505301215

ADRIANA PAULA T | GOMES IMPORTACAQ E EXPORTACAO / 05 .753.434/0001-86
25351.024754/2007-81 / 8036011

829 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 6180790213
25351.024754/2007-81 / 8036011 .

866 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 6180752216

PULMONAIR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA ME / 28.514.262/0001-
93

25351.829136/2018-82 / 8176517

829 - AFE - ALTERAGAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 4754499212

SARETYLOG LOGISTICA EMPRESARIAL LTDA / 10.624.714/0001-24

25351.891926/2021-82 / 4040913

7170 - AFE - AITERACAD - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIACRO
OU REDUCAC DE ATIVIDADES / 4856105213

REGIOMNAL BELEM DiSTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLDGICOS LTDA / 05.351.445/0001-30
25351 044960/2003-83 / 8017890
829 - AFE - ALTERAGAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAO SOCIAL / 4927968211

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENDS S/A / 06.626,253/0374-03
25351.020935/2015-84 / 7358417
7113 - AFE - ALTERAGCAO - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDERECO [ 6268153212

S.V. BRAGA IMPORTADORA / 30.888.187/0001-72

25351.573687/2018-86 / 8172134

867 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAC OU REDUCAD DE ATIVIDADES
[/ 4938096218

1 SLEIMAN $.,A. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E ALIMENTOS / 07.216,054/0001-38
25351.291193/2018-86 / 3080267

716 - AFE - ALTERAGAC - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIAGAO OU REDUGAO DE
ATIVIDADES / 4754144210

11360058
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716 - AFE - ALTERACAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIACAD OU REDUCAO DE
ATIVIDADES / 0222501243

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA / 28.492.207/0001-40

25351.927260/2024-51 / 3128728

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS,

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

716 - AFE - ALTERACAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - AMPLIAGAO QU REDUGAO DE
ATIVIDADES / 0222749245

MEDICAL LIVE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE [
18.390.626/0001-17

25351,067624/2023-52 / 8264778

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE {DISPOSITIVOS MEDICOS)

866 - AFE - ALTERAGAD - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 0293784248

ELSO ALVES FARMA / 40.419.043/0001-20

25351.045878/2021-58 [ 7795295 .

COMERCIO: ALMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAD DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS: - -

7111 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPUACAO DE ATIVIDADES /
0294188240

DROGARIA IM&G LTDA, / 05.062.907/0001-07

25351.635088/2013-59 / 7007725

COMERCIO: ALMENTOS PERMITIDUS / COSMETICOS- / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAQ DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL

7110 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAD SOCIAL / 0302205241
SDO Produtos Farmacéuticos / 40.701.578/0001-0

15351.306103/2021-64 / 7800926

COMERCIO: AUMENTQS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE {DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAD DE MEDICAMENTQS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAQ DE SERVICOS FARMACEUTICOS: -

7111 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS £ DRAOGARIAS - AMPLIACAO DE ATIVIDADES /
0300564244

factory medical Itda / 31.499.428/0001-54

25351.065413/2024-66 / 8288192

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE {DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPQSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE {DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS) B N

867 - AFL - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAO OU REDUGAO DE
ATIVIDADES / 0286147246

DROGARIA BORGES DE AQUINO LTDA [/ 23.399.222/0001-24

25351.793880/2016-70 / 7430507

COMERCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
FRACIONAMENTO: -

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS: -

7110 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - RAZAD SOCIAL / 0302127241
STAR COMERCIO LTDA / 05.252.941/0001-36

25351.464486/2022-75 [ 3117697

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS,

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. .

732 - AFE ALTERACAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - RAZAO SOCIAL /
0305782240

UNISAUDE - COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA ME / 02.735.653/0001-44
25351.457518/2014-76 / 7254603

COMERCIO: AUMENTOS PERMITIDOS [ COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAD DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAQ DE SERVICOS FARMALCEUTICOS: -

7111 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS E DROGARIAS - AMPLIACAO DE ATIVIDADES /
0294307249

DROGARIA ITAIM PAULISTA LTDA ME / 47.327.424/0001-29
25351.618923/2014-77 / 7307437

COMERCIO: ALMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
DISPENSAGCAO DE PLANTAS MEDICINAIS: -

7112 - AFE - ALTERACAD - FARMACIAS E DROGARIAS - REDUCAD DE ATIVIDADES /
0293901244

CONFIANCE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS S.A. / 05.209,279/0001-31
25351.392931/2006-78 / 8033765

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EMBALAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICQS)

FABRICAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

IMPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE [DISPOSITIVOS MEDICOS)

REEMBALAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

TRANSPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

866 - AFE - ALTERACAQ - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECD / 0223031241
25351.392931/2006-78 / 8033765

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPQSITIVOS MEDICOS)

EMBALAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

FABRICAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

IMPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

REEMBALAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

TRANSPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS) -

867 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAO OU REDUCAO DE
ATIVIDADES / 0223406244

DROGARIA ANA & ANA UBA LTDA / 03.492.413/0001-29

25351.742742/2013-80 / 7269197 i

COMERCIO: AUMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSAGCAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL

7110 - AFE - ALTERAGAO - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAO SOCIAL / 0301850241
QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA / 44.660.325/0001-76
25351,036655/2022-81 / 8249863

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

IMPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS) N !

867 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIACAO OU REDUGAO DE
ATIVIDADES / 0223276243

C R MONTEIRO PINTO APARELHOS AUDITIVOS / 24.096.709/0001-09 16]—‘ 4
25351.741228/2018-86 / 8174334 S e
ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS), w
EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS) N : e
EXPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS) ™

IMPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

866 - AFE - ALTERACAO - PRODUTOS PARA SAUDE - ENDERECO / 0284045241

25351.721972/2023-87 / 5043082 )

COMERCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
FRACIONAMENTO: -

PRESTACAQO DE SERVICOS FARMACEUTICOS: - -

7110 - AFE - ALTERACAOD - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAQ SOCIAL / 0302037241

FINDEN SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL / 26.939.051/0001-77
25351.096039/2022-89 { 3114167

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS,

732 - AFE - ALTERACAQ SANEANTES DOMISSANITARIOS - RAZAO SOCIAL [
0300545240

DROGARIA JARDIM LAURA LTDA ME / 00.232.852/0001-04

25351,019841/2003-92 / 0308621

COMERCIO: ALMENTOS PERMITIDOS / COSMETICDS / PERFUMES / PRODUTDS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVGS MEDICOS)

DISPENSAGCAQ DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAQ DE SERVICOS FARMACEUTICOS: - B

7111 - AFE - ALTERACAQ - FARMACIAS £ DROGARIAS - AMPLIACAQ DE ATIVIDADES /
0294354247

SERRA NORTE IMPLANTES LTDA / 08.584.348/0001-85

25025.023653/2007-94 / 8040808

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAUDE {DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

IMPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

829 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - RAZAD SOCIAL / 0300566247
DROGARIA MODELO DE BULHOES LTDA / 00.804.740/0001-80

25351.193848/2002-94 / 0218508

COMERCIO: ALUMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS ODE
HIGIENE

DISPENSACAD DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITDS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAO DE SERVICDS FARMACEUTICOS: -

7110 - AFE - ALTERAGAD - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAO SOCIAL / 0300931247

25351,207991/2015-95 / 7381435

COMERCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAQ DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
PRESTACAQ DE SERVICOS FARMACEUTICOS: -

7113 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS £ DROGARIAS - ENDERECO / 0294023241

jR LOGISTICA SC LTDA / 41.577.898/0001-42

25351.041804/2024-95 / 8287641 3

ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

TRANSPORTAR: PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

867 - AFE - ALTERACAD - PRODUTOS PARA SAUDE - AMPLIAGAO OU REDUCAQ DE
ATIVIDADES / 0223210242

FARMACIA LUCENA LTDA / 12.231.031/0001-32

25351.745452/2013-98 / 7071883

DISPENSAGCAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL

7110 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS E DROGARIAS - RAZAO SOCIAL / 0300990243

IM FARMA FARMACIA LTDA / 13.673.961/0001-09
25351,695557/2013-99 / 7056107

COMERCIO: ALIMENTOS PERMITIOOS / COSMETICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAUDE (DISPOSITIVOS MEDICOS)

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL
FRACIONAMENTO): - )

PRESTACAQ DE SERVICOS FARMACEUTICOS: -

7113 - AFE - ALTERACAO - FARMACIAS E DROGARIAS - ENDERECO / 0293806241
WELEDA DO BRASIL LABORATORIO E FARMACIA LTDA / 56.992.217/0001-80
25981.007235/77 / 2001414

ARMAZENAR: COSMETICQ / PERFUME / PROD. DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMETICO / PERFUME / PROD. DE HIGIENE

EMBALAR: COSMETICOS

EXPEDIR: COSMETICO / PERFUME / PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMETICO / PERFUME / PROD. DE HIGIENE

FABRICAR, COSMETICOS

FRACIONAR: COSMETICOS

IMPORTAR: COSMETICO / PERFUME / PROD. DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMETICOS

TRANSPORTAR: COSMETICO / PERFUME / PROD. DE HIGIENE

7170 - AFE - ALTERACAD - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIACAD OU REDUGAO DE ATIVIDADES / 0223080241

RESOLUGAO-RE N? 983, DE 13 DE MARCO DE 2024

O COORDENADCR DE AUTORIZACAQ DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS DA
AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA, no uso das atribuicdes que |he confere
o art. 144, aliado ao art. 203, |, §1° do Regimento Interno aprovado pela Resolugdo
da Diretoria Colegiada - RDC n® 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art, 12 Indeferir o pedido de Autorizagio de Funcionamento para as
Empresas constantes no anexo desta Resolugdo.

Art. 22 Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicagdo.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

Este documento pode ser verificado no enderego sletranica
httpf fwwwtinpov brfautenticidade html, pelo codige 05152C24031400096

TN
©

Uocumento assinado digitsimente conforma MP n® 2.200-2 de 23/08/2001.  JCIP
que institul 3 Infraestrulura de Chaves Piblicas Brasileirs - ICP-Brasil
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REGIA DA
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Assinado de forma digital por MARIA
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Dados: 2023.12.26 16:49:38 -03'00'
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15/07/2024, 14:55 ( Consulta de Sancdes | Portal da Transparéncia d{ serno Federal

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado: 28492207000140 62926080344

LIMPAR

Data da consulta: 15/07/2024 14:54:36

Data da dltima atualizagdo: 07/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CEIS), 07/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM) , 07/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniéncia), 07/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 07/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

GRGAQ/ENTIDADE DATA DE PUBLICACAO DA

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAD saNgAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado
’ L g
| '
7 e
= 18
https:llportaldatransparencia.gov.brlsancaeslconsulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offse!=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cprnpj=28492207000140%2C62926080344&colunasSelecionadas=li... 11




ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE P

CNPJ: 02.644.351/0001-60 S ok R D
End.: rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-Pl. CEP.: 64.370-000 m"
Email.: saudepratapi@hotmail.com TR

> TR T
PHATYA OB Fia

\\\ B

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Prata do Piaui, devidamente inscrita no CNP! n° 02.644.351/0001-60, com sede a
Rua Rui Barbosa, 210, Centro, em Prata do Piaui -PI, ATESTA para os devidos fins de habilitacio em processos
licitatérios PREGAO ELETRONICO N2 26/2022 e o processo administrativo n2 218/2022 e o mais a que se fizer
necessario e com fulcro nas disposicdes da lei 8.666/93 e demais legislacées pertinentes que a empresa C DE
CARVALHO COMERCIAL LTDA, estabelecida na Rua Desembargador Pires de Castro, n® 830, Cep: 64.002-490,
Marqueés, inscrito no CNPJ n2 28.492.207/0002, IE 19.604.950-4, é o nosso fornecedor de Medicamentos
Injetaveis, medicamentos para farmacia basica e medicamentos para hipertenso, nada havendo que
desabone sua conduta com as obrigagdes assumidas, no tocante aos servigos solicitados e produtos
entregues, detalhado e elencado abaixo:

ACIDO FOLICO CPR 5MG CPR 1000
ALBENDAZOL SUSP 10ML FRS 200
AZITROMICINA 500MG _ CPR 1500
AMPICILINA 500MG , CPR 2100
ANLODIPINO 5MG ‘ CPR 3000
ANLODIPTNO 10MG ' CPR 3000
ATENOLOL 25 MG : CPR 3000
ATENOLOL 50 MG CPR 3000
CEFALEXINA 500MG CPR 1000
CEFALEXINA SUSP. 250MG/5ML 60ML FRS 50
CETOCONAZOL CPR 200MG CPR 9000
CETOCONAZOL POMADA 30G T8 100
CINARIZINA 25 MG CPR 1500
CICLO 21 CPR CPR 10500
CIPROFLOXACINO 500MG CPR CPR 10000
CARVEDILOL 12,5MG CPR 1500
CARVEDILOL 3,125MG CPR 1400
DEXAMETASONA 4MG CPR 300
DEXAMETASONA ELIXIR 120ML FRASCO 50
DEXCLOFENIRAMINA XPE VD. C/100 ML FRS 100
DICLOFENACO SODICO 50MG CPR CPR 1000
DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRASCO C/ 10ML FRS 300
DIPIRONA GTS 10ML FRA FRS 500
ESPIROLACTONA 25MG COMP 1000
FLUCONAZOL 150MG CPR CPR 5000
GLIBENCLAMIDA 5MG CPR 100

End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-Pl. CEP.: 64.370-000
Email.: saudepratapi@gmail.com

ACELINO MENDES asunado de fors digitat
DE por ACELING MENDES DE
MOURA: 16046023846

MOURA:16046023 pados: 20140115
840 15153003 00



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI-PI

J

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 02.644.351/0001-60 R b S o
5M§ End.: rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-Pl. CEP.: 64.370-000 m’a m.'
comme Email.: saudepratapi@hotmail.com T——

HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML FRS 50 A
HIOSCINA COMPOSTA GTS 20ML FRA FRS 30010
IODETO DE POTASSIO 100 ML FRS 50 gk
LOSARTANA POTASSICA 50MG CPR 5000«
MEBENDAZOL 100 MG CPR 300
MEBENDAZOL SUSP. 30ML vD 100
METILDOPA 250 MG CPR 1500
METOCLOPRAMIDA 10MG/10ML GOTAS VD 100
METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAG 50G + APLICADOR TB 50
MICONAZOL CREME VAGINAL + APLICADOR 80G POM 30
SULFAMET. + TRIMET. SUSP. 50ML FRA VD 10
SULFATO FERROSO XPE 100ML VD 30
METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML AMP 1500
ACIDO ASCORBICO 1G AMP 2000
ACIDO TRANEXAMICO 5ML 10G AMP 800
ADRENALINA 1ML AMP 500
AGUA P/INJECAO 10ML AMP 2000
AMIODARONA 50MG/ML AMP 300
AMPICILINA 1G AMP 500
BENZ.PENTCILINA 1200.000UI INJ. CX C/50 AMP 500
BENZILPENICILINA 600.000 Ul AMP 500
BROMOPRIDA 5SMG/ML 2ML AMP 1000
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 2000
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SODICA 5ML AMP 600
CIMETIDINA 150MG/ML INJ 2ML AMP 1000
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASODILATADOR 20ML AMP 300
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG\ML 2ML AMP 500
DEXAMETASONA 4MG 2,5ML AMP 1000
DICLOFENACO DE SODIO 75MG/3ML AM 1000
DIPIRONA SOD1CA IG 2ML AMP 1000
GENTAMICINA 4OMG/ML 1ML AMP 500
HEPARINA 5000U1 0,25ML AMP 500
HIDRALAZINA 20MG/ML | ML AMP 100
METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML AMP 500
OMEPRAZOL 40MG 10ML DILUENTE AMP 500
ONDASETRONA 4MG C/2ML AMP 500
SORO GLICOSADO 5% 250ML FR 1000
VITAMINA K10 MG 1 ML AMP 500

End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-Pl. CEP.: 64.370-000

Email.: saudepratapi@gmail.com

ACELINO Assinado de foyma

digital por ACELING

MENDES DE MENDES DE

MOURA: 160460238

MOURA:16 40

046023840 Jains2melts



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE P |

CNPJ: 02.644.351/0001-60 SRS i R
—2 S End.: rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-PI. CEP.: 64.370-000
Email.: saudepratapi@hotmail.com

FRATA Bo RIAGE

B et N e el

Informamos ainda que os servicos foram executados dentro dos padrées de qualidade e prazos contratuais, nada
constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

L JBsh
WA

Teresina-Pl, 15 de janeiro de 2024

ACELINO MENDES DE oo de forma digital por
MOURA: 16046023840 MOLRA 16046023840

Dados: 2024.01.15 10:15:54 -03'00

Prefeitura Municipal de Prata do Piaui /PI
Acelino Mendes de Moura
Prefeito
CONTRATANTE

End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, Prata do Piaui-Pl. CEP.: 64.370-000
Email.: saudepratapi@gmail.com



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PI

CNPJ 41.522.186/0001-26 o B »
Avenida Costa e Silva, 416 — Centro, CEP 64395-000 Bt onh i
R me O TS S .

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA 5. 1359

A Prefeitura Municipal de Passagem Franca, inscrito no CNPJ/MF sob o n.° 41 .522.1‘&6%0;00%
2, com sede na Av. Costa e Silva, 416, Centro, Atesta para todos os fins de direito, que a empresa
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 28.492.207/0001-40,
estabelecida na Rua Desembargador Francisco Pires de Castro n® 830 Marques Teresina-PI, é
nosso fornecedor de Medicamentos Farmacia Basica. Injetaveis, Psicotrdpicos, Material
hospitalar em geral, Laboratério, nada havendo que desabone sua conduta com as obrigagdes
assumidas no tocante aos servigos solicitados e produtos entregues detalhado e elencado abaixo:

MEDICAMENTOS
ITEM DESCRICAO UND | QUANT

I | AMINOFILINA INJ 24MG 10ML C/100 AMP | 50
2 | ATENOLOL 25MG CXAR0CP  + CPR | 480
3 | AZITROMICINA 500MG CX/S00CPR ) CPR | 500
4 | FENOTEROL (BEROTEC) SMG/ML. 20ML" FRS 40
5 | BROMOPRIDA 10MG/2ML C/S0AMP. AMP | 400
6 | PROMETAZINA 25MG/ML INJ. C/100 AMP | 100
7 | CEFTRIAXONA 1G CX/50 AMP AMP [ 300
8 | CETOPROFENO 100MG CX/100CPR CPR | 400
9 | CIMETIDINA 150MG/ML INJ AMP 2ML  ° AMP | 200
10 | CLINDAMICINA 600MG/4ML CX C/50 A AMP | 300
Il [ CLORIDRATO DE DOPAMINA 10ML INJ. AMP | 50
12 | ETILEFRINA 10MG INJ CX C/06 AMP AMP | 240
13 | PETIDINA 50MG 2ML IM/IV/SC C/25A ’ AMP | 50
14 | HIDRALAZINA 20MG/ML AMP 1ML CX/5 _ AMP | 50
15 | CLORPROMAZINA CLORID. 23MG (5MG/ AMP | 100
16 | DEXAMETASONA 4MG AMP 2,5ML CX/10 AMP [ 200
17 | DIPIRONA 500MG 2ML C/100AMP AMP [ 500
18 | FUROSEMIDA 20MG/ML INJ. AMP 2ML AMP | 100
19 | GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML INJ AMP | 50
20 | HIDROCORTISONA 500MG CX/50AMP FRS 50
21 | HIDROGEL C/ALGINATO 85G UND| 20
22 | INIBINA 5MG 2ML INJ. C/SAMP AMP 10
23 | LIDOCAINA GEL 2% 20G : BG 15
24 | METRONIDAZOL 500MG INJ. 100ML FRS 100
25 | NOOTROPIL 200MG INJ.OSML AMP | 60
26 | OXACILINA 500MG CX/100AMP IM 1V AMP | 200
27 | SOL.DE GLICERINA 12% 500ML. FRS 24
28 | SULF. DE AMICACINA 500MG INJ, AMP| 50
20 | ATROPINA 0.25MG CX/100AMP C/IML. AMP | 200
30 | TENOXICAM 20MG INJ, . s AMP | 100
31 | TENOXICAM 40MG INJ. ' AMP | 100
32 | TRAMADOL 100MG/2ML AMP | 100
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33 | TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP | 200 -

34 | ACIDO ACETILSALICILICO - A.A. S 100MG CRP.| ;-200 [_\,}ié

35 | ACEBROFILINA 25MG/5ML - PEDIATRICO FR 100 }/f/

36 | ACICLOVIR 200MG CRP “\(500-

37 | ACICLOVIR CREME 50 MG/G (5%) BNG | 100

38 | ACIDO FOLICO 5MG CRP [ 500

39 | ACIDO FOLICO 0,2 MG/ML FR 500

40 | ALBENDAZOL 400MG CRP | 500

41 | ALBENDAZOL40 MG/ML FR 200

42 | ACIDO VALPROICO 250 MG CRP | 500

43 | ACIDO VALPROICO 500 MG CRP | 500

44 | ACIDO VALPROICO 50 MG/ML FR 500

45 | CARBONATO DE LITIO 300MG CRP | 200

46 | CARBAMAZEPINA 200MG CRP | 100

47 | CARBAMAZEPINA 400MG CRP | 150

48 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML FR 150

49 | CLONAZEPAM 2.5 MG/ML AMP [ 100

50 | CLONAZEPAN CPR 2MG CRP 20

51 CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG CRP 30

52 | CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG CRP 50

53 CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG CRP 80

54 | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG CRP | 100

ss | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 FR 160 |
MG/ML

56 | CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CRP | 200

57 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG CRP | 250

58 | CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG CRP | 310 |

59 | DIAZEPAM 5MG CRP | 500

60 | DIAZEPAM 10MG CRP | 500

61 | FENOBARBITAL 100MG CRP | = 500

62 | FENOBARBITAL 40 MG/ML FR |* 200

63 | GABAPENTINA 300MG CRP | 500

64 | GABAPENTINA 400MG CRP | 500

65 | HALOPERIDOL IMG CRP | 200

66 | HALOPERIDOL 5MG CRP | 200

67 | HALOPERIDOL 2 MG/ML AMP | 250

68 HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG CRP 200 |

69 | HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG CRP | 350

70 | LEVOMEPRAZINA 25MG CRP | 250 |

71 | LEVOMEPRAZINA 100MG CRP | 150

72 | LEVOMEPROMAZINA 20ML CRP | 350

73 | NEULEPTIL 10MG CRP | 450

74 | NEULEPTIL 4% CRP | 250

75 | OLANZAPINA 5 MG CRP | 500
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76 | OLANZAPINA 10 MG CrP | |, 5067
77 | PAROXETINA 20 MG CRP ‘369 "
78 | RISPERIDONA | MG CRP | 500,
79 | RISPERIDONA 3MG CRP | 250
80 | RISPERIDONA 1 MG/ML FR | 350
81 | TRAMADOL 50MG CRP | 450
82 | TOPIRAMATO 50MG CRP | 500
83 | TOPIRAMATO 100MG CRP | 500
84 | DIVALPROATO DE SODIO 500MG CRP | 500
85 | VITAMINA C S00MG/SML C/100AMP AMP | 500
86 | VITAMINA K 10MG AMP IML CX/50 AMP| 100
MATERIAL HOSPITALAR
ITEM DESCRICAQ UND | QUANT
I | AGULHA HIPODERMICA 20X5.5 C/100 cx | 2
2 | AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/100 X | 20
3 | AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 cx | 50
4 | CONJUNTO AP, PRESSAO AD NY F CONT UND| 2
5 | APARELHO P/TRICOTOMIA DESC, CRT/ UND| 100
6 | CATETER INTRAV. 18G C/100 UND| 200
7 | CATETER INTRAV. 26G CX/50 UND| 100
8 | COLETOR URINA 2000ML ESTERIL C/V UND| 178
9 | EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 CX. PRD UND| 200
10 | ESCOVA C/PVPI 10ML SUAVE DEGER. UND| 140
11 | SONDA ASP.TRAQUEAL N.04 PCT/10 UND| 50
12 | SONDA ASP.TRAQUEAL N.06 PCT/10 UND| 50
13 | SONDA ASP.TRAQUEAL N.12 C/10 UND UND| 100
14 | SONDA ASP.TRAQUEAL N.16 PCT/10 UND| 40
15 | TUBO ENDOTRAQ, 3.0MM S/BALAO CX/10 UND| 10
16 | TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM EDTA UND|[ 100
17 | TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM TAMPA AMARELA UND| 100
18 | TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM TAMPA ROXO UND| 100
19 | TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR UND| 100
20 | LARINGOSCOPIO COMPLETO ADULTO UND| 2
21 | LARINGOSCOPIO COMPLETO INFANTIL UND| 2
22 | FRASCO DE PSU PARA ASPIRAGAO SECRECOES UND| 5
23 | AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FRASCO 1000ML LT | 60
24 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4.5b cX | 8o
25 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20 X5.5 cx | 90
26 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 cx | 100
27 | ALCOOL GEL 500G LT | 100
28 | ALCOOL 70% - 1000ML LT | 35
29 | ALGINATO 500G UND| 5
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30 | ALGODAO ORTOPEDICO 20CM UND | 200
31 | ALGODAO ORTOPEDICO 15CM UND |, 2 1 g
32 | ALGODAO ORTOPEDICO 10CM PN [y
33 | APARELHO DE PRESSAO COM BRAGCADEIRA T T ‘:
VELCRO ADULTO BRIM SEM ESTETO 3

34 | ATADURA CREPE TAMANHO 12CM X 4,5M.13 FIOS, ALGODAO UND| 20
35 | ATADURA CREPE TAMANHO 12CM X 3M. 9 FIOS, ALGODAO UND| 20
36 | ATADURA CREPE TAMANHO 15CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO UND| 20
37 | ATADURA GESSADA 20CM UND 10
38 | ATADURA GESSADA 15CM UND 10
19 gérigﬁgad ANTISEPTICA - &
40 | BOBINA PARA E.STERILIZAC[\O 50MM UND| 30
41 | CAIXA DESCARTEX NA COR AMARELA - 13 L UND 10
42 | CAIXA DESCARTEX NA COR AMARELA - 20 L UND 10
43 | CANULA DE GUEDEL N° | UND 10
44 | CANULA DE GUEDEL N°2 UND 10
45 | CANULA DE GUEDELN°3 - - UND 10
46 | CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N°16 UND 10
47 | CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL UND 10
48 | COLCHAO DE AGUA 1,90 X 0,90 UND 5
49 | COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO INFLAMAVEL UND 5
50 | COLCHAO HOSPITALAR UND| 80
51 | MACA PARA TRANSPORTE DE PACIENTE UND 3
52 | FITA PARA AUTOCLAVE. 19MM X30M UND| 80
53 | FITA MICROPORE 2,5 X 10 : UND| 70
54 | FITA MICROPORE 4.5 X 10 UND| 70
55 | FITA MICROPORE 5 X 10 UND| 70
56 | FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS cX 100
57 | FIXADOR CITOLOGICO SPRAY UND | 40
58 | GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA COM 5KG LT 10
59 | GEL PARA ELETROCADIOGRAMA 100G LT 10
60 | MASCARA N93 PFF-2 ‘ UND| 20
61 | MESA DE MAYO UND 10
62 | CARINHO DE CURATIVO UND 5
63 | LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX NAO ESTERIL GRANDE CcX 200
64 | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM. 7 PAR | 300
65 | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM. 7.5 PAR | 300
66 | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM. 8.0 PAR | 300
67 | LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL TAM 8.5 PAR | 300
68 | MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAIXA COM 50 UNIDADES CX 200
69 | MASCARA PARA OXIGENIO ADULTO UND 10
70 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X100 UND 10
71 | PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 UND 10
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72 | PAPEL LENCOL 50CM X 50 M NATURAL UND 10
73 | PAPEL LENCOL 70X50 UND 10, )
74 | POVIDINE DEGERMANTE 1L LT 10
75 | POVIDINE TOPICO FRASCO 1.000M LT 10
76 | PROPE DESCARTAVEL. PCT COM 100 UNIDADES PCT 100
77 | SCALPN°19 UND 50
78 | SONDA DE ASPIRACAO N° 06 UND 50
79 | FORMOL ILT LT 4
80 | SONDA FOLEY N° 14 UND 50
81 | SONDA FOLEY N° 16 UND 50
82 | SONDA FOLEY N° 18 UND 50
83 | CURATIVO DE ESPUMA 10CMX30CM C/SILICONE UND 50
84 | CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 15X15CM UND 50
85 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08 UND 50
86 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10 UND 50
87 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 14 UND 50
88 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 16 UND 50
89 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 04 UND 50
90 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 06 UND 50
91 | SERINGA DESCARTAVEL DE 1 ML C CX 300
92 | SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML CX 300
93 | SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML CX 300
94 | SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML CX 300
95 | SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML CX 300
96 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL UND 10
97 | TORNEIRINHA 3 VIAS DESCARTAVEL UND 10
98 | VASELINA LIQUIDA 1000ML UND 10
99 | VASELINA PASTA 20GR UND 10
100 | DESINCROSTANTE LIQUIDO GALAO 5L UND 10

Teresina, PI 20 DE DEZEMBRO 2022

SAULO VINICIUS Assinado de forma digital por
SAULO VINICIUS RODRIGUES

RODRIGUES ~ SATURNINO:03524259383

SATURNINO:03524259383 Dados: 2022.12.20 11:24:42 -03'00"

SAULO VINICIUS RODRIGUES SATURNINO
PREFEITO MUNICIPAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Email.: saudepratapizthotmail. com

CNP.; 02644351:’0{}0] H0 PREELPURA GAINCIBRS BT
End.: ruaRui Barbosa, 210, centro,Prata do Piaui-P1 CEP - 64.370-000 PRATA DD F%giﬁ

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Prata do Piaul devidamente inscrita no Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica (C.N.P.J) n® CNPJ/MF n° 06.636.807/0001-00, com sede & Rua Rui Barbosa,
210, Centro, em Prata, Piaui, ATESTA para os devidos fins de habilitacdo em processos
licitatorios Pregéo Eletronico N° 001/2021, Processo Administrativo N°001/2021 e o mais a que
se fizer necessarioc e com fulcro nas disposicbes da Lei 8.666/93 e demais legislacbes
pertinentes .que a empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA  estabelecida na Rua
Desembargador Pires de Castro, n° 830,Cep. 64.002-490 Marqués inscritano  CNPJ
n°28.492.207/0001-40,1E19.604.950-4, ¢ nosso fornecedor de Medicamentos Injetaveis,
Farmacia Basica e Hipertensivos, nada havendo que desabone sua conduta com as
obrigaces assumidas, no tocante aos serviges solicitados e produtos entregues, detalhado e
elencado abaixo: .

I T
| |
ITEM | ESPECIFICAGAQ L UNID | QUANT MARCA
10 : BUSCOPAN SIMPLES AMP. 20MG/ML 1ML CX/100 ’- i AMP 645 FARMACE
{
11 | CEFALOTINA 1G FRACSCO-AMP CX/50 AMP 551 TEUT@
! |
12 | CEFTRIAXONA 1G AMP. CX/50 AMP 99 TEUTO
18 | DEXAMETASONA 4MG AMP. 2, 5ML CX/100 AMP 1572 FARMACE
19 | DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML AMP 3ML CX/100 AMP 721 FARMACE
20 | DIPIRONA SODICA 16 AMP. 2ML CX/100 AMP 1917 FARMACE
26 | GLICERINA 12% IB 500ML CX/24 AMP 141 FARMACE
! N s
|
? 29 | HEPARINA SODICA 5.000U1 /ML 3ML CX/25 | AMP 180 BLAU
| | e
I‘ 33 _ LIDOCAINA 2% SV 20ML CX/25 ' AMP 163 HYPOFARMA ;
I 34- METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP. 2ML CX/100 AMP 80 FARMACE 1
35 | METRONIDAZOL 5MG/ML FRS/M00ML CX/60 AMP | 2197 ISOFARMA
36 | NOOPROPIL 200MG/ML CX/12 AMP. SML — PIRACETAM AMP 24 SANOFI

51260
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37 | OMEPRAZOL 40 MG 1 AMP+DILUENTE CX/50 AMP 685 U QUIMICA
]
| 38 PROMETAZINA 50MG AMP.2ML CX/50 AMP 450 CRISTALIA
41 | SORO FISIOLOGICO 0,9% SIST. Sr. Fech. 250ML CX/48 AMP 474 FRESENIUS
| 43 | SORO GLICOSADO SIST. FECHADO 5% BOL. 500ML CX/30 AMP | 5976 | FRESENIUS
45 | SULFATO DE MAGNESIO 10% AMP.10ML CX/200 AMP 580 SAMTEC
E 48 | TRANSAMIN 50MG/ML AMP. 5ML CX/100 AMP 874 HIPOLABOR
50 | VITAMINA K 10MG AMP. 1 ML CX/50 AMP 280 HIPOLABOR
z 51 | ONDASETRONA 2MG/ML AMP 2ML CX/100 AMP 268 HIPOLABOR
52 | SULFADIAZINA DE PRATA CX/24 TBO 87 PRATI
53 | BROMETO DE FENOTEROL Vidro 56 HIPOLABOR
54 | BROMETO DE IPRATROPIOC Vidro 50 HIPOLABOR
55 | NEBULOSO DE AEROLINA Vidro 5 TEUTO
. 81 | AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML FRA 16 PRATI
65 | AZITROMICINA S00MG PO P/ SUS 22 5ML FRA 45 EMS
66 | ACIDO FOLICO 5MG ~ COMP. C/500 CPR | 1329 NATULAB
88 | AMPICILINA 500MG CXi840 CPR | 16918 PRATI
70 | BROMOPRIDA 4MG/ML - GOTAS FRA Yid MARIOL
71 | BUSCOPAN COMPOSTQ 6,67MG/ML + 333 4MG/ML — GOTAS | FRA 23 PRATI{
72 | BUSCOPAN COMPOSTO 10MG + 250MG — COMP. CX/250 CPR | 8721 PHARLAB
73 | COMPLEXO B — COMP. CX/500 CPR | 12070 NATULAB
74 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG -~ COMP. CX/200 CPR | 9238 CRISTALIA
76 | CEFALEXINA 500MG — COMP. CX/200 CPR | 96.946 ABL
87 | CICLO 21— COMP. Ci21 CPR | 2546 | EUROFARMA

FiRui
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1 --------- FORGRTS - ————— T —- 50 any P
88 | CAVERDILOL 12,5MG — COMP. CX/30 CPR | 243 EMS
89 | CLOPIDOGREL 75MG — COMP. CX/28 CPR | 638 | RANBAXY- jis—
: R e V
P T
90 | CIMETIDINA 200MG ~ COMP. CX/600 CPR | 21652 | PRATI
92 | DICLOFENACO 50MG —~SODICO COMP.CX/500 CPR | 77811 | GEOLAB
| 93 | DICLOFENACO 15MG/ML — GOTAS FRA | 375 CIMED
94 | DIPIRONA 500MG — COMP. CX/500 CPR | 90547 |  PRATI
95 | DIPIRONA 500MG/ML ~ GOTAS | FRA | 49 FARMACE
95 | DEXCLORFENIRAMIRA 2MG ~ COMP. CX/500 CPR | 16637 | GEOLAB |
103 | FLUCONAZOL 150MG - COMPRIMIDO CX/100 CPR | 2185 |MEDQUIMICA
107 | IBUPROFENO 600MG - COMP. CX/500 CPR | 8607 | VITAMEDICA
108 | METOCLOPRAMIDA 10MG — COMP. CX/500 CPR | 7596 | HIPOLABOR
109 | METOCLOPRAMIDA 4MG/ML — GOTAS FRA | 17 PHARLAB
110 | MEBENDAZOL 100MG — COMP. CX/6 cPR | 181 BELFAR
| 112 | METRONIDAZOL 250MG - COMP.CX/600 CPR | 8820 PRATI
? - }
113 | METRONIDAZOL 40MG/ML ~ SUSPENSAO FRA | 12 EMS
i
126 | PARACETAMOL 500MG ~ COMP CX C/500 CPR | 77874 |  PRATI
I | 127 | PARACETAMOL 750MG ~ COMP.CX/200 CPR | 7198 ZYDUS
129 | PASTA D’AGUA (OXIDO DE ZINCO 25%) TUBO| 5 | VIC PHARMA |
130 | PREDNISONA 5 MG ~ COMP. CX/500 CPR | 2656 | SANVAL
133 | SAIS DE REIDRATAGAO ORAL CX/50 ENV| 1942 | NATULAB
| 134 | SECNIDAZOL 1.000MG — COMP.CX/500 CPR | 246  PHARLAB
SULFAMETAXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG ~ ;
| 135 | comp. cx/200 OPR | a782 | PRAT
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137 | SULFAMETAXOZOL200MG + TRIMETOPRIMA 40MG/5ML - FRA | 22 LEGRAND
SUSPENSAO 6%
) ‘.___‘\.5""’— )
140 | SINVASTANTINA 40MG ~ COMP.CX/500 CPR | 1.760 | PHARLAB il —
142 | SULFATO FERROSO 40MG ~ COMPRIMIDO CX/500 CPR | 4538 | WITAMED
\
147 | ANLODIPINO 10MG - COMP. CX/500 CPR | 4508 GEOLAB
148 | ANLODIPING 5MG — COMP.CX/500 CPR | 8768 GEOLAB
149 | ATENOLOL 25 MG — COMP.CX/600 CPR | 10.730 PRATI
181 | CAPTOPRIL 25MG — COMP.CX/750 A CPR |138.023] GEOLAB
153 | ENAPRIL 10MG — COMP.CX/500 : | CPR 144733 SANVAL
|
| 154 | ENAPRIL 20MG - COMP.CX/500 CPR | 155489 | SANVAL
;_
| 156 | GLIBENCLAMIDE 5MG ~ COMP.CX/450 CPR |350.378| GEOLAB
|
| 157 | HIDROCLORATIAZIDA 25MG ~ COMP. CX/30 CPR | 140.183 | MEDQUIMICA
158 | LOSARTANA 50MG - COMP CX/960 CPR |381.042|  PRATI
161 | METFORMINA 500MG ~ COMP.CX/400 CPR | 387.622 PRATI
!
162 | METFORMINA 850MG ~ COMP.CX/200 CPR | 168.553 PRATI

informamos ainda que 0s servigos foram executados dentro dos padrbes de qualidade e prazos
contratuais, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

f?““m,\ Teresina, 01 de junho de 2022, ' E
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGA A
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU & oo 1D
CERTIDAO ESTADUAL m

CERTIDAO NEGATIVA CIVEL, EXECUGAO CIVEL, CRIMINAL E AUDITORIA MILITAR

CERTIDAO N° 3479115

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribui¢ao de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrdnico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugdo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagées abaixo, NAO CONSTA ACOES CIVEIS, EXECUCOES CIVEIS,
CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenagao transitada em julgado ou EXECUCOES
- PENAIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento
nas unidades judiciarias do Poder Judicidrio do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 28492207000140, REPRESENTANTE LEGAL: CARLA DE CARVALHO
ENDEREGCO: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830
BAIRRO: MARQUES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVACOES:

+  Certidéo expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

- Esta certiddo abrange as AGOES CIVEIS, EXECUGAO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, EXECUGAO PATRIMONIAL, INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO
JUDICIAL, FALENCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e
EXECUGCOES PENAIS:

*  Nos termos da Resolugéo n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justica (CNJ), a certidao
judicial criminal sera negativa:

o0 | -quando ndo houver feito em tramitagdo contra a pessoa a respeito da qual se
certifica;

o Il - quando nela constar a distribuigdo de termo circunstanciado, inquérito ou
processo em tramitagdo e n@o houver sentenga condenatdria transitada em
julgado;

o Il - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de

1984) ou a pena ja tiver sido extinta ou cumprida; e

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 3479115. Cddigo verificador:
DO33B.F0554.07A7B.14E27

FOLHA1 de 2



0 IV -quando, estando suficientemente identificada a pessoa a respeito da qual se
solicitou a certiddo, houver registro de processo referente a homénimo e 3365
individualizag&o dos processos n&o puder ser feita por caréncia de dados do-""
Poder Judiciario, caso em que devera constar essa observacgao. (U

Os dados necessarios a emiss&o da certiddo serio fornecidos pelo solicitante, sendo-de-
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certiddo:

Esta certiddo n&o contempla os processos em tramitagéo no 2° Grau de jurisdi¢éo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deveréo ser objeto de certiddo especifica;

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 25 de Julho de 2024 as 14 h 01 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justigca do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1% Instancia". Certiddo N° 3479115. Codigo verificador:
D033B.F0554.07A7B.14E27

FOLHA2 de 2
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. Certidao Negativa Unificada 12 nstancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

- CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Cadigo verificador:
Requerente:
Enderego:

Bairro:
Municipio/UF:

Data de expedicéo:
Data de validade:

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunal de Justica do Estadc do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagdo e Comunicagéo - STIC



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA 1264
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU " e
CERTIDAO ESTADUAL w

CERTIDAO NEGATIVA CIVEL, EXECUGAO CIVEL, CRIMINAL E AUDITORIA MILITAR

CERTIDAO N° 3479110

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugdo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagbes abaixo, NAO CONSTA ACOES CIVEIS., EXECUCOES CIVEIS,
CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenac&o transitada em julgado ou EXECUCOES
PENAIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento
nas unidades judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

NOME: CARLA DE CARVALHO

CPF: 62926080344

RG: 1969514 ORGAO EXPEDIDOR: SSP PI
ESTADO CIVIL: Solteiro(a)

PAI: NAO DECLARADO

MAE: DOMINGAS DE CARVALHO

ENDERECO: Av. Abdias Neves, 2260 - 104
BAIRRO: CRISTO REI, MUNICiPIO: TERESINA - P|

OBSERVAGOES:

+  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

Esta certidao abrange as ACOES CIVEIS, EXECU(;AO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, EXECUQAO PATRIMONIAL, INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERACAO

JUDICIAL, FALENCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e
EXECUGOES PENAIS;

*  Nos termos da Resolugéo n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justica (CNJ), a certidao
judicial criminal sera negativa:

o | -quando nao houver feito em tramitagdo contra a pessoa a respeito da qual se
certifica;

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instédncia". Certiddo N° 3479110. Codigo verificador:
DE14A.5D2CD.95BA8.A281A

FOLHA 1 de 2



0 Il - quando nela constar a distribuicdo de termo circunstanciado, inquérito ou
processo em tramitacdo e n&o houver sentenca condenatdria transitada em
julgado;

o Il - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, .de_lﬁﬁg
1984) ou a pena ja tiver sido extinta ou cumprida; e ' ' M

o IV -quando, estando suficientemente identificada a pessoa a respeito da qual-se
solicitou a certiddo, houver registro de processo referente a homénimo e a
individualizag&o dos processos n&o puder ser feita por caréncia de dados do
Poder Judiciario, caso em que devera constar essa observacao.

Os dados necessarios a emisséo da certiddo serdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidéo:;

Esta certiddo n&o contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdicéo do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certid&o especifica;

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituic&o publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 25 de Julho de 2024 as 14 h 00 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1% Instancia". Certiddo N° 3479110. Cédigo verificador:
DE14A.5D2CD.95BA8.A281A

FOLHA 2 de 2



.Certiddo Negativa Unificada 1 instancia
(/themisconsulta/certidao)

ok
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

CERTIDAO VALIDA

Numera:

Cadigo verificador:
Requerente:
Endereco:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedigao:
Data de validade:

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:/Amwtipi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiga

ThemisWeb © Tribunal de Justica do Estado do Piaui- TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagio e Comunicagéo - STIC



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA 20
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU 3 JBE
CERTIDAO ESTADUAL M

CERTIDAO NEGATIVA DE EXECUGCOES FISCAIS

CERTIDAO N° 3479129

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribui¢do de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observaces abaixo, NAO CONSTA ACOES DE EXECUCAO FISCAL, inclusive
nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades
judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 28492207000140, REPRESENTANTE LEGAL: CARLA DE CARVALHO
ENDERECO: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO 830
BAIRRO: MARQUES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVAGCOES:
+ Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

* A PRESENTE CERTIDAO NAO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTENCIA DE
OUTRAS ACOES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5°, §5°, PROVIMENTO N° 013/2017) .

* Os dados necessarios a emissao da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidao;

+  Esta certiddo n&o contempla os processos em tramitacdo no 2° Grau de jurisdicédo do
Ttibunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

+  Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 25 de Julho de 2024 as 14 h 07 min

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certiddo
Negativa de 1?2 Instancia". Certiddo N° 3479129. Cédigo verificador:
F23E5.0EFDA.C657A.1DA10

FOLHA 1 de 1



.Certiddo Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

L4 CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Cadigo verificador:
Requerente:
Enderecgo:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedigio:
Data de validade:

A Certiddo negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://vwmtjpi.jus.br/corregedoria!uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunal de Justica do Estado do Piaui- TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagdo e Comunicagéo - STIC



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA

DISTRIBUICAO DE 1° GRAU 1372
CERTIDAO ESTADUAL 7 i

CERTIDAO NEGATIVA DE EXECUGOES FISCAIS

CERTIDAO N° 3479125

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicao de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico {PJe) e Sistema Eletrénico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagées abaixo, NAO CONSTA ACOES DE EXECUCAO FISCAL. inclusive
nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades
judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

NOME: CARLA DE CARVALHO

CPF: 62926080344

RG: 1969514 ORGAO EXPEDIDOR: SSP Pl
ESTADO CIVIL: Solteiro(a)

PAI: NAO DECLARADO

MAE: DOMINGAS DE CARVALHO .
ENDEREGO: Av. Abdias Neves, 2260 - 104 :
BAIRRO: CRISTO REl, MUNICIiPIO: TERESINA - PI

OBSERVAGOES:
+  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n°® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui:

* A PRESENTE CERTIDAO NAO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTENCIA DE
OUTRAS ACOES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5°, §5°, PROVIMENTO N° 013/2017)

* Os dados necessarios a emissdo da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidao;

*  Esta certiddo nao contempla os processos em tramitagé@o no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de

N&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo puablica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certiddo emitida em 25 de Julho de 2024 as 14 h 05 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www tjpi.jus.br), link "Certiddo
Negativa de 12 [nstancia". Certiddo N° 3479125. Codigo verificador:
8440E.7BC46.258AC.EC218

FOLHA 1 de 1



> 1533

\Certiddo Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

A s
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUICAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Codigo verificador:
Requerente:
Enderego:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedicéo:
Data de validade:

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://\wwv.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagio e Comunicagéo - STIC
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ESTADO DO PIAUI S |34
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA :
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 130.877/24-70

CPF/CNPJ: 28.492.207/0001-40
Contribuinte: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do
contribuinte acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrancga executiva em
que tenha sido efetivada a penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN
e art. 362 da Lei Complementar n°® 4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e
inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu
nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n® 4.974, de 26 de dezembro de 2016
(cédigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emissao: Teresina-Pl, as 09:06:30 h, do dia 25/06/2024-.-

Validade: 2024/09/23

Certidao sem validade para transferéncia de imével em cartorio.

Observagoes:

- A aceitagéo desta declaragao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no
endereco http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
- Certidao emitida conforme modelo definido no Anexo Il, do Decreto n® 11333/2011.

Codigo autenticidade: 02EC8364FC239DD8
N° Via: 2



15/07/2024, 14:58 ( Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do( verno Federal

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP
CPF / CNPJ] sancionado: 28492207000140 62926080344

LIMPAR

Data da consulta: 15/07/2024 14:56:51

Data da ultima atualizag@o: 07/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CEIS), 07/2024 (Sistema Integrado de Administracao Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM) , 07/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniéncia), 07/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 07/2024 (Sistema Integrado de

Registro do CEIS/CNEP - CNEP)
ORGAO/ENTIDADE " DATA DE PUBLICAGAO DA
ASTRO PF SANCIONADO
DETALHAR CAD CNPJ/C NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAD SANGAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

&

https://portaldatransparencia.gov. brlsancaeslconsuIta?paginacaoSimpIes=true&tamanhoPagina=&0ffset=&direca00rdenacao=a5c&cadastro=2&cprnpj=284922070001 40%2C62926080344&colunasSelecionadas=li... 11
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ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS COM EFEITO DE
NEGATIVA
Numero: 2400001021533351

CPF/CNPJ: 28.492.207/0001-40
Nome/Razao Social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual cobrar e inscrever
quaisquer dividas ainda nao registradas ou que venham a ser
apuradas, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei
Federal n® 5.172/1966, certifica-se a EXISTENCIA DE DEBITOS COM
EXIGIBILIDADE SUSPENSA em nome do sujeito passivo acima
identificado, o que determina sua desconsideracdo para fins de

certificacao de regularidade fiscal.

Este documento tem, portanto, os mesmos efeitos da certidio
negativa débitos estaduais.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/08/2024 10:55:18
VALIDA ATE 30/09/2024

Documento expedido gratuitamente.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissio.
A aceitacao desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticacao no

site https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/.

Codigo de Autenticacdo: 8EESF5CF-453D-4434-9D63-781595F7D6D6

Assinado digitalmente por SECRETARIA DA
FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI CNPJ:
06.553.556/0001-91

Data: 01/08/2024 10:55:19 -03:00



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresenta¢io do CPF )

Nome completo: CARLA DE CARVALHO

CPF: 629.260.803-44

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciao de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissio ou funcio de confian¢a no Ambito da administracio
publica federal, em razdio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 12:24:08 do dia 01/08/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certidio: KB3Q010824122408

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



* Tribunal de Contas
g do Estado do Piaui

SECRFTARIA DAS SESSOES

INIDONEIDADE
N° 29555/2024 R

CARLA DE CARVALHO
CPF: 629.260.803-44

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informacdes desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competéncia, o
nome do (a) requerente acima identificado(a) NAO CONSTA da listagem de
impedidos de contratar com o poder publico, da listagem de impedidos de receber
transferéncias voluntarias e nem da listagem de inabilitados para o exercicio de
cargo ou de fungéo de confianca, perante a administracdo direta e indireta do Estado
e dos Municipios, nos termos do art. 85 da Lei N° 5.888/2009 c/c o art. 212, da
Resolugao N° 13/11 — Regimento Interno desta Corte.

A presente certificagdo exclui os langamentos relativos a processos em
tramitacao que ainda n&o foram objeto de deliberagéo por parte deste Tribunal, bem
como langamentos decorrentes de decisées judiciais.

Esta certiddo é valida até 29/09/2024, estando condicionada a
verificacdo de sua autenticidade na Internet, no enderego https://sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

Secretaria das Sessodes, em29/07/2024

Certiddo gerada automaticamente com base em consulta & base de dados do
TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atrdves do codigo de autenticagso:

F2DD-AEE5-6514-317D

© Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrativo | Teresina - Pl | CEP: 64018-900 6900
@ (86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01 TCEPIAUI
© tce@tcepitcbr 1



* Tribunal de Contas CFCRETARY
g do Estado do Piaui A

\ DAS SESSOES

INIDONEIDADE

N° 29556/2024

UNICA HOSPITALAR
CNPJ: 28.492.207/0001-40 |

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagdes desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competéncia, o
nome do (a) requerente acima identificado(a) NAO CONSTA da listagem de
impedidos de contratar com o poder publico, da listagem de impedidos de receber
transferéncias voluntarias e nem da listagem de inabilitados para o exercicio de
cargo ou de fungéo de confianga, perante a administracao direta e indireta do Estado
e dos Municipios, nos termos do art. 85 da Lei N° 5.888/2009 c/c o art. 212, da
Resolugao N° 13/11 — Regimento Interno desta Corte.

A presente certificagao exclui os langamentos relativos a processos em
tramitacdo que ainda nao foram objeto de deliberagéo por parte deste Tribunal, bem
como langamentos decorrentes de decisdes judiciais.

Esta certiddo € valida até 29/09/2024, estando condicionada a
verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego https://sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

Secretaria das Sessodes, em29/07/2024

Certidao gerada automaticamente com base em consulta a base de dados do
TCE/PI. Esta certiddao pode ser verificada atraves do codigo de autenticagao:

38CA-65CD-1215-7759

@ Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrative | Teresina - Pl | CEP: 64018-800 6000
© (86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01 TCEPIAU}
© tce@tcepitcbr 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CARLA DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 629.260.803-44

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar de licita¢do na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acoérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao
de interposig¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:10:26 do dia 12/07/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/{7p=INABILITADO:5

Cdédigo de controle da certiddo: J3RK 120724141026

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 28.492.207/0001-40

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administra¢io piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Ndo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 14:11:44 do dia 12/07/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: F8J7120724141144

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO N—

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 01/08/2024 09:00:32

Informacoes da Pessoa Juridica:

Raziio Social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

“’|CNPJ: 28.492.207/0001-40

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagéo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 28.492.207/0001-40
CERTIDAO EMITIDA em 15/07/2024, as 15:28:58

Conforme os registros administrativos do Sistema de Escrituracéo Digital das
Obrigacgdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas (eSocial), recebidos e
processados até a data abaixo informada, certifica-se que o empregador
acima identificado esta, na data de processamento dos dados, desobrigado de
reservar percentual de vagas aos aprendizes, nos termos do art. 429, caput,
da CLT. ,

Data do processamento dos dados: 08/07/2024

1. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no endereco
https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/aprendiz/verificar com o cédigo de
verificacdo RInG1Q8F3uRTxnv.

2. Esta certidao reflete tdo somente os dados constantes dos registros
administrativos do eSocial. Esses dados sao declarados pelo proprio
empregador, ndo havendo validagao por parte da Secretaria de Inspec¢édo do
Trabalho. - :

3. A periodicidade de atualizagdo das certidées € mensal. Nenhuma
informacdo enviada ao eSocial a partir do dia anterior ao da data de
processamento dos dados foi considerada para emissao deste documento.
As informagdes enviadas ao eSocial posteriormente serdo refletidas nas
certidées a partir da proxima data de processamento.

4. Esta certidao nao abrange autos de infragdo e decisdes judiciais relativos a
obrigacéo de preencher vagas de Aprendizagem Profissional, conforme art.
429, caput, da CLT.

5. Para todos os fins legais, inclusive no que concerne a comprovagao de
regularidade prevista na Lei n° 14.133, de 2021, esta certiddo tera validade
exclusivamente para este estabelecimento. Outro estabelecimento desta
mesma empresa, que intencione a contratagdo em processo de licitacdo e de
contrato administrativo, precisa apresentar certiddo especifica com seu CNPJ
completo.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de acbes de
faléncias e recuperagées judiciais disponiveis até 05/08/2024, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

C DE CARVALHO
28.492.207/0001-40

~0BSERVACOES:
a) Os dados de identificagdo séo de responsabilidade do solicitante da certidéo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagoes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagdo junto ao juizo ou 6rgéo julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando nao for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).
d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugoes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperacoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigdes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende 0s
processos criminais, os processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetido
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidées, Certidao Nada Consta, Tipos de Certid&o.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993. :
f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenca nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser'confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidées,
Certidao Nada Consta, Validar Certidio - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 05/08/2024

“Selo digital de seguranga: 2024.CTD.CDWR.ICKW.3GPJ.LXLD.OT3R
*** \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS *** -

Pagina 1de 1 05/08/2024 10:23:29

NUCER - Niicleo de Emissdo de Certidées do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h s 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, ap6s consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de acbes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 05/08/2024, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

CARLA DE CARVALHO
629.260.803-44
( DOMINGAS DE CARVALHO / NAO DECLARADO )

/

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificagcdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagées inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagdo junto ao juizo ou orgao julgador.
c) A certiddo serd negativa quando nao for possivel a individualizagéo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugéo 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execucdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigdes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informacgdes sobre o contelido
das certidGes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidao civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidées,
Certiddo Nada Consta, Validar Certidédo - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

~ Emitida gratuitamente pela internet em: 05/08/2024
Selo digital de seguranga: 2024.CTD.KDQO.7TUM.JHI9R.WYTW.7HLW
*** VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pagina 1 de 1 05/08/2024 10:25:09

NUCER - Nicleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
Forum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidéo negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: CARLA DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 629.260.803-44

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagaes prestadas pelas

unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagdes
constantes dos assentamentos funcionais.

0 Sisfemua e LTI TL,

Lic Procesyos Disciplinures (CGU-PAD) e 0 Sistema ¢PAD consolidam informacgdes sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos érgdos, entidades, empresas piiblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 10:42:51 do dia 24/07/2024 , com validade até o dia 23/08/2024.

Link para consulta da verificacio da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cdodigo de controle da certiddo: S2YP7wTBgy20POCvwFif

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: CARLA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 629.260.803-44

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla¢do vigente, os referidos cadastros consolidam informacades prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistenias ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privat{os no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS, apresenta a relagcdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licita¢des ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relag¢do de entidades privadas sem
[ins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piiblica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. ‘

Certiddo emitida as 10:42:51 do dia 24/07/2024 , com validade até o dia 23/08/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Caodigo de controle da certiddo: VbF510GgF8d162BH1bLu

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
CPF/CNPIJ: 28.492.207/0001-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS. CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla¢do vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restri¢io de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administra¢io
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicies
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio). i

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
Jins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Pablica Federal, em Juncgdo de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 10:42:06 do dia 24/07/2024 , com validade até o dia 23/08/2024.
Link para consulta da verificacfio da certidio https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: p7dqgipgHo YdK Cxpb8GY

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1711
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ESTADO DO PIAUI
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria Tributéria

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA
Numero: 2400001031533316

CPF/CNPJ: 28.492.207/0001-40
Nome/Razéo Social: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Ressalvados os direitos da Procuradoria Geral do Estado do Piaui de

inscrever e cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que, apds
consulta nos sistemas e registros da Divida Ativa do Estado, NAO
CONSTAM débitos inscritos em nome do sujeito passivo acima
identificado.
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria
EMITIDA VIA INTERNET EM 01/08/2024 10:55:08

VALIDA ATE 30/09/2024

Documento expedido gratuitamente.
A aceitacao desta certidao estd condicionada 3 verificacao de sua autenticacdo no site
https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/.

Codigo de Autenticacao: ACE30BED-F1FD-461E-964F-D7375D760D5C

Assinado digitalmente por SECRETARIA DA
FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI CNPJ:
06.553.556/0001-91

Data: 01/08/2024 10:55:09 -03:00



A Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

. 1320
Certidao Negativa : :

Certifico que nesta data (15/07/2024 as 15:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n° 629.260.803-44.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp //divulgacandcontas.tse jus. br/

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6695.63F4.8858.0484 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

trrado em: 15/07/2024 as 15:01:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

5. 184!
Certidao Negativa | 3

Certifico que nesta data (15/07/2024 as 15:00) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgédo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CNPJ n° 28.492.207/0001-40.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6695.63AF.2F17.8415 no seguinte enderego: https.//www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

\

trrado em: 15/07/2024 as 15:00:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 17



Entidade: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
Periodo da Escrituragao: 01/01/2023 a 31/12/2023
Numero de Ordem do Livro: 6

Periodo Selecionado:

BALANCO PATRIMONIAL

CNPJ: 28.492.207/0001-40

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Descrigdo Nota
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA GERAL
CAIXA
BANCO CONTA MOVIMENTO
BANCO DO NORDESTE CC 137.824-7
ESTOQUE GERAL
ESTOQUE GERAL
ESTOQUE DE MERCADORIAS
CREDITOS RECUPERAVEIS
CREDITOS
CLIENTES DIVERSOS
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO DEPRECIADO
IMOBILIZADO
VEICULOS
(-) (- ) DEPRECIAGOES ACUMULADAS
(-) DEPRECIACAO DE VEICULOS
PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES

FORNECEDORES
LABOR IMPORT COMERCIAL IMO E EXP

& Lo

TEXCARE IND E COM DE PROD
MEDICOS HOSPITALARES

POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO

FARMATEX DO BRASIL

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSP E
MAT DE LIMPEZA

3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CICLO FARMA INDUSTRIA QUIMICA
EIRELI

HIPORLABOR FARMACEUTICA LTDA

Saldo Inicial
R$ 3.783.377,81
R$ 3.720.657,81
R$ 981.650,29
R$ 979.544,71
R$ 979.544,71
R$ 2.105,58
R$ 2.105,58
R$ 220.156,94
R$ 220.156,94
R$ 220.156,94
R$ 2.518.850,58
R$ 2.518.850,58
R$ 2.518.850,58
R$ 62.720,00
R$ 62.720,00
RS 156.800,00
R$ 156.800,00
R$ (94.080,00)
R$ (94.080,00)
R$ 3.783.377,81
RS 429.515,87
RS 240.222,24
RS 240.222,24

RS 6.980,56
R$ 6.815,54

RS 10.596,36
RS 5.927,27

RS 14.844,15
R$ 5.137,20
RS 6.684,47

R$ 25.100,00

Saldo Final

R$ 7.505.243,59
R$ 7.503.203,59
R$ 4.764.196,07
R$ 4.762.774,65
R$ 4.762.774,65
RS 1.421,42

RS 1.421,42

R$ 220.156,94
R$ 220.156,94
R$ 220.156,94
R$ 2.518.850,58
R$ 2.518.850,58
R$ 2.518.850,58
R$ 2.040,00

RS 2.040,00

R$ 106.800,00
R$ 106.800,00
R$ (104.760,00)
RS (104.760,00)
R$ 7.505.243,59
RS 225.921,13
R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0.00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0.00)

R$ (0,00)

Este documento € parte integrante de escrituragédo cuja autenticagao se comprova pelo recibo de nimero

50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E.01.7E.52.1B.66.C4.C2.2C.C6-6, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 10.2.0 do Visualizador

Pagina 1de 3



BALANCO PATRIMONIAL

Entidade: C DE CARVALHO .C;E)MERCIAL LTDA
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2023 a 31/12/2023

Numero de Ordem do Livro: 6

Periodo Selecionado:

CNPJ: 28.492.207/0001-40

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Descrigéo Nota

ACACIA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

VICPHARMA INDUSTRIA E COMERCIO
FARMACE INDUSTRIA FARMACEUTICA
VLS VEIGA ME

CIRURGICA MONTE BELLO

DESCARPACK DESCARTAVEIS DO
BRASIL

STOCK MED PRODUTOS
SHOPPING SAUDE LTDA
. CARCI IND E COM DE MEDICAMENTOS
(-) EXIGIVEL A CURTO PRAZO
(-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
OBRIGAGCOES
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
COFINS A RECOLHER
PIS A RECOLHER
ICMS NORMAL RECOLHER
OBRIGAGOES SOCIAIS
FGTS A RECOLHER
INSS A RECOLHER
PROVISOES PARA IRPJ E CSLL
PROVISOES PARA IRPJ E CSLL
CSLL A RECOLHER
IRPJ A RECOLHER
(NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E PARCELAMENTOS
PARCELAMENTO ICMS PARCIAL
PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL
EMPRESTIMOS BANCO DO BRASIL
EMPRESTIMOS SANTANDER
EMPRESTIMOS BANCO DO NORDESTE

Saldo Inicial

R$ 31.424,60
R$ 10.908,72
R$ 12.520,00
R$ 11.400,00
R$ 19.040,43
R$ 16.726,56

R$ 43.302,57
R$ 6.440,00
R$ 6.373,81

R$ (0,00)
R$ (0,00)
R$ 102.427,95

R$ 72.752,58

RS 52.288,97
R$ 9.363,69

R$ 11.099,92

R$ 29.675,37
R$ 1.398,74

R$ 28.276,63

RS 86.865,68

R$ 86.865,68

R$ 38.741,98

R$ 48.123,70
R$ 820.090,94
R$ 820.090,94
R$ 820.090,94
R$ 124.127,93
R$ 211.975,64
R$ 206.382,82
RS 246.035,44

R$ 31.569,11

Saldo Final

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ (0,00)

R$ 82.154,20
R$ 66.253,06
R$ 45.363,25
R$ 9.789,89
RS 11.099,92
R$ 15.901,14
R$ 1.237,54
RS 14.663,60
R$ 143.766,03
RS 143.766,93
RS 56.723,48
R$ 87.043,45

R$ 1.055.299,83
R$ 1.055.299,83
RS 1.055.299,83

RS 95.332,50
RS 138.437,51
R$ 206.382,82
RS 246.035,44
R$ 100.553,44

Este documento é parte integ

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versao 10.2.0 do Visualizador

rante de escrituragdo cuja autenticago se comprova pelo recibo de nimero
50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E.01 .7E.52.1B.66.C4.C2.2C.C6-6, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.
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BALANCO PATRIMONIAL

‘ Entidade: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA ‘ {5@)
| Periodo da Escrituragdo: 01/01/2023 a 31/12/2023 CNPJ: 28.492.207/0001-40 | =~ ’L'u
\‘ S

‘ Numero de Ordem do Livro: 6 T

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Descrigao  Nota ‘Saldo Inicial Saldo Final
(-) PARCELAMENTO SIMPLIFICADO
INSS/PIS/COFINS/IRPJ/CSLL R¥i(0.00) By don.bse.12

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL INTEGRALIZADO
RESERVAS DE LUCROS
RESERVAS DE LUCROS
LUCROS DE EXERCICIOS ANTERIROES

R$ 2.533.771,00
R$ 100.000,00
R$ 100.000,00
R$ 100.000,00

R$ 2.433.771,00

R$ 2.433.771,00

R$ 1.803.798,69

~ LUCROS DO EXERCICIO RS 644.678,55
() PREJUIZOS DE EXERCICIOS
Ar\J(T)ERlogaLégo =5 R$ (14.706,24)

R$ 6.224.022,63
R$ 100.000,00
R$ 100.000,00
R$ 100.000,00

R$ 6.124.022,63

R$ 6.124.022,63

RS 2.498.477,24

RS 3.640.251,63

R$ (14.7086,24)

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versao 10.2.0 do Visualizador

Este documento € parte integrante de escrituragao cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E.01.7E.52.1B.66.C4.C2.2C.C6-6, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.
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DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Entidade: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2023 a 31/12/2023

CNPJ: 28.492.207/0001-40

. : el
Numero de Ordem do Livro: 6 '
Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023 [/{/l

Descricdo Nota Saldo anterior Saldo atual
RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 3.691.711,40 R$ 5.857.447,29
FATURAMENTO DE MERCADORIAS R$ 3.691.711,40 R$ 5.857.447,29
VENDA DE MERCADORIAS R$ 3.691.711,40 RS 5.857.447,29
(-) DIMINUIGAQ DE VENDAS R$ (99.903,48) RS (313.828,85)
(-) DEVOLUGOES DE VENDAS R$ (99.903,48) RS (313.828,85)

(-) IMPOSTOS INCIDENTES
(-) IMPOSTOS INCIDENTES MERCADORIAS
(-) SIMPLES NACIONAL
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LIQUIDAS
(-) DESPESAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
(-) PROVISAO PARA IRPJ e CSLL
(-) PROVISAQ PARA CSLL
(-) PROVISAO PARA IRPJ
RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO

RS (162.858,00)
RS (162.658,00)
R$ (162.658,00)
RS (2.068.240,70)
RS (2.068.240,70)
RS (629.364,99)
RS (577.147,02)
R$ (52.217,97)
R$ (52.217.97)
RS (0,00)

R$ 0,00

R$ (0,00)

R$ (0,00)

RS 86.865,68

RS 38.741,98

R$ 48.123,70

RS 644.678,55

R$ (102.004,43)
R$ (102.004,43)
RS (102.004,43)
R$ (1.375.265,95)
R$ (1.375.265,95)
RS (269.165,31)
RS (240.775,78)
RS (28.389,53)
RS (28.409,53)
R$ 20,00

RS 0,00

R$ (20,00)

R$ (20,00)

RS (156.911,12)
RS (62.949,67)
R$ (93.961,45)
R$ 3.640.251,63

Este documento é parte integrante de escrituragdo cuja autenticagao se comprova pelo recibo de numero
50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E.01.7E.52.1B.66.C4.C2.2C.C6-6, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped

Verséo 10.2.0 do Visualizador Pagina 1 de 1




TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO & Sped

Entidade:

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

i Periodo da Escrituracdo: 01/01/2023 a 31/12/2023 CNPJ: 28.492.207/0001-40
' Numero de Ordem do Livro: 6 ek ﬁ_b
| w

Nome Empresarial
NIRE
CNPJ
Numero de Ordem

Natureza do Livro
o
Municipio

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

Data de encerramento do exercicio social

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

Nome Empresarial

Natureza do Livro

g

Numero de ordem

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

Data de inicio

Data de término

TERMO DE ABERTURA

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
22200559166

28.492.207/0001-40

Livro Diario
Teresina

24/08/2017

31/12/2023

23850
TERMO DE ENCERRAMENTO

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Livro Diario

23850
01/01/2023

31/12/2023

Este documento é parte integrante de escrituragao cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de niimero
50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E.01.7E.52.1B.66.C4.C2.2C.C6-6, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versdo 10.2.0 do Visualizador
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL - Sped Versdo: 10.2.0

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAGAO CONTABIL DIGITAL e

IDENTIFICAGAO DO TITULAR DA ESCRITURAGAO _
| NIRE | cnpy |
| 22200559166 28.492.207/0001-40 |

‘ NOME EMPRESARIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA 7

IDENTIFICAGAO DA ESCRITURAGAO
FORMA DA ESCRITURAGAC CONTABIL

Livro Diario (Completo - sem escrituragéo Auxiliar)
NATUREZA DO LIVRO

PERIODO DA ESCRITURACAO
~01/01/2023 a 31/12/2023
NUMERO DO LIVRO

Livro Digrio 6
ilDENTlFICA{;;&O DO ARQUIVO (HASH)
|
50.1A.D6.58.68.C2.9D.C6.2C.55.6E.01.7E.52. 1B.66.C4.C2.2C.C6
ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTlF!CADOS Di_G_ITAlS: : :
- N SERIE DO . RESPONSAVEL
QUALIFICACAO DO SIGNATARIO  CPFICNPJ NOME i cin VALIDADE A
BALDUINO AVELINO
Procurador 32393636315 ARAUJO SANTOS: 9134333951290009936 2?';%2,,%3 2 Sim
32393636315
BALDUINO AVELINO
Gontador 32393636315 ARAUJO SANTOS: 9134333951290009935 2‘1”93%2,%3 : Nzo
32393636315
NUMERO DO RECIBO: Escrituragao recebida via Internet
50.1A.D6.58.6B.C2.9D.C6.2C.55.6E. pelo Agente Receptor SERPRO
01.7E.52.18.66.04.C2.2C.C6-6 em 01/05/2024 as 11:40:06

FF.BA.71.22.04.52.B6.AB
E9.D3.17.44.8D.42.2D.A8

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticacao de que trata o art. 39 da Lei n° 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticacao.

BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a alteragc@o do Decreto n® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n° 8.934/1994 com a alteragao da
Lei Complementar n® 1247/2014.



1294

UNICA HOSPITALAR. oW
CNPJ n2 28.492.207/0001-40 - Inscrigdo Estadual n2 19.604.950-4
Rua. Pires de Castro n2 830 / Norte, Centro, CEP. 64.002-490, Teresina — Piaui
Inscrita na JUCEPI ( NIRE ) sob o n? 22200559166 em 28/04/2017
iNDICES DE LIQUIDEZ GERAL, SOLVENCIA GERAL e LIQUIDEZ CORRENTE.
EXERCICIO DE 2023

Ativo Circulante + Realizdvel a Longo Prazo
] o T . B
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo

7.505.243,59 + 2.040,00
LG = * LG=5,86
225.921,13 + 1.055.299,83

Ativo Total
2) SG = e .
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
7.505.243,59
SG= *+ 5G=5,86
225,921,13 + 1.055,299,83

Ativo Circulante

3)LC =
Passivo Circulante
7.505.243,59
LC= « LC=33,22
225.921,13
LEGENDA:
LG = LIQUIDEZ GERAL
SG = SOLVENCIA GERAL
LC = LIQUIDEZ CORRENTE
Teresina(Pl), 31 de dezembro de 2023.
EQE\I}?\FHEO:62926080344 %EZE::%?}E%} ?é%%;é;ﬁ;i?’* g:hggg;;\gf;;gﬂ*\wo ESESE;?O%E%;%iﬁ’;{é{;ﬁ%}?ﬁ"ﬁ?
Carla de Carvalho Balduino Avelino Araujo Santos
Sécia — Administradora Tec.Contabil CRC-PI 6891/0 -9

CPF:629.260.803-44 CPF: 323.936.363-15



18/07/2024. 10:03

about:blank

about:blank

CRC

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
20 PALY

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI certifica
que ofa) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. . BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS a
REGISTRO.......... © PI-006891/0-9 ;
CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE

CPF.smeamaan : **.936.363-"

A falsificagao deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emissao: PIAUI, 18/07/2024 as 10:02:20.
Valido até: 16/10/2024.
Cadigo de Controle: 391660.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

S
[} e

1 2348

"



18/07/2024. 10:48 Spiderware

SERVICOS ONLINE \ M
CRCP! ¢ 3"

000
"g‘ ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

u Dados do documento CERTIDAQ DE HABILITACAO PROFISSIONAL
Numero de Controle: 391660
Data de emnissdo: 18/07/2024 as 10:02:20
Validade: 16/10/2024
Numero Registro: PI-006891/0-9
Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Voltar

® 2024 Spiderware

https://boleto.crepi.org. br/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 11




09062024, 09:21

CERTIDAQ DE REGUL ARIDADE PROF ISSIONAL —( e i SERTIDAC DE REGULARIDARE PROFISSIGNAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

0 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
dentificado no presenie documento encontra-se em siluacdc REGULAR nesie Regienal, apto ac
exerciclo da atividade comabil nesta data, de acorde com as suas prefrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lel n.° 9.295/46

Informanmos que a presente certiddo ndo quila nem invalida quaisquer débilos ou infracdes que,
il postenormente, venham a sef apurados contra o titular deste registro, bem come ndo atesta a
requiatidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade

@ CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n." PIi2024/00002235
Home: BALDUINO AVELING ARAUJO SANTOS CPF: 323.036 36315

CRC/UF n.* PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade: 072082024

BALANGO PA REGIS JUNTA COMERCIAL |
N° 8/ Exercicio: 2023 g
Confirme a existéncia deste documento na pagina www.crcpi org by, mediante ndmero de controls &
seguir
CPF 1 323.936.363-15 Controls © 3215.4470.4784 5098
]
- L
/£ =
/| )
| |
c | —

hitps:#/boleto.crepi.org . br/senpls/SQL_dhpv03P) diifogin 112 https://boleto.crepl.org. brrsenpts/SQL_dhpvO3Pi diliogin 22



09/05/2024, 09:23 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situacdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.” 9.295/46.

Informamos que a presente certidao nao quita nem invalida quaisquer débites ou infrages que,
i j posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste regisiro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n.°: Pi/2024/00002236
Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRCIUF n.° PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade:  07/08/2024
Finalidade: LIVRO DIARIO

Livro: DIARIO

N°6

Confirme a existéncia deste docurnento na pagina www.cicpi.org.br, mediante niumero de controle a
seguir:
CPF : 323.936.363-15 Controle : 1834.2775.3089.3403

hitps://boleto.crepl.org briscripts/SQL_dhpv03P1Ldll/login

2/2




06/05/2024, 09:24 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situacdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais.
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragtes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n.°: PI/2024/00002237

Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRC/UF n.“ P1-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade:  07/08/2024

Finalidade: OUTRAS

Confirme a existéncia deste docurnento na.pagina www.crepl.org.br, mediante nimero de controle a
seguir:
CPF : 323.936.363-15 -Controle : 5248.6189.6817.7131

hitps://boleto.crepi.org.briscripts/SQL  dhpvO3P1Ldliflegin

o 1402
y//a

2/2



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

[ . p
| Entidade: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

{ Periodo da Escrituragéo: 01/01/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 28.492.207/0001-40
Numero de Ordem do Livro; 5

5 403
\
| i
| |
TERMO DE ABERTURA
Nome Empresarial C DE CARVALHO COMERGIAL LTDA
NIRE 22200559166
CNPJ 28.492.207/0001-40
Numero de Ordem 5
“atureza do Livro Livro Didrio
L
Municipio Teresina

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivarnento do ato de
conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

24/08/2017.

‘ Data de encerramento do exercicio social  21/12/2022
Quantidade total de linhas do arguivo

|

\

|

digital 28918
TERMO DE ENCERRAMENTO
Nome Empresarial C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
Qatureza do Livro Livio Didrio
Numero de ordem 5
Quantidade total de linhas do arquive ,
5oy 289i8
digital
Data de inicio 01/01/2022
Data de término 31/12/2022

Este documento & parte integrante de escrituragdo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero
9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5, nos termos do Decreto n? 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digita! — Sped

Versao 10.1.4 do Visualizador Pagina 1 de 1




BALANGCO PATRIMONIAL

Eriidacde: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

Periado da Escrluragan. 31/01/2022 a 51/12/2022 CNPJ. 28.492.207/0001-40

Numera dz Crdem do Livio: §
Parodo Salecionadn 01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descrigic Neta Galdo Inicial
ATIVG RS 3600 190,18
CIRCULANTE R 351511008
DISPONIVEL R$ 177540147
CAIXA GERAL R$ 652.813.33
CAIXA R§ 652.813,33
BANCO CONTA MOVIMENTO RS 1 122585,14
BANCO DO BRASIL CC 426723 RS 111795743
BANGO SANTANDER CC 130038604 R§2525.13
AANCO DO NORDESTE CC 1378247 R§ 210558
ESTOQUE GERAL RS 188.889,79
ESTOQUE GERAL RS 188 888,79
ESTOQUE DE MERCADDRIAS S 188.888,78
CREDITOS AECLIPERAVEIS RS 155081892
CREDITOS RS 1 550.818,82
CLIENTES DIVERSOS RS 1,550,818,82
NAD CIRCULANTE FS 84.080,00
IMOBILIZADO DEPRECIADO 15 94 080,00
IMOBILIZADO RE 156.800,00
VEICULOS RS 156.800,00
1) [+ ) DEPRECIAGOES ACUMULADAS RS (62.720,00)
() DEPRECIAGAQ DE VEICULOS RS (62.720.00)
PASSIVG R$ 3609 190,18
CIRCULANTE R$ 512 000,43
FORNECEDORES A 210,693,73
FORNEGEDORES RS 210,693,73
E)(IP“ tTQDBER IMPORT GOMERCIAL IMO E RS (0,001
WA e e o
HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS RS 11537,75
() POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO . RS (0.00)
{+} FARMATEX DO BRASIL RS (0.00)
s e : 2o
Haugm:rﬁqua DISTRIBUIDORA B ) R$27.768.28
HO CAHVALHO DG NASCIMENTO F§ 870314
Hausr\g_}ﬁg:.gyp E CONFEC.OE PROD . e 862500
uacnﬁxg?, IND E COM DE EQUIPAMENT O RS 731956
ESTOK COMERCIO E REPRESENTAGAD ] RS 445647
u,{’,‘?,’?[‘,’,'ﬁ."{;ﬁ“ DE PRODUTOS HOSP E RS 480739
34 DISTRIBUIDORA DE MED!CAMENTOS H$7528,14
: ‘:Flcl:‘m FARMA INDUSTRIA CUIMICA RS 7.578.90
FABRICA DE ARTEF. METALICA LTDA RS 18.002.16
DROGARCCHA DISTRIBUIDCHA LTDA RS 8.854,24
ABC INSTRUMENTDS CIRURGIGOS R5 4149520
FLASH GOMERCIO DE ELETRONICOS RS 2 698,00
. ﬁ?movsu DISTRIBUIDORA DE MED 85 830,00
1) HIPORLABOR FARMACEUTICA LTDA RS (0.00)
e R8 (0501
c&ggc;gmm INDUSTRIA E RS (0.001
FaACETCA Rs (0361
1) VLS VEIGA ME R$ (0,00}
1) GIRURGIGA MONTE BELLO R$ (0.00}
Eﬁxﬁfscmmcx DESCAATAVEIS DO RS (0.00)
(-} STOCK MED PRODUTOS RS (0.00)
(-} SHOPPING SAUDE LTDA RS (0.00)
(-1 EXIGIVEL A GURTO PRAZO R§ (0.00)
(1 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS RS (0,00}
OHRIGAGOES RS 301 306,70
OBRIGACOES TRIBUTARIAS R4 300 342,88
SIMPLES A RECOUHER R§ 300,342,98
{*) COFINS A RECOLHER RS (0.00)
|/} FIS A RECOLHER RS (0.0}
| IGMS NORMAL RECOLHES RS (0,00}
CERIGAGOES SOCIAIS A$ 863,72
FGIS A RECOLHER A 683,60
INS5 A RECOLHER RS 280.12
) PROVISOES PARA IRPJ E GSLL R$ (0,00}
) PROVISOES PARA IRPJ E CSLL R$ (0.00)
{1} CSLL A REGOLHER RS (0.00)
[} IRP A RECOLHER RS (0.00)
NAD GIRCULANTE RS 728097,30
EXIGIVEL A LONGO PRAZO RS 728.097.30
EMPRESTIMOS E PARGELAMENTOS RS 728 067,30
PARCELAMENTO ICMS PARCIAL R$ 13202479
PARCE.AMENTO SIMPLES NACIONAL R$4.450,11
EMPRESTIMOS BANCO DO BRASIL R§ 294 BB6,9E
EMPRESTIMOS SANTANDER RS 24603544
EMPRESTIMOS BANCC DO NORDESTE F$ 50 000,00
PATRIMONIO LIQUIDG RS 2,388,092.45
CAPITAL SOCIAL RS 100.000,00
CAPITAL SOCIAL RS 100,000,00
CAPITAL INTEGRALIZADD R$ 100.000,00
RESERVAS DE LUCROS RS 2.259.09245
AESERVAS DE LUCAOS R§ 2.266.08245
LUCROS DE EXERCIGIOS ANTERIROES A 323.088,14
LUCROS DO EXERCICIO R§ 1 960 710,55
i }!’t mg:lélsms DE EXERCICIOS RS (14.706.24)

Este documento é parte integranie de escriluragan cuja aulenlicagao se comprova pelo recibe de nimero

Saloe Final
R§3.783.377.81
R$ 3.720.657.81

R$ 981.850,29
RS 679,524,71
RS 876.544,71
R$ 2105 58
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 2 105,56
R 220 156,84
RS 220 156,84
R$ 220.156.84
RS 2.515.850 58
R$ 2.518.850 58
R§ 2.516.850,58
RS 6272000
A$62.720,00
R$ 156.800,00
R 156.800,00
AS (94.080,00)
S (84.080.00)
RS 3783377 81
R$ 420 515,87
R$ 240 222,24
HS 240 222,24
RS 6 580,56
RS 681554
RS (0,00
RS 10.506,36
R$ 5.927,27
3 (0.00)
RS (0.00)
R$ (0,001
RS (0,00)
RS (0,00
RS (0,00)
R$ 14.844,15
R§ 513720
RS 6.684.47
RS (D,00)
RS (0,00
A% (0,00)
S (0,00)
RS {0.00)
A% (0,00)
RS 25 100,00
RS 31 424,60
R$ 10.808,72
R$ 12520,00
R$ 11.400,00
RS 19.040,43
RS 16.726.56
R$43302.57
RS 6.440,00
R$6.373,81
RS (0,00)
RS (0,00)
RS 102427,95
R§ 72 752,58
A3 (0,00)
R$52288,97
R$ 9.363,69
RS 11.099,82
R$ 2967537
HE 139874
R$ 28276,63
R 56.865,66
R§ 85.865,68
RS 38.741,98
R$ 48123,70
R 820.080,94
R$ 820,090,984
R§ 820 030,94
RS 124.127,83
R$ 21107564
R$ 206.382.82
R$ 246.03544
R5 31.563,11
RS 2.533,771.00
RS 100.000,00
R$ 100.000,00
RS 100.000,00
A§2.433.771.00
P8 2.433.771.00
RS 1.603.798.69
FS$ 644 678.55
FIS (14.706,24)

9E.0D.B8.81.5C.1A.23. DC.7F .06.C8 45 2E 59.50.6C.96. FD.DA.F3-5. nos termas do Decrete n® 8.683/2015.

Este relatoria foi gerade pelo Sistema Piblico de Esciituragao Digital - Sped P

Verso 10.1.4 da Visualizador
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DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Entidade: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
| Periodo da Escrituragao: 01/01/2022 a 31/12/2022
NUmero de Ordem do Livro: 5

Periodo Selecionado:

Descricao
RECEITA BRUTA OPERACIONAL
FATURAMENTO DE MERCADORIAS
VENDA DE MERCADORIAS
(-) DIMINUIGAO DE VENDAS
(-) DEVOLUGOES DE VENDAS
(-) IMPOSTOS INCIDENTES
(-) IMPOSTOS INCIDENTES MERCADORIAS
(-) SIMPLES NACIONAL
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LiQUIDAS
(-) DESPESAS FINANCEIRAS
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO

CNPJ: 28.492.207/0001-40

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Saldo anterior

R$ 4.361.998,61
R$ 4.361.998,61
R$ 4.361.998,61
R$ (30.461,14)
R$ (30.461,14)
R$ (366.117,56)
R$ (366.117,56)
R$ (366.117,56)
R$ (1.414.087,78)
R$ (1.414.087,78)
R$ (590.621,58)
R$ (557.419,85)
R$ (33.201,73)
R$ (33.201,73)
R$ 1.960.710,55

Saldo atual

R$ 3.691.711,40
R$ 3.691.711,40
R$ 3.691.711,40
R$ (99.903,48)
R$ (99.903,48)
R$ (162.658,00)
R$ (162.658,00)
R$ (162.658,00)
R$ (2.068.240,70)
R$ (2.068.240,70)
R$ (629.364,99)
R$ (577.147,02)
R$ (52.217,97)
R$ (52.217,97)
R$ 731.544,23

Este documento é parte integrante de escrituracéo cuja autenticacao se comprova pelo recibo de nimero
9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituracéo Digital — Sped

Versao 10.1.4 do Visualizador

Pagina 1 de 1
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N Rut
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL - Sped Versao: 10.1.4
RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURACAO CONTABIL DIGITAL
IDENTIFICACAO DO TITULAR DA ESCRITURACAO
NIRE : CNPJ i
| 22200559166 | 28.492.207/0001-40
| NOME EMPRESARIAL
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
v
IDENTIFICACAQ DA ESCRITURACAO
%FORMA DA ESCRITURACAO CONTABIL ' PERIODO DA ESCRITURACAO
Livro Diario (Completo - sem escrituragcdo Auxiliar) 01/01/2022 a 31/12/2022
NATUREZA DO LIVRO ‘ NUMERO DO LIVRO
Livro Diario 5
IDENTIFICACAO DO ARQUIVO (HASH)
9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3
ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: |
% . _ : N¢ SERIE DO :  RESPONSAVEL
QUALIFICAGAO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME CERTIFICADO VALIDADE LEGAL
o C DE CARVALHO
Signatario da ECD com e-CNPJ ou e- 28492207000140 COMERCIAL LTDA: 910181334298197585  10/03/2023 a Sim
P 28492207000140 2 OS/o2024
BALDUINO AVELINO
637481798809825922  13/10/2022 a ;
Contador 32393636315 ARAUJO SANTOS: Nao
o 32393636315 3 13/10/2023
NUMERO DO RECIBO: Escrituragéo recebida via Internet
9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9. pelo Agente Receptor SERPRO

45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5 em  07/05/2023 as 18:44:17

C2.9B.2A.AB.5C.FF.53.83
57.76.8E.38.D03.94.15.B7

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagao.

BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a aiteragao do Decreto n? 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteragdo da
Lei Complementar n® 1247/2014.
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Balanco Patrimonial g cad

Empresa: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 28.492.207/0001-40 Fortes Contabil
Endereco: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, Complemento: , N.% 830, Bairro: MARQUES-QGi;:_iad,e\ %%na, Estado: PI, CEP
64002490, Telefone: (86) 32276623 \ w{_
NIRE: 22200559166 - Data: 24/08/2017 \
Conta Descricao 31/12/2022
1 ATIVO ' 3.783.377,81 D
11 CIRCULANTE 3.720.657,81 D
111 DISPONIVEL 981.650,29 D
11101 CAIXA GERAL 979.544,71 D
11101.0001 CAIXA 979.544,71 D
11102 BANCO CONTA MOVIMENTO 2.105,58 D
11102.0007 BANCO DO NORDESTE CC 137.824-7 2.105,58 D
115 ESTOQUE GERAL 220.156,94 D
11501 ESTOQUE GERAL 220.156,94 D
11501.0001 ESTOQUE DE MERCADORIAS 220.156,94 D
17 CREDITOS RECUPERAVEIS 2.518.850,58 D
v1 1701 CREDITOS 2.518.850,58 D
11701.0002 CLIENTES DIVERSOS 2.518.850,58 D
15 NAO CIRCULANTE 62.720,00 D
152 IMOBILIZADO DEPRECIADO ) 62.720,00 D
15201 IMOBILIZADO 156.800,00 D
15201.0004 VEICULOS 156.800,00 D
15202 (- ) DEPRECIACOES ACUMULADAS 94.080,00 G
15202.0003 DEPRECIAGCAQ DE VEICULOS ' 94.080,00 C

Data de Encerramento: 31/12/2022
Valor de Ativo e Passivo: R§ 3.783.377,81 (Trés Milhdes Setecentos e Oitenta e Trés Mil Trezentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Um Centavos) .

* sob as pena da lei, declaramos  que as informagdes aqui contidas sio verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informacdes foram extraidas do livro Didrio n°® 5, considera-se autenticado o livro contdbil a que se refere este recibo.

Enviado em 07/05/2023 por SPED ECD com o numero de Recibo: 9E.0D.B8.81.5C. 1 A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5,

L

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2022

BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CARLA DE CARVALHO
Teéc. Contabil CRC - PI 6891/0-9 Sacia - Administradora
CPF: 323.936.363-15 CPF: 629.260.803-44

Continua...



Balanco Patrimonial
Empresa: C DE CARVALHO COMERGIAL LTDA - CNPJ: 28.492.207/0001-40

Enderego: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, Complemento: , N.2: 830, Bairro: MARQUES | Cidade: '[e}g@ng

64002490, Telefone: (86) 32276623
NIRE: 22200559166 - Data: 24/08/2017

Pagina 2 de 8,

Fortes Contabil
Estado: PI, CEP

Conta Descrigao 31/12/2022
2 PASSIVO 3.783.377,81 C
21 CIRCULANTE 429.515,87 C
211 FORNECEDORES 240.222,24 C
21101 FORNECEDORES 240.222,24 C
21101.0001 LABOR IMPORT COMERCIAL IMO E EXP LTDA 6.980,56 C
21101.0003 TEXCARE IND E COM DE PROD MEDICOS HOSPITALARES 6.815,54 C
21101.0010 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO 10.596,36 C
21101.0012 FARMATEX DO BRASIL 5.927,27 C
21101.0024 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSP E MAT DE LIMPEZA 14.844,15 C
21101.0025 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 5.137,20 C
21101.0026 CICLO FARMA INDUSTRIA QUIMICA EIREL| 6.684,47 C
21101.0033 HIPORLABOR FARMACEUTICA LTDA 25.100,00 C
21101.0034 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 31.424,60 C
21101.0035 VICPHARMA INDUSTRIA E COMERCIO 10.908,72 C
21101.0036 FARMACE INDUSTRIA FARMACEUTICA 12.520,00 C
21101.0037 VLS VEIGA ME 11.400,00 C
21101.0038 CIRURGICA MONTE BELLO 19.040,43 C
21101.0039 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL 16.726,56 C
21101.0040 STOCK MED PRODUTOS 43.302,57 C
21101.0041 SHOPPING SAUDE LTDA 6.440,00 C
21101.0042 CARCI IND E COM DE MEDICAMENTOS 6.373,81 C
215 OBRIGACOES 102.427,95 C
21501 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 72.752,58 C
21501.0005 COFINS A RECOLHER 52.288,97 C
21501.0006 PIS A RECOLHER 9.363,69 C
21501.0007 ICMS NORMAL RECOLHER 11.099.92 C
21502 OBRIGAGOES SOCIAIS 29.675,37 C
21502.0006 FGTS A RECOLHER 1.398,74 C
21502.0007 INSS A RECOLHER 28.276,63 C
219 PROVISOES PARA IRPJ E CSLL 86.865,68 C
21901 PROVISOES PARA IRPJ E CSLL 86.865,68 C
\51901.0001 CSLL A RECOLHER 38.741,98 C
21801.0002 IRPJ A RECOLHER 48.123,70 C
23 NAO CIRCULANTE 820.090,94 C
231 EXIGIVEL A LONGO PRAZO 820.090,94 C

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.783.377.81 (Trés Milhdes Setecentos e Oitenta e Trés Mil Trezentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Um Centavos) .

* sob as pena da lei, declaramos que as informagoes aqui contidas sio verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informagdes foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-se autenticado o livro contdbil a que se refere este recibo.

Enviado em 07/05/2023 por SPED ECD com o numero de Recibo: 9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96 FD.DA F3-5.

BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Téc. Contabil CRC - Pl 6891/0-9
CPF: 323.936.363-15

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2022

CARLA DE CARVALHO
Sdcia - Administradora
CPF: 629.260.803-44

Continua...



Balango Patrimonial

Empresa: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 28.492.207/0001-40
Endereco: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, Complemento: , N.2: 830, Bairro: MAROUES Cidal

64002490, Telefone: (86) 32276623
NIRE: 22200559166 - Data: 24/08/2017

Pagina 3 g:ie__s
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Fortes Contabil

Estado: PI, CEP

Data de Encerramento: 31/12/2022
Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.783.377,81 (Trés Milhdes Setecentos e Oitenta e Trés Mil Trezentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta e Um Centavos) .

Conta Descricao 31/12/2022
23101 EMPRESTIMOS E PARCELAMENTOS 820.090,94 C
23101.0002 PARCELAMENTO ICMS PARCIAL 124.127,93 C
23101.0003 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL 211.975,64 C
23101.0004 EMPRESTIMOS BANCO DO BRASIL 206.382,82 C
23101.0005 EMPRESTIMOS SANTANDER 246.035,44 C
23101.0006 EMPRESTIMOS BANCO DO NORDESTE 31.569,11 C
25 PATRIMONIO LIQUIDO 2.533.771,00 C
251 CAPITAL SOCIAL 100.000,00 C
25101 CAPITAL SOCIAL 100.000,00 C
25101.0001 CAPITAL INTEGRALIZADO 100.000,00 C
254 RESERVAS DE LUCROS 2.433.771,00 C
25401 RESERVAS DE LUCROS 2.433.771,00 C
~ .25401.0001 LUCROS DE EXERCICIOS ANTERIROES 1.803.798,69 C
U254o1 .0002 LUCROS DO EXERCICIO 644.678,55 C
25401.0003 PREJUIZOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 14.706,24 D

* sob as pena da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informagées foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-se autenticado o livro contébil a que se refere este recibo.

Enviado em 07/05/2023

BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Tec. Contabil CRC - P1 6891/0-9
CPF: 323.936.363-15

por SPED ECD com o numero de Recibo: 9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5.

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2022

CARLA DE CARVALHO
Sacia - Administradora
CPF: 629.260.803-44

Fim



Demonstragdo do Resultado do Exer

Empresa: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 28.492.207/0001-40
NIRE: 22200559166 - Data: 24/08/2017

Estabelecimentos: 0001 - C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA: C
Endereco: RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CAS
64002490, Telefone: (86) 32276623

cicio Encerrado em 31/12/2022 UL

2ntros de Resultado: 001 - GERAL
TRO, Complemento: , N.°: 830, Bairro: MARQUES , Cidade: Teresina, Estado: PI, CEP:

Pagina 4 de 8

Folha: 4

Fortes Contabil

* sob as pena da lei, declaramos que as informagdes

* As informagdes foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-

01/01/2022
Conta Descrigao a
31/12/2022
(+) 010 RECEITA BRUTA OPERACIONAL 3.691.711,40
010.01 FATURAMENTO DE MERCADORIAS 3.691.711,40
010.01.01 VENDA DE MERCADORIAS 3.691.711,40
(- 015 DIMINUIGAO DE VENDAS 99.903,48
015.01 DEVOLUGOES DE VENDAS 99.903,48
(-) 020 IMPOSTOS INCIDENTES 162.658,00
020.01 IMPOSTOS INCIDENTES MERCADORIAS 162.658,00
020.01.02 SIMPLES NACIONAL 162.658,00
(=) 030 RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL 3.429.149,92
(-) 040 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 2.068.240,70
040.01 CUSTO DAS MERCADORIAS 2.068.240,70
(=) 060 LUCRO BRUTO  Luiza Ambiel 1.360.909,22
) 070 DESPESAS OPERACIONAIS 629.364,99
4 070.01 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 577.147,02
070.03 DESPESAS FINANCEIRAS LIQUIDAS 52.217,97
070.03.01 DESPESAS FINANCEIRAS 52.217,97
(=) 110 LUCRO OPERACIONAL 731.544 23
(=) 150 RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO 731.544 23

aqu: contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

se autenticado o livro contdbil a que se refere este recibo.

Enviado em 07/05/2023 por SPED ECD com o numero de Recibo: 9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.O6.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5.

CARLA DE CARVALHO
Socia - Administradora

CPF: 629.260.803-44

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2022

BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Tec. Contabil CRC-PI 006891/0-9
CPF: 323.936.363-15

Fim
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3. T
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA — w
CNPJ n® 28.492.207/0001-40: IE: 19.604.950-4 N =it

Constituicdo da empresa 24/08/2017
iNDICES DE LIQUIDEZ GERAL, SOLVENCIA GERAL e LIQUIDEZ
CORRENTE. EXERCICIO DE 2022

Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo
1) LG = >
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo

3.720.657,81 + 0.000,00

LG = 2> LG = 2,97
429.515,87 + 820.090,94
Ativo Total
2) SG = 2>
A4 Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
3.783.377,81
SG = > SG = 3,02
429.515,87 + 820.090,94
Ativo Circulante
3) LC = >
Passivo Circulante
3.720.657,81
LC = =5 LC = 8,66
429.515,87

Teresina(Pl), 31 de dezembro de 2022.

LEGENDA:

LG = LIQUIDEZ GERAL

SG = SOLVENCIA GERAL
LC = LIQUIDEZ CORRENTE

Este documento é parte integrante de escriiurag:éo cuja autenticag@o se comprova pelo recibo de
numero 9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5, nos termos do
Decreto n? 8.683/2016. Recibo SPED ECD enviado em 07/05/2023.

* sob as pena da lei, declaramos  que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informagdes foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-se autenticado o livro contébil a que se refere este recib

CARLA DE CARVALHO BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Socia - Administradora Téc. Contabil CRC - Pl 68391/0-9
CPF: 629.260.803-44 CPF: 323.936.363-15
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C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA S AV

CNPJ n® 28.492.207/0001-40; IE: 19.604.950-4 i

) Constituicdo da empresa 24/08/2017
INDICES DE LIQUIDEZ CORRENTE, LIQUIDEZ IMEDIATA e ENDIVIDAMENTO
TOTAL. EXERCICIO DE 2022

Ativo Circulante
1) ILC = -5
Passivo Circulante

43.720.657,81
ILC = > LC = 8,66
429.515,87

Recursos Disponivel

2) ILI = E
A4 Passivo Circulante
981.650,29
ILI = > LI = 2,28
429.515,87
Exigivel total _
3) IET = >
Ativo total ‘
1.249.606,81
IET = = ET =0,33
3.783.377,81

Teresina(Pl), 31 de dezembro de 2022.

LEGENDA:

ILC = LIQUIDEZ CORRENTE
ILI = LIQUIDEZ IMEDIATA
IET = ENDIVIDAMENTO TOTAL

Este documento é parte integrante de escrituracdo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de
numero 9E.0D.B8.81 5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5, nos termos do
Decreto n? 8.683/2016. Recibo SPED ECD enviado em 07/05/2023.

¥ sob as pena da lei, declaramos que as informacdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informagdes foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-se autenticado o livro contibil a que se refere este recibc

CARLA DE CARVALHO BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Socia - Administradora Téc. Contabil CRC - Pl 6891/0-9
CPF: 629.260.803-44 CPF: 323.936.363-15
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Notas Explicativas das Demonstracoes Contabeis Encerrada em 31/12/2022
Empresa: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 28.492.207/0001-40, 1413
NIRE: 22200559166 - Constituicdo da Empresa 24/08/2017 * e m

Nota 1 - Apresentagao

A empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, é uma pessoa juridica de direito
privado, com fins econdémicos, com sede na Rua Desembargador Francisco Pires de
Castro, n® 830, Bairro Marqués, Teresina - Pl, cuja principal atividade é o Comércio
atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlirgico, hospitalar e de
laboratorios. Sua regéncia se da pelo Contrato Social, com respaldo legal na Lei Federal
n® 10.406/2002.

Nota 2 - Regime Tributario
A empresa é optante pelo regime tributario de Lucro Presumido desde a data 01/01/2022
e apura os tributos no Regime de competéncia.

Nota 3 - Cadastro

A empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA, possui os seguintes registros e
inscricoes: .

- Contrato Social registrado na Junta Comercial do Estado do Piaui sob o

Nire 22200559166, por despacho 24/08/2017;
- Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas - CNPJ sob n® 28.492.207/0001-40;
- Inscricao Estadual no Estado do Piaui sob n® 19.604.950-4.
- Inscrigdo Municipal no municipio de Teresina-Pl sob n? 4905067.
Nota 4 - Principais Praticas Contabeis
O sistema de contabilizacdo, bem como as demonstragdes contabeis e financeiras foi
elaborado com observacao dos Principios Fundamentais de Contabilidade e as Normas
Brasileiras de Contabilidade. Houve observagao aos preceitos previstos na NBC - ITG
1000, conforme resolugao CFC n® 1418/2012.
Nota 5 - Pratica Contabil
A pratica contabil adotada é pelo regime de competéncia.
Nota 6 - Direitos e Obrigacoes
As aplicacoes financeiras quando existentes, estardo demonstradas pelo valor das
aplicagdes acrescidas dos rendimentos correspondentes, apropriados até a data do
Balanco, com base no regime de competéncia.

Nota 7 - Receitas
As receitas da empresa sao apuradas por meio de notas fiscais eletrénicas.

Nota 8 - Despesas
As despesas da empresa sdo apuradas através de Notas Fiscais e Recibos em
conformidade com as exigéncias legais do fisco.

* sob as pena da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

* As informacoes foram extraidas do livro Didrio n° 5, considera-se autenticado o livro contibil a que se refere este recibe

Enviado em 07/05/2023 por SPED ECD com o numero de Recibo: 9E.0D.B8.81.5C.1A.23.DC.7F.06.C9.45.2E.59.5D.6C.96.FD.DA.F3-5.
\

Teresina — Pl, 31 de Dezembro de 2022 |

CARLA DE CARVALHO BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
Sdcia - Administradera Téc. Contabil CRC - Pl 6891/0-9

CPF: 629.260.803-44 CPF: 323.936.363-15
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA consta assinado digitalmente por:

0 IDENTIFICAGAO DO(S) A
CPF/CNPJ
32393636315 BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
62926080344 CARLA DE CARVALHO
L
L

y CERTIFICO O REGISTRC EM 09/01/2024 07:55 SOB N° 20240008499.
{ PROTOCOLO: 240008499 DE 05/01/2024.
é:::" CODIGO DE VERIFICAGAO: 12400224952. CNPJ DA SEDE: 28492207000140.
2 " NIRE: 22200559166. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/01/2024.

s\ % C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
jucep, MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

SECRETARIO-GERAL
www.piauidigital.pi.gov.br
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Empresas

Autenticidade de
documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 240008499

Data do Protocolo:

@ 08/01/2024

Numero de Registro:

i= 22200559166

Arquivamento:

B 20240008499

Empresa:

B CDECARVALHO COMERCIAL LTDA

Documento(s):

B Balan GO

{ \Voltar

¥ Atendimento virtuat
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24/04/24, 10:46
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CRC

VORSELHO RECIONAL DE TONTABILDADE
72 HMAU

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI
CERTIDAO DE HABIILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI certifica

que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercicio da profissao contabil,

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME....ccisucn : BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS
'REGISTRO.......... : PI-006891/0-9
- CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE 5
5 | 1 *™.936.363-*"

A falsificacéo deste documento constitui-se em crime previsto no Cadigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: PIAUI, 24/04/2024 as 10:44:37.
Valido até: 23/07/2024. .
Cadigo de Controle: 946455.

Para verificar a autenticidade desté dociimento consuite o site do CRCPI.

1




24/04/24, 10:47 Spiderware

SERVICOS ONLINE

B o
. 3 C A 18
.&' ACESSG PUBLICO \ CONFIRMACAO DE 5

‘\‘
VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido
Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACI\O_ PROFISSIONAL

Némero de Controle: 946455

Data de emisséo: 24/04/2024 as 10:44:37

Validade: 23/07/2024

Numero Registro; PI-006891/0-9

Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJQO SANTQS

Violtar
VVVVVVVVVVVVVVVV © 2024 §girggm ware

https:/fboleto.crepi.org.br/spwpi/ConsuitaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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24/01/2024, 09:45 CERTIDAO DE REGULA RIDADE PROFISSIONAL =----mmmeememe

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atiidade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/48.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem imvalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n.°: P1/2024/00000367

Nome: BALDUINO AVELINC ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRC/UF n.° PI-006831/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade: 23/04/2024

Finalidade: BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existéncia deste documento na pagina www.crepi.org.br, mediante nlimero de controle a
seguir:
CPF :323.936.363-15 Controle : 6554.7495.7809.8122

htips://boleto.crepi.org.briscripts/SQL_dhpv03PLdiviogin
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25/01/2024, 15:13 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL NTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragGes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n.°: P1/2024/00000400

Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF:323.936.363-15
CRCIUF n.° PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE

| Validade: 24/04/2024

| Finalidade: LIVRO DIARIO

| Livro: BALANCO PATRIMONIAL

N° 5 / Exercicio: 2022

Confirme a existéncia deste documento na pagina www.crcpi.org.br, mediante nimero de controle a
segquir:

CPF :323.936.363-15 Controle : 6380.7321.7948.8262

https://boleto.crepi.org.briscripts/SQL_dhpv03P.dilflogin 2/3




24/01/2024, 09:43 CERTIDAQ DE REGULARIDADE PROFISSIONAL --------

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagao REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certidao ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nio atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - Pi

Certiddao n.% PI/2024/00000365
Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRCIUF n.° PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade:  23/04/2024
Finalidade: LIVRO DIARIO

Livro: LIVRO DIARIO

N° 5/ Exercicio: 2022

Confirme a exsténcia deste documento na pagina www.crepi.org.br, mediante niimero de controle a
seguir:
CPF:323.936.363-15 Controle : 1907.1848.2162.2475

https://boleto.crepi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PldIVlogin
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24/01/2024, 09:44 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONA L

CONSELHO REGIONAL DEVONTABIL!DADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissicnal
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46,

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certiddo n.%: PI/2024/00000366

Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRCIUF n.° PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade:  23/04/2024

Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAC

Confirme a existéncia deste documento na pagina www.crcpi.org.br, mediante nimero de controle a
seguir:
CPF :323.936.363-15 Controle : 1970.1911.2539.2852

IAD2
"

https://boleto.crepi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PLdIViogin
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CERTIDAO DE REGULARIDA DE PROFISSIONAL =--cnnnemeev -

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAU|

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atiidade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9,295/46.

Informamos que a presente certiddo nio quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra ¢ titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI

Certidao n.”: PI/2024/00000368

Nome: BALDUINO AVELINO ARAUJO SANTOS CPF: 323.936.363-15
CRC/UF n.” PI-006891/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade: 23/04/2024

Finalidade: OUTRAS

Confirme a exsténcia deste documento na pagina www.crepi.org.br, mediante numero de controle a
seguir:
CPF:323.936.363-15 Controle : 3512.5081.5394.5708

https://boleto.crepi.org.briscripts/SQL_dhpv03PLdIogin
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